

आर्थिक वर्ष: २०८०/८१ प्रदेश: बागमती जिल्ला: दोलखा गा.पा./न.पा.: कालिन्चोक

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक			
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक
१	२००४१२३१४२२०३	बुध लक्ष्मी थामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२	१९९६०४०४००२७५	बिल भद्र सेडाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३	२००६१२३२३३६०८	डम्बर प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४	२००३१००९००६०६	खड्क बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५	२००६१२३२२५७३१	मन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६	२००६१२३२१०५३१	नैन माया ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७	२०१००१०१०२५३८	लक्ष्मि थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८	२०१०१११००१६९६	परमाया देवि मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९	२००८०१०८०४४०३	टिका प्रसाद मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०	१९९७१२३०४९९३६	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११	२००५१२३३२३९२२	मान विर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२	१९८१२३०२२५०६	पूर्ण माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३	१९९४१२३०४७८४६	शुक बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४	२००५१२३०२६०३८	पवित्रा सेडाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५	२०११०११०१५३३१	निल प्रसाद सेडाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६	२०१००३२२०२७७९	केदारनाथ मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७	२०१००११३०४७६३	वाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८	२०१००४१०१०६४३	महनसिं खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९	२०११०१०८०३९१९	उर्मिला दाहाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०	१९९३१२३०३६२६६	लक्ष्मि प्रसाद सेडाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१	१९९३१२३०३६२९५	आइती माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२	२००११११०००८७९	कृष्ण प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२३	१९९२१२३०३०१९६	डिल्ली प्रसाद अाेली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४	२००२०४०५००६९३	बिष्णु माया प्रसाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५	२००९०३०२०६७०९	यज्ञ प्रसाद सेडाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६	२००४१२३०२८७३४	धन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७	१९९५०४१०००५४८	धन माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८	२००७१२३२३७७३४	जय प्रसाद सेडाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९	२००७१२२९०८४८९	फुनि प्रसाद पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०	२००४१२३१४२१३५	नन्द प्रसाद सेडाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

३१	२०१००९१६००१८६	राम प्रसाद अलेली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३२	२०१२०१०३०४०४९	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३३	२०१२०१११०२२९३	मन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३४	१९९७१२३०४९९१४	तुलसी प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३५	१९९९१२३०५८३८२	धन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३६	२००४०४१६००८२६	चेली माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३७	२००९०१०५१०७२४	दल बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३८	१९९०१२३०४३९५३	धन माया ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
३९	१९९४०१०५००७८६	नर माया अलेली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४०	२००८०१०८०४७७४	इन्द्र बहादुर मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४१	२००२१२१५००७०२	कालिका अलेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४२	२०१००१०८०५३३८	पुर्ण माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४३	२०११०६१८०१५०७	सुकमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४४	२००७१०१००२४६२	निल प्रसाद सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४५	२०००१२३०६८४३७	सिद्धि प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४६	१९९४०७२५००६०९	जानुका सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४७	१९९६१२३०४९८९६	प्रमा नन्द पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४८	१९९२०१०५००५२५	तिर्थ माया पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
४९	२००९०१०१२२८५३	राधिका देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५०	२०००३०८००५६५	कुल प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५१	१९९९१२३०५८३२५	बखत बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५२	२००७१२३१२०५०६	कालिका थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५३	२०१०१२१००८३४३	धनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५४	२०११०१०३०६१३७	वलराम शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५५	२०१०१२३०२३१९१	खिल कुमारी अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५६	२००२१२३०४१३९८	नर मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५७	१९९९१२१९००२२६	सिता देवी पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५८	२००८१२३०२११३२	हरी माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
५९	२०१२०१०४०५०७७	उपेन्द्र बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६०	२०१००१०५२३००६	पदमविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६१	२००९०१०४०६३३७	कमला माया सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६२	२००९०१०५१०७१६	निल प्रसाद पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६३	२००९०१०७०३८२४	कमली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६४	२००७१२३२३७८३९	राम कुमारी पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६५	१९९९१२३०५८४२४	मन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६६	२००११२३०५८३८६	मन शोभा खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६७	२००६१२३२१०५७२	यसोदा सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

६८	१९८१०६१८०००२५	अर्इत माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
६९	२०१२०१०६०२०४६	गणेश बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७०	१९९४१२३०४७७३३	देव माया सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७१	१९९९१२३०५८४१६	मन माया शाही ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७२	२०१२०१०५०९५४८	नारायणी कुमारी ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७३	२००९०३२९०२०५७	ललित बहादुर मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७४	२०१२०१०८०२२६५	धन लक्ष्मी रेग्मी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७५	२००३०१०८०१२०९	दुर्गा प्रसाद दाहाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७६	२०११०१०४०१८३९	टिका माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७७	२००६११०७०१४३५	शिव प्रसाद मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७८	२००९१०१७०३७२५	डम्बर प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
७९	२०१०१२३०२३२०९	सुर्य माया कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८०	२००९०१०३०४५५७	केशर माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८१	२००५१२३१८८२१८	रण् बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८२	२००७१२२७०२३४६	नर वीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८३	२०११०७१७०१७१३	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८४	२००५१२३१८८२६७	मेख बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८५	२००९०१०१०७००२	नरनाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८६	२०१२०१०८०२२५७	लछुमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८७	१९९८१२३०५५६४६	मैया पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८८	२०१२०१०७०१८४८	गोविन्द प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
८९	२००८०७०६०१२५८	ओम बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९०	१९९८०५२५००२५७	हेम कर्ण चिमोरिया	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९१	१९९४०१०३००३४४	हरी बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९२	२०००१२३०६८५२८	मैया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९३	१९९६१२३०४९९१६	हरी माया अर्ली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९४	२००२१२३०४१०३४	अम्बिका सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९५	२०१००३१०००५२१	हरी बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९६	१९९९१२३०५८३६६	डुकु माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९७	१९९७०३१०००६८६	थिर प्रसाद मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९८	१९९९१२३०५८४४६	मन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
९९	२००६१००९०१२५२	शिव कुमारी दाहाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१००	२००६१२३२३३५९४	हेम बहादुर दहाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०१	२०१००१०८०५३५३	डम्बर बहादुर बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०२	२०११०११०१५३२३	गोमा चिमोरिया	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०३	२००७०११५०७०२	अम्बर माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०४	२००८०११५०३४३१	धना माया उप्रेती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१०५	१९९६१२३०४९९०८	साहिली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०६	२०१०१२३०२३२४१	टहल माया विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०७	२०१००१०७०६३६१	गौ लक्ष्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०८	२००११२३०५८३५२	चन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१०९	२००८०१०४०७६०३	धनशोभा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११०	२००९०१०४०६२१२	चिनी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१११	१९९११२३०३०७१९	जानुका वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११२	२००७१२२९०८५०५	नर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११३	१९९९१२३०५८३१७	बद्री नाथ मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११४	२००११२३०५८३९४	पूर्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११५	२००२०३१६००२६९	देव माया पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११६	२०१२०१०७०३२२४	राम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११७	१९९८१२३०५५६६१	बाल कुमारी सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११८	२००९१०२६०२६५२	टिका राम मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
११९	२०१२०१०६०१८७३	सम्शेर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२०	२०११०१०७०४९५३	रतन कुमारी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२१	२००८०११०१४४१३	तारानाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२२	२००४०३२७०००८३	चन्द्र माया चिमोरिया	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२३	२०११०६१६००१०७	हरी माया मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२४	१९९१०४१५००३१४	सुन्तली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२५	२००४१२३०२८७१४	काेशिला अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२६	२०१००१०९०५५५९	कुमा कुमारी मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२७	२०११०१११०५६९४	टेक बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२८	२००२१२३०४१३८३	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१२९	२००४०५०६००२७९	धन लक्ष्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३०	१९९४१२३०४७६१८	गंगा लक्ष्मी सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३१	१९९९०७०८०६२५	तिर्थ बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२	१९९९०९०४००४०१	शान्ती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३	२००००५१८००८२७	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४	२००६०९१०००७४३	बालकुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५	२००७०१०७०२२७५	विष्णु माया वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६	१९९४०४०५०१३७४	चन्द्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३७	२०१२०४०१०७६३६	गंगामाया प्रधान	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३८	२०१२०४२५०१८९३	विन्दु भुजेल	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३९	२०१०१२१००५१४१	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४०	२००६०४१६०१७२३	जोप्के थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४१	२००७०५१५०५१६५	पृथी बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१४२	१९९३०४१००११६४	नर माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४३	१९९८०६१०००८७७	कुमार सिं खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४४	२००१०३१५०५४५२	पुतली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४५	२००४०१११००८६४	पदम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४६	२००६१११५०३७७२	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४७	२०११०१२९००९७८	फूल माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४८	२०१००१०७०३३०१	राम कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१४९	२०१००७०४०१९०३	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५०	१९८७१११०००२९२	लाल माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५१	२००००४२०००७६८	वृख बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५२	२००४०६०३००७४६	अक्रा थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५३	२००९१११५०३९७४	धन माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५४	२००३०२०४०१२७१	जसुदा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५५	२००४०५१३००२७५	मनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५६	२००७०१०७०२२६७	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५७	१९८६०४१२००३६४	सरू माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५८	१९९००५१६००६१९	मंगली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१५९	२००७१२१५००९६४	दुर्गा कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६०	१९९६०७०३००५१४	हरी बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६१	२०१२०३१४०२९५४	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६२	२०१००८०८०१६६२	रत्नमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६३	२००८०६१००४९२६	डिल ध्वज थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६४	२००३०४१८०३००३	चन्द्र माया ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६५	२००१०१३००२७२६	धन माया सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६६	१९९४१२३०४७६७५	रितु प्रसाद रेग्मी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६७	२०१२०२०३०३६२७	धुर्व कुमार शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६८	१९९९१२३०५८३४१	मुडुलुङ थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६९	२०१२०१११०२५०९	भिम माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७०	२००८०१०९०४७३९	शुकमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७१	१९९४१२३०४७६८३	चन्द्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७२	२००५०७१२००१६३	लिला माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७३	२००७१२२८०३१९३	सनमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७४	२०१००१०४१००६३	कृष्ण प्रसाद पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७५	२००६१२३२१०५२३	चतुर मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७६	२००७१२२९०८४९७	जागेश्वर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७७	२०००१२३०६८४५२	गोपी लाल थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१७८	२०००१२३०६८४६३	बर्मा माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१७९	२००७१२२८०३२१९	रण माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८०	२०१००५१६०३५८४	इन्द्रलाल सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१	२०१२०१०६०१८६५	मैती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२	२००५१२३०२६०४६	टेक माया अाेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८३	२००६१२३२१०५१५	सुर्जे प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८४	२००८०६१६०१६४८	श्रीमती धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५	२०१००२०५०९२२७	वोल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६	२००७०२०५०३८८७	पदम माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७	१९९४०७१००१३१४	तेज कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८	१९९३१२१००११३४	तह बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८९	१९९४०८१३००४६२	अाडते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९०	१९९७०३१००१८०९	हस्ती माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९१	२००५०९०८००३९९	सुकमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९२	२०१००६१००१०३५	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३	२०११०७०२०१६७३	हरि बहादुर भुजेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४	२०१०११२७०१४४३	लक्ष्मी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५	२०१२०५२४०१२५७	सनक बहादुर खड्का	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६	२००७०५०६०२३२८	तुलविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७	२००६०६१५०८१५१	मन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८	१९८७०६२४०००३८	चम्पली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९९	१९९८०५०४०१४१७	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२००	२००७०१०९००५६४	धनकुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०१	२०१००१०१०७७८४	मान कुमारी पोत्रेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२	१९९५१२३१२९१६५	सोम बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३	१९९७०६२१००२०७	बाल कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४	१९९७०७२२००१९५	पवीत्री थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५	२००१०४३०००७६५	सुकमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०६	२००२१०१८००६८२	बलविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०७	२००४०५२८००२८१	वालकुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०८	२०११०४०१०९०२२	टिकादेव थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०९	१९८५१२३०३४४०८	रत्न माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०	१९९०११३०००३२८	गंगा माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२११	१९८६१२०५००३८३	झुकी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१२	२००९१२१४०१४७४	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१३	१९९९०३११००५६५	पवित्र थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१४	२०११०८१५०६७०६	निमवुटी शेर्पा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१५	२००५०७०६०१६५२	लालीमाई थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२१६	२००८०४०३०२४३३	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१७	२०१०१०१५१३७४२	सुखमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८	२००७०७२५०१५२४	चन्द्र विर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९	२००९०१०१०५२२८	भिममाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२०	१९९८०८०७००६३५	धनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१	२००११२०५०१५५२	सरुमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२	१९९००१०६००४१३	नैन शोभा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३	२००६१००७०१४२९	धनमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२४	१९९४०६०५००६३७	सेती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२५	२०००१०१९००६६८	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२६	२०१११०९०२३२२	कमल कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२७	२००८१२१९०२५८४	विरमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२८	२००२०२०१०१८५७	वाल कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२९	१९९९०३१८००५६५	खम्बे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०	२००१०८१६००९४८	अमृता थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१	२००८१११२०२९४२	प्रेम बहादुर अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३२	१९९३०८१८००३०७	जगु मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३३	२०१००१२९०२६७९	मेहरमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३४	२०१२०२१५१२१९२	दान बहादुर बस्नेत	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३५	२००२०५०६०१५३७	विष्णुमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३६	२०१००४२००७२१८	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३७	१९८७१२०२००१३१	भिम माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३८	१९८६०२०७००२३२	देउ माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३९	२००६०९१२०१७३६	नर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०	२००१०५३०००७२१	लक्ष्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१	२००४०२१७००८५१	जनक बहादुर पाडे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४२	१९९४०७०८००५५५	रत्नु थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४३	१९९६०२०७००६२९	मान शोभा थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४४	२०१००१०५२११८२	छिरिमा शेर्पा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४५	१९९२०४०७००४१८	मंसली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४६	१९९३०६०४००३१९	दिल माया थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४७	२००२०२०५०२९२२	महा लक्ष्मी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८	२००७०८०२०१४९७	भक्त बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९	१९९९१२१००१३०१	टुलकी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०	२००३११०२००६५८	नैन बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५१	२०१११२३०४३२५४	सुकमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५२	२००७०८१००४४५२	तुलमाया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२५३	२००८०११०१४३६३	छन्दले थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५४	२०११०४२००३६५२	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५५	१९९९१११००५४३	अमृते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५६	२००४११०५००६७५	डम्बर कुमारी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५७	२००९०११५११९११	भुवान सिं थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५८	२०११०१०७०५७९१	गणेश बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५९	२००७०४१५०४१७९	वलिमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६०	२००४०७२०००९५३	रङ्गलाल थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६१	२००७१२०७०२४४७	सेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६२	२००९०९२३०१८३६	टेक बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३	२०१२०४२००४०३९	मैतलाल थामी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४	२००४१०२३००५१४	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५	१९९६०७१४००४५९	गंगाराम खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६	२००००११६००९७८	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७	१९९४०७०२००६८१	बुधमाया थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८	१९९९०३१००१५८१	मुसुले थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६९	१९९९०५०५०१३१३	धन कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७०	२००२०७१००१४८५	दुर्गा प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७१	१९९९०७१५०१४३३	रत्न कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२	२००६०८१२०२८१९	अम्बिका पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३	१९९६१२३१०८१३४	सेर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४	१९९३१२३०८२०५४	पदम बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५	१९९४०२०३००९३८	लाल माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६	१९९४०२१८००४५६	धनमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७	१९९६१२३१०८१२६	छयान्जे पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८	२०१००७१५०७२२९	सानुकान्छी तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९	२०१२०२०५०९८७६	शुकमान तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०	२००९०२०१०७०६५	देवि कुमारी थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१	२०११०५०८०२६५६	पातली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२	२००९०११०१६८२३	लालफेरे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३	१९९९०५०८००८६३	सुख माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८४	१९८४०२१७००१९४	श्रीमान् तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८५	२००९०५०४०९१५९	विष्णुमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६	१९९००७२५००७५५	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७	२००२१००५०२१८२	निडमार तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८	२००७०३०२०३३८७	श्रीमती मेन्दे तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९	१९८९०५०४००५३३	सन्धी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२९०	२००३०५०४०२३५५	कर्सोड ढोल्मो तामाड	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९१	२००८११०५०५०२२	पहल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९२	१९९४११०५००६८६	बुधा थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३	२००४१०२४०१२९६	सार्की दोर्जे तामाड	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४	१९९४०३०२०२०८२	सुकमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५	२०१००१०५२५२७४	सुनमाला तामाड	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९६	२००९०७१००४९२२	सञ्जमाया तमाड	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७	१९९४०८१२००६६२	सिमा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८	२००१०११००५९०३	भिम बहादुर तमाड	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९	२००५०७०३०२६६३	सुकु वीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००	१९९४०२२८००३७२	फुला थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१	१९९९०४०५०१७९५	बलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२	२००९०४१००७११२	सन्तमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३	१९९९०७१००११६४	झुपिला थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४	२००६०३०२००६६६	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५	१९९५०७०८००६७७	सञ्जमाला तमाड	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६	२०१००९२९०१९४८	चन्द्रमाया थामी घर्ती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७	१९९८०७१००११०५	बुधमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८	२००४०७१००१९३७	बिर बहादुर तमाड	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०९	२००६०५०३०३८५३	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१०	१९८४०३१४००१३२	सञ्चमाला तमाड	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३११	२००३०४०७००७०२	लघुमाया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१२	२००२१००८००६७५	तुलसी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१३	२००२०३०१०१४७५	कृष्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१४	२०१२०४२००३७३४	सयस वहादुर अधिकारी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१५	२०११०१०६०३३२७	मान सिँ थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१६	२००११०१४०१००४	चन्द्रमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१७	२००१११११००८८५	बेद शंकर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१८	१९८४०२१६००१०५	फुल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३१९	२०१००२१७०३१६७	शिवलाल थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२०	१९९९०४०३०११४७	रामरेखा भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२१	२०१११२०३००४४२	रत्न कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२२	१९९५०७०८००७१९	मान बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२३	२०१११०२३००१७२	अमृता कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२४	१९८९०७२०००२२४	सरे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२५	२००२०७०५०१११३	नरमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२६	२०१००४१७०३०२३	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

३२७	२०१०१२०२०१९०७	शोभा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२८	२००६१२०९०२३१२	मनमाया पाण्डे थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३२९	२०१२०१२१००२३९	इन्द्रमाया अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३०	२००३०८०७००३९८	जल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३१	२०१२०१०५१६९०७	मङ्ग्याङ थामी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३२	२०१००४१००८८७८	गृह बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३३	२००७०५१४०१५९७	नारायण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३४	२००९१११४०२६३१	रहरमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३५	१९९४०५२०००६७९	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३६	२००८०५२६००६७४	नर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३७	२००९०३१००९०४५	बसुराम थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३८	१९९९०७१००१२२८	बल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३३९	१९९४१०२२००३७८	सहबिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४०	२००२०७१००१५२७	कमल बहादुर ठकुरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४१	२००३०१२५००८८२	भीम कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४२	२००००४२०००७७६	लालविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४३	२००२०४०७०११२४	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४४	२००२०७१००१४७७	श्रीमतीबाटुली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४५	२००३०२०५०१८८३	चन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४६	२०१००४२००६५९३	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४७	२००३०४०२०१७६८	ठुलीकान्छी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४८	२००३०१५०३१२७	बिष्णु माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३४९	१९८९०४०७००२२४	निर माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५०	१९९३१००६००२७४	सुखी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५१	२००९०४२८०१४६३	लाल बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५२	२०१००५१०१९४९२	पम्फा कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५३	२००७०७०७०७७३५	निर कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५४	२०१२०४१००७६०३	ठगेन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५५	२०१००४०७०४७३३	लाल बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५६	१९८९१११६००१४७	देवी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५७	१९९९०७०८००५८८	मनमाया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५८	२००९०१०१०५०८७	सन्धी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३५९	२००४०२१८००७५३	वालकुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६०	२००४११२५००२९३	श्रीमती छलु थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६१	२००६११०१००३१५	दधिरुपा खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६२	२००१०८१००२३५२	सन्धी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६३	२००२१२३१०१३३३	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

३६४	२००८१०२९०२०९६	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६५	२०१२०१२६०३०७५	धन लक्ष्मी थामी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६६	२०१००५२४०१६८१	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६७	२००३१२१५०२३५७	नर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६८	२००४०३०५०१२९३	मनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३६९	२००४०७१००२००२	सन्त बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७०	१९९२०६०५००३९१	जाला माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७१	१९९७०२०१०१२६३	मंगल माया दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७२	२००००१०३०२८९९	चन्द्रमाया दर्जी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७३	२००२०९११००६६३	गम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७४	१९९४०८१००११२८	जगत कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७५	२००५०९१५०३०४२	बुधी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७६	२००९०११०४८३३	रत्नी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७७	२००८०९१००७५१९	पेमरानी तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७८	२००२०१०३०१८७१	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३७९	२००६०२०३०३२१५	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८०	२००१०५२२००४१३	गणेश बहादुर तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८१	१९९५०६१००१२२८	स्वाइसेती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८२	२००४०५०२०१९४६	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८३	२००९०५०४०९३७३	पुतली तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८४	१९८२१२३०१४६२१	कान्छी तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८५	२००१०६१५०२४०३	मगरनी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८६	२००७०२०३०२८१९	कृष्ण खुलाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८७	२००८१०११०४०९३	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८८	२००९११२००३५३७	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३८९	२००४०७१००१९४५	पाल्देन तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९०	२०१००३०५११०६४	भीमा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९१	२००४११२५००५०९	राम्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९२	२००८१००१०४४२२	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९३	२०१००४०७०४७४१	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९४	२००८१११००३६७३	दलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९५	२०१२०३०५०८३९७	मैया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९६	१९९९०२१००२०६४	रत्न विर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९७	२००९०५१०१४०८१	राधिका थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९८	२००८०९१४०२५१२	श्रीमती सन्तकुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३९९	२००३०७१५०१९४६	गणेश कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४००	१९८६०८०५००२७४	सुवनी तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

४०१	२००२०२०५०२९५५	सुपंसी तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४०२	२००११२३१५०१०२	जस बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४०३	२०१००१०५२३५५२	सुनमाला तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४०४	२००९०१२३०२७५७	चर्खे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४०५	१९९७१०२०००७०६	दल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४०६	१९९७०७१८००३७५	गर्वे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४०७	२००९०५२४०१०३३	कलक बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४०८	२००८०४२६००९९४	बृष बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४०९	१९९५०८१८००३९३	शिव माया पान्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१०	१९८६१००५००५६९	नर माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४११	२०१२०३१२०५७१२	मान वहादुर खत्री	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१२	२००४०१२४००७४३	देवा नन्द भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१३	२००९०६१७००२०८	भिममाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१४	२००९०५०४०९००१	बालध्वज पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१५	२००४०२११००३२६	कर्ण कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१६	२०१००७०८०३१३२	जुकतीमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१७	२०१०१०११०६७६२	बालशोभा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१८	२००६१०१५०४८४८	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४१९	१९९००४०२००९३४	गम्बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२०	२००७०४२००१५३३	कुल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२१	१९९४०७०८००५६३	जानुका बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२२	२०१००५१०१७६८६	श्रीमती नैन माया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२३	२०१२०३०५०६८१३	टेक बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२४	२००४०८२७००१३९	जानुका बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२५	१९९४०४१००१२९१	हर्कमाया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२६	२००८०४१५०७७८२	रणमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२७	१९९१०४१४००३५८	केसी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२८	२००१०७२०००७६९	छत्रमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४२९	२००७१०१५०४३१७	इन्द्र वीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३०	२००३०४१००३५८५	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३१	२००९१११२०३७१६	फुल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३२	२००३११०७००५५८	धुर्याँ थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३३	२०१००९१४०२५१८	छत्र बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३४	२०१२०१३००३२२६	धन कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३५	२००६०५०४०१०४६	पञ्चमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३६	१९९५०६१४००२९७	चन्द्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३७	१९९९०२०५०१९३५	कृष्णमाया पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

४३८	२००६१००९०१३९१	देवी कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४३९	२०११०५०४०१२०२	रत्न माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४०	२००४०६१५०२५९७	गम्वीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४१	२०१२०३१४०३८४६	धन कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४२	२००३०६१५००६७६	भक्त कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४३	२०१०१२२६००२२१	जमुना कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४४	२०१०१०१२०१२६४	भीम माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४५	२००४०४१५०४४५७	भिम कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४६	२००२१११६००४८६	धन कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४७	२००२०४१००१९३८	सुखमाया थमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४८	१९८३०५०४००१४८	बाल कुमारी सांडारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४४९	२००९०७१००५२६७	चित्र माया खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५०	२०१०१२०२०५२८८	गणेश बहादुर सुनुवार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५१	२००९०२१००७५२३	भोजराज थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५२	२००३०३०४०२६९९	धनमाया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५३	२००४०३२४००२३६	अमृत प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५४	२०१००४०३०५२२६	सरुमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५५	२०१००६२००२६८५	कान्छी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५६	२०१००११२११०४९	मान बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५७	२००३०७१४०१३०३	देवी बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५८	२००७०१०३०२८४५	श्रीमती पञ्ची माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४५९	२०१२०११८०४३३६	कुमार बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६०	२००१०७१००१८६७	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६१	२००३०१०२०१९८८	हर्क कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६२	२००४१००२०१०३७	पदम कुमारी कठेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६३	२००९०५१०१२६५५	कृतिमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६४	२०१२०१२६०१२०२	पुस्कर बहादुर पाडे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६५	२००२१०२४००३४२	यज्ञ प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६६	२००९१०२२०३२७९	पदम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६७	२००६०६२७००६३३	गोकुल पाते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६८	२००६१२१५०९४४७	नन्दी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४६९	२०१००५०२०६२९८	वागविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७०	२००२०४०४००८८३	सार्की थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७१	१९८८०७०७००१३८	सालमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७२	२००४०७०३००८८४	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७३	२००६०२०४०३९०८	गोरे श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७४	१९९५०११००२८३९	भिमा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

४७५	२००४०४०१११७२६	जगत बहादुर शेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७६	२००८०४०२०४६२१	पेमाडोल्मा तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७७	१९८१२१०००३६३	मना थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७८	२००७०३१६०१५९७	चावा तामाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४७९	२००८१११९०११७३	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८०	२००२०६०४००७५५	झिल्के थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८१	२०१००५०३०७८४९	काली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८२	२००९०५०७०१०९२	पहल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८३	२००३०६२४००२५६	कर्मा ओङ्गेल पाख्रीन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८४	१९८८१०११००३३२	सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८५	१९९४०७१००११९५	पंचु थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८६	२००५१११६०१०७३	पंचबिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८७	२००००११६०१००१	मइतला थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८८	२००३०७०६००७४९	जमुना थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४८९	२००९०५०३०४९०५	सोमाला तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९०	२००२०४०२०१०५९	रत्नमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९१	२००१०११५०७३१२	सोमाला तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९२	२०१०१११००३४११	बसुनडोल्मा तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९३	२०१२०१०१०४५२२	मिश्री तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९४	२०१०१२२९१०६५३	सरुनी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९५	२०१११०५००४९८	छलीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९६	२००९०६०५०३४६२	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९७	१९९८०७०६००३५२	लाक्पा छिरीङ तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९८	१९९९१११०००८६७	नन्दे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
४९९	२००४०७०१००९४६	धावा दोर्जे तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५००	२००९०९०३००५१७	सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०१	१९८७०७०२००१२३	धनशोभा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०२	२००१०२१९००५९८	खड्का बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०३	१९९९०३२१००४८१	दिल बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०४	२००६०७०३०१४३२	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०५	२०११०४१५०९६०३	नन्द बहादुर अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०६	१९९४०८१५०१७१३	तुल बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०७	२००९०३१५०१७४४	रणविर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०८	२००९११२५०२७३६	नरविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५०९	२००२०६१८००६१५	तिर्थ बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५१०	२०११०२०६०३४२४	गंगामाया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५११	२००४०८१८००५२६	तुल बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

५१२	२००६०३१६०२०९२	सुख माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५१३	१९९९१२१६०१३५७	भिम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५१४	१९८४०७०२००१६१	लक्षुमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५१५	२००८०७११०१०८४	भीम कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५१६	२००२१२१५०१७७३	नन्दशोभा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५१७	२००४०७११०१९५३	तुल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५१८	१९९१०१०५०१३६८	सन्ती माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५१९	२०१२०१०२०५७७६	बाल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२०	१९९४०७१००१३३६	सुक बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२१	२००३०६१६००५७५	अमृत बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२२	२००६०४०३०२८२५	भक्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२३	२००१०१२५०१८६८	बुधमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२४	२००८०६१५०२४८१	सुन्दरी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२५	२००५०७१००३०३९	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२६	२००६०४१४००४३८	पुर्णमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२७	१९८८०२२०००४७४	धन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२८	१९९४०४१४००५२७	नर माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५२९	२००५०५१३०१४४४	गंगा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३०	२०१०१०२५०४१३८	बाटुले थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३१	२०११०६१५०१०३२	मनशोभा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३२	२००२०९११००६७१	छोटे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३३	२००५०४०११८२७२	धन बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३४	१९९७०५०५०१०७७	बुध माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३५	१९९९०५१५०२१४६	श्रीमती जनक कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३६	२००७०५२२००२०४	विष्णुमाया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३७	२०११०६२२००९०७	सङ्गध्वज बुडाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३८	२००५०७२१००७८४	बम बहादुर पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५३९	२००६१११५०२०७१	खरिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४०	२०१००४१७०३६८४	पेम्वा थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४१	२००९०४०३०४८३३	उजली श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४२	१९८६०२०५००५०९	सञ्जमाया तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४३	२००९०४१५०९२१६	काली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४४	२००९०४०११२९४७	दल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४५	१९९३०७१२००३६९	वागविर तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४६	२००७०९०४०११३७	श्रीमति फुरानी तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४७	२०१२०५०४००५०९	पदमा कामी	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५४८	२००४१११८००७६९	नर बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

५४९	२००९०५०७०५८४६	कामी थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५०	२००५१२१६०१८३२	सन्ज माया तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५१	२००२०३१९००५७८	सार्की थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५२	२००८०९१००६५४५	माङ्गी थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५३	२००११२२९०३३८४	सोमाला तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५४	१९९५०७०८००६८५	सार्की थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५५	१९९९०९०५००७९६	पञ्चविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५६	२००९०३१३०३७२९	बुधु घर्ती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५७	१९९८०११५०२६४२	पवित्री थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५८	१९८४०२१७००१८६	आईतराम तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५५९	१९९४०८०८००३४८	धावादोर्जे तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६०	२००२०५०४०१८५४	सानु थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६१	२०११०१०३०६०५३	चिनिया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६२	२००९१००७००५३२	मैती तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६३	२००४०३१४००४९२	बुधा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६४	२००२०७०५०२५८२	बल बहादुर तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६५	२००९०५०२०१४३२	सन्जा तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६६	२००८०१२००५२३८	सोमध्यानी तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६७	२००४१२०५०१४६५	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६८	२०१००१०२१२६१८	छटु थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५६९	१९९९०२०७००७६३	पदम बहादुर तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७०	१९९५०२०३०१००८	अम्वीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७१	२००२१०२०००७०४	पदममाया अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७२	१९८७०२१०००८५३	छैमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७३	२००९०६१०००८२३	टिका भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७४	१९९४१२३१०७११५	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७५	२००६०९१०००७५७	जगत कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७६	१९९४०२२०००७९१	विष्णुमाया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७७	२००७१२१४०२०३९	चन्द्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७८	२००३१००६००९७४	नर माया भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५७९	२००४०७३००११०९	वीर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८०	१९९९०६१४००३५६	तिलक बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८१	२००४०५२३००५१४	चन्द्रकला थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८२	२०१००६१७०२०३८	निर बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८३	१९९९०४२०००८७९	कर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८४	२००४०२१२०१३९७	विरध्वज थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८५	२००६०९०८०१३२३	पुर्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

५८६	२००००९०४००९८५	देशी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८७	२००९०६१०००८३१	सानुमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८८	२००७०७०६००६०९	टिका माया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५८९	१९८६०८०३०००५५	विष्णु माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९०	१९९९०७०६००३६८	खड्ग बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९१	१९९४०७१००१३४४	निर कुमारी वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९२	२००७०३०७०१८१३	वाल कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९३	२०११०४३००२११७	डबल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९४	२००३०४२४००३८४	मन्ते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९५	१९९६०३११०१२३९	अमृती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९६	२००००५०२०१५०६	सन्त बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९७	२००९०३२१०२१६१	निर बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९८	२०१००२०५०१९०१	अाइतीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
५९९	२००५०९१५०२७४७	वीर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६००	२०११०१५०७२६२	गंगाशोभा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०१	२००६०५१७०१९२३	मन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०२	२०१२०२०४००९३६	मनशोभा अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०३	२००५०२०५०१५९६	धनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०४	२००९०७०४०२३३३	कलमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०५	२०१०१२१५०९०७६	लालगोरी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०६	१९९९०५०७०१०७९	गोकुले थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०७	२०१००२०५१२८७४	बुधमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०८	२०११११०७००४११	इयाप्ली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६०९	२००२०७०३००७२२	लाल विर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१०	२००९१२१४०२७७९	शंखलाल तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६११	२००९०३१७०३४१५	गनविरे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१२	१९८४०३०५००२४७	मेन्दोमाला तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१३	२००९०७०४०२४०८	समदोर्जे तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१४	२००९०५१२०४५१८	आइत लक्ष्मी नेवार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१५	२००७१२३३२०३०४	सोना तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१६	२०१२०१२३००३१८	सुन्तली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१७	२०१०१२१४०३५४४	शर्मा तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१८	२०११०१०७०४६४६	सुखी माया थामी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६१९	२००८०६१५००९४९	काली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२०	२००७१२०३०३७८२	श्रीमती सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२१	१९९९०९०८००६८३	मनमाया नेवार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२२	२००२०४०३०१३६२	सेती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

६२३	२००९०४०७००६४२	पहलमान कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२४	२००२०४०३०२२८७	सरु मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२५	१९९७१२३१२२२२४	भीमा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२६	१९९४१०२९००३५७	पहलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२७	२००७१२३२३७६७२	निम छिरिङ तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२८	२००७१००४०२६०४	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६२९	२००५११०३००३८८	सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३०	२००७१०२१०२४६७	ड्यान्डा तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३१	२००४०२०३०१६३६	इपयाम्पल तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३२	२०११०५०७०१६५२	अम्वावती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३३	२००६१२२१०१३९२	लालमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३४	२००९०२०५०११५२	गोरी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३५	२००९०१२५०४८८१	अमृत बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३६	२०१००२१७०४९२६	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३७	१९८७०७०५००२९४	सावली माया तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३८	१९८७०९१५००३८६	भीम कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६३९	१९९८०६०७००५१९	भैरव कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४०	२००६०५०४०९६९२	मोहन प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४१	२००१०९१३००७३७	लक्ष्मी उप्रेती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४२	२००१०९१८०११८९	भीम कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४३	२००७०५२४००६४८	सरस्वती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४४	२००७०४१००४१४७	प माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४५	१९९९१११८००४८५	रत्न कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४६	२०११०१२९०२०४३	दोमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४७	२०११०८१९०११४७	विष्णु माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४८	१९९९०६०७००६२४	अन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६४९	२००६११११०१७३४	जगविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५०	२००००५१२०१११७	बृषमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५१	१९९१०१०५०१३७६	लाल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५२	२००५०७०३०१५२५	हरी बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५३	२००६१०१८००२९५	लाक्पाडोमा शेर्पा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५४	२००५०८२००१४३६	फूलमाया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५५	१९९४०५१४००३७५	धन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५६	२००४०७१००२०२६	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५७	२००४०३१५०६७५१	विष्णु माया वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५८	१९८९०४२७०००६५	बुद्धी मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६५९	१९९५१२१५०१२४१	दिल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

६६०	२०१००३०६०१९१५	विष्णु माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६१	२००८०५१७००३९२	सावित्री थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६२	१९९५०३१००१९६९	सन्ज माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६३	२००६०११६००८८४	नरवीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६४	२००८०४०११५६४५	परम कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६५	२००७०५०४०४२७९	धन बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६६	२००९०७०७००२५६	गंगामाया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६७	२००४०२१४००३९५	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६८	२००७१००२०१३३७	लक्ष्मीमा पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६६९	२००३०७०२००३०२	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७०	१९८६१००१००३११	सुक माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७१	१९९४०९०७००४०५	दुर्गा माया शाहि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७२	२०१००३१७०३०२५	धनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७३	१९९५०९०५००७३७	पञ्च माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७४	२००५०३१५१२२९३	मोतिमाया तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७५	२०१२०१०१०४५१४	नरमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७६	२००८०५१७०२५१३	टेक बहादुर खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७७	२०११०१०५१४३२६	विष्णु माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७८	१९९४०५३०००३९७	पद्म माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६७९	१९९४०८२०००३४३	वृष बहादुर तामाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८०	१९९४१२३१०२७१५	दुर्गा देवी दाहाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८१	१९९९०४०७००८१९	झपट कुमारी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८२	१९९९०४१२००७०२	जित बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८३	१९९९०४२४००२९३	मय प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८४	१९९९०५१८००४६६	श्रीमती गंगा माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८५	२००११२३१४६३९७	ललिता देवी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८६	२००२०२०८००९१२	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८७	२००२०२२३००४०८	विष्णु प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८८	२००२०३१२०१२४१	भक्त बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६८९	२००८१००५०७०१२	भक्त वहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९०	२००४१११७००२७४	खिनी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९१	२००४१२०३०११४८	बिष्णु माया पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९२	२००४१२२७००३१३	हर्क बहादुर दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९३	२०१२०३०५०७२९३	बिष्णु प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९४	१९९२०७०२००३८८	बाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९५	१९९२१०१०००५८३	बिर्ख बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९६	१९९३०५२१००२४४	फुलमाया तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

६९७	१९९८१२३१५२२७८	ईन्द्र कुमारी अर्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९८	२०१२०३०७०४०८७	निर कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
६९९	२००७०८१६०१४६३	रतन वहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७००	२००९०१२८०२२३६	धन बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०१	१९९४०२१४००४४८	खड्ग कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०२	१९९४०२१८००४४९	रनमाया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०३	१९९४०४१००१२३४	वाल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०४	२००९०५१०१३६३८	पदम कुमार कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०५	१९९९०३०७००९५१	वछला देवी अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०६	२००२०७०२००६१७	तिर्थ कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०७	२००६१०१५०८३९३	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०८	२००५११०७०१२४७	पवित्रा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७०९	२००४०८१३००८७३	मानबिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१०	२०१००३१६०२६६४	मइती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७११	२०११०२१६०३८९४	पिपल देवी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१२	२००५११२२००९१७	अहिमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१३	२००८१०१३००४१७	वारखी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१४	२००२१२३१२१८०२	सुखमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१५	२००५०८०७०२०४३	कर्णवीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१६	२०१२०५०५०३०८८	जसु माया थामी	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१७	२०१००१२९००३०१	रत्न कुमारी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१८	२००८०१०५१५४४४	मनमाया थापा बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७१९	२००६०१०९००३७६	कृष्णमाया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२०	२००६०५१०१५०७६	प्रेम वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२१	२००४०९१०००८९३	तुलसी माया खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२२	२००४०९१५००९३४	खेम देवी अलेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२३	२००४१०१७००४३३	श्रीमती चन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२४	२००२०४०७०१११६	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२५	२००२०५१००३५५२	नर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२६	१९९९०२१००१९६३	श्रीमती जगत माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२७	२०१२०११५१५७५९	रत्न वहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२८	२०१२०४०५०६७२३	कुल बहादुर कार्की	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७२९	२००६०४१२००५६४	सानु तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३०	२०११०९२८००७४२	दाजडमु शर्पिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३१	२००६०४०३००८५२	श्रीमती कन्या कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३२	२००६०४०७००५१५	जन कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३३	१९८८०२१०००८८५	तिर्थ बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

७३४	१९९००५१००२४७६	कृष्णमाया बुढाथाेकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३५	१९९८०९१३००७७६	ज्ञान बहादुर जिम्वा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३६	१९९८०९१४००४२८	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३७	२००९०८१५०९७४६	गणेश कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३८	२००४१२३१४२२२६	सम्सेर वहादुर वुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७३९	२००५०७०८००५७५	दुर्गा माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४०	२००५१२०४००४७५	पार्वती खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४१	२००९०९०३०१७५४	नर बहादुर शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४२	२०१२०४२००४३३६	पदम वहादुर पाडे	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४३	२००९०१०१३४०२३	प्रमानन्द खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४४	२०१००४०७०५००३	सुर्य प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४५	२००३०३०४०३०१३	पृथ्वी प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४६	२००३०५०८०२००२	कुल कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४७	२००८१११०००५९३	भीम कुमारी बुढाथाेकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४८	२००८१२०५००६८२	जगत कुमारी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७४९	२००९०१२५००६४३	रत्नमाया नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५०	२००९०४१००१००८	नन्द माया ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५१	१९८४०७१०००२०६	महे प्रसाद घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५२	१९९५०१२१००५१७	फुलमाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५३	१९८७०२२५००१९४	वाल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५४	२००००७०३००७८३	नर माया घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५५	२०१००५०२०४९९६	गोमादेवी घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५६	१९८७०२१८००२७८	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५७	१९९०१०२२००२६९	जसुदा राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५८	२००८०७०३००८६९	रत्ना कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७५९	२०११०९१५०८३३८	पञ्चमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६०	१९९९०७०८००५७५	भद्री दमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६१	२०१००७२७००८५६	अम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६२	२००३०४०११४८०५	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६३	२००७०२१९०१४२९	विर मान थामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६४	२०१२०३०७०२४०४	बाल कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६५	२००७१०१५०४३०९	लाल बहादुर ठकुरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६६	१९९४०२१००१६१८	बिर्खे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६७	२००३०५१६०१९८९	गङ्गामाया भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६८	२००४१०१५०८३५६	बाल कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७६९	१९९४०४११००२७५	कर्ण माया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७०	२००३१११५०२२३५	चन्द्र बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

७७१	१९९९१००९००४८१	हरी बहादुर सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७२	२००३०७२२००१८३	शान्ति सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७३	२००००७१९००४९३	कृष्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७४	२००७०३१७००५९७	पवित्रा देवी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७५	२००५०२१८००५०२	उत्तर कुमारी दाहाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७६	२००५०७०५०२६४३	मीत्र कुमारी घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७७	२००४११०५००६६७	दिल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७८	२०११०६०६००६२९	बालशोभा श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७७९	२००६०५१००९०९५	राज कुमार कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८०	२००३१०१५०१२२१	कृष्णमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८१	२००४०९१४००२०३	लक्ष्मी माया ढुङ्गेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८२	२००८०१०६००२७९	रत्न कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८३	१९९५०२१५०१८६१	सन्ताषी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८४	१९९५०८२९००६०६	विष्णुमाया तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८५	१९९५१०१५०२२०१	मनराज बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८६	१९९५१२०७००६०४	रत्नमाया खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८७	१९९९०८०४००८९६	धन बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८८	१९९९१२३१४६१८७	विर बहादुर अर्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७८९	२००७०५०२०३७५४	विष्णु माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९०	२००३०६३००१३४३	कर्सोड तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९१	२००३०७१००२४९९	हिरा लाल शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९२	२००५१२२४००६९७	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९३	२००९०७१८००४९३	मन माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९४	२००९१०१४००३९७	हिम कुमारी खुलाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९५	२००९१०१४०४००१	दान बहादुर बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९६	२००४०७१००१८५३	देबी कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९७	२००४०८१४००६२४	रत्न बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९८	२००४०९०२००६८४	कमल प्रसाद उप्रेती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
७९९	२०१२०१०५१६४०२	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८००	२०१३०२१०००७२५	धनमाया पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८०१	२००१०६०१००८२९	जानुका देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८०२	२००४०४१९००५१५	सम्सेर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८०३	२०१०१११२००८९२	विष्णुमाया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८०४	२०११०९१५००९४७	लाल कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८०५	२०१२०१०१०४४४९	विष्णुमाया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८०६	२०१२०२०७००४९१	मैना माया दर्जी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८०७	२०१२०४०६००५६४	चन्द्रमान कामी	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

८०८	२०१२०१२८०२९९४	भिम वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८०९	२०१०१०१२०३६२५	शिवमाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१०	२००४०५०२०१८२१	शिवमाया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८११	२००४०५१२००५९३	कल्दरे दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१२	२००४०६१००२०८५	भक्त प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१३	२००४०६१५०२४३१	पुर्ण माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१४	२०१००१०६००६१४	राम कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१५	२००७१२२८०२०८८	विर ब कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१६	१९८६०५०७००३८३	विष्णु प्रसाद घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१७	१९९४०७०८००५१४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१८	२००००७१००१२३२	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८१९	२००३०९१०००६२२	सीता पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२०	२००९०१०५११८५४	भिम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२१	२००६०४०५०५९६३	सानी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२२	१९८८०२०९००२०४	छत्र माया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२३	१९९१०९१५००६४४	पदम लाल शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२४	२०१२०१२८०१९९२	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२५	२०१०१११००६७३७	सन्धीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२६	२००८०११९०११५५	तारा कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२७	२०१०१२३१५९८४७	टिका माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२८	२००२०८१००१९२१	अमृत बहादुर बाँनिया	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८२९	२००५०७०३०२४३२	जनक राज घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३०	२००२१११७००५०२	काईली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३१	२००८०४११०१६०२	गोकुल बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३२	२००९०५१५०८७८५	पदम कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३३	१९९३१११८००२९३	शिव माया भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३४	१९९८११०८००४८३	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३५	२००१०३०५०३८१३	चन्द्र माया ढुङ्गेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३६	२००९०७०३०२५०९	छत्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३७	२००४०१२५०१०२९	मान कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३८	२०१२०१२६०२६६३	हरि बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८३९	२००२०८१५०२११८	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४०	२००४०३१४०११९३	देव नारायण भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४१	२००९०८१६०३३२५	बेद बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४२	२००३१२३२२४१२५	मुक्ति प्रसाद घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४३	२००४१२३१४२१७६	कमल प्रसाद घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४४	२०१००४१००७२१९	पदम बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

८४५	२०११०८१००६९६२	जमुमाया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४६	१९९८१००५०१६१२	मनमाया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४७	२००५१२०४०१५६४	राम बहादुर बाँनिया	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४८	२००८०११५०७४०८	बलराम घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८४९	२००८०९०६०१४५२	प्रताप सि कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५०	२०१००२१६०३२५२	मिर बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५१	२००४१२३२६६२७२	छविलाल घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५२	२००५०२१३०१९२१	जयलक्ष्मि कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५३	२००६०२०९०१०२६	होम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५४	२००५१०१५०५६२३	धन शोभा बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५५	२००२१२२३०१६५२	सन्त कुमारी कार्की खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५६	१९९४०८१५०१६७१	मनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५७	१९९४१२२९०१५६७	धन बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५८	१९८४०३१४००१२४	दिल कुमारी खुलाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८५९	२००११२३१४६३८९	जानुका देवी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६०	२००९०२२३००१५५	अाइती माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६१	२०११०७०२०२५५६	भवानी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६२	२००६०५१०११४८९	देवी माया पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६३	१९९४१२०८००४३१	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६४	२००९०४०३००८५६	महालक्ष्मी घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६५	१९९७०६०७००५६४	जानुका न्याैपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६६	२००४०९१७०२५५५	शम्शेर बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६७	१९९९०७०४००६६५	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६८	१९९९०१०१५०२१५३	धनलक्ष्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८६९	२००००५१७००७६१	सत्यवती कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७०	२००९०२०९००४७७	भीम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७१	२०११०३०९०२११३	रत्न माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७२	२००१०९०७०११३३	डम्बर कुमारी कायस्थ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७३	२०११०२१६०२९८७	चित्र शंकर घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७४	२००५१२२५०१३६१	धन बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७५	२००६०६२५००५९५	मान कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७६	१९८५०३१०००६०८	पुर्ण माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७७	२००१०३१५०५३५३	जंगबिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७८	२००३०७१०००६३४	लाल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८७९	२०१००८१४००३६५	जयमान कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८०	२०१०१०१५०२२१६	सन्ध माया कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८१	२०१०१०११०७५३७	टपेन्द्र प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

८८२	२००५१०१५०४९५९	दिलमाया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८३	२००४११२६०१३०७	अकल बहादुर कार्कि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८४	२००२०२२५०२३९१	सनमान थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८५	१९९६०४१५०१७८२	धनमाया खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८६	१९९६१०१५०१६८४	जगत कुमारी अर्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८७	२००००२१५०२८३४	भक्त माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८८	२००००३१५०४१४३	पार्वती शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८८९	१९९७१२०४००५१६	भगवती खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९०	२००००८०९००९६३	मनमाया दर्जी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९१	२०००१११५०१६३९	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९२	२०००१२३१८८३४२	बुधमाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९३	२००१०४१९००४६१	मान ध्वज खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९४	२०१००२१०१४६७२	खड्ग प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९५	१९७९०१०७०००४९	सन्ध माया तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९६	१९९८०४१५०१८१२	रत्न बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९७	२००८१०२७०१३५७	प्रेम कुमारी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९८	२००१०४२००१०१२	भक्त बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
८९९	२००५०८१९००६५३	ठग प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९००	२००६१२१९०१७३५	श्रीमती दिल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०१	२००७१२३२४०२५४	विर्ष बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०२	२००४०२१००१५५७	लक्ष्मी माया पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०३	२००४०३१००३१८९	जगत बहादुर वस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०४	२००४०४०७००४७८	पुर्ण माया खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०५	२०१००३०५१२१५३	मोतीलाल खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०६	२००४०७०६००९११	पदमनाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०७	२०१००१०५२१७४५	देवी बहादुर खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०८	२००२१०१५०२४११	रत्न कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९०९	२००२१२०७००७७२	विष्णु कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९१०	२००७०७१५०४००८	मान कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९११	२००६०७०२०१६०८	राम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९१२	१९९६१२१४००५३३	अमृत कुमारी अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९१३	१९९९१०११००७३५	जंग बहादुर तामाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९१४	२००९०४२००३११३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९१५	२००५०३११०१०१४	मान कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९१६	२०१००६०७०३६३१	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९१७	२००७१११०००५८७	मनमाया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९१८	२००९०५०२०४२८७	धनीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

९१९	२००७०७०१०१३२७	भिम कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२०	१९९०५२५००६७७	जसुदा कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२१	२००४०१०१०४६९३	आइती माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२२	२०१००९०५०५६५९	निर बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२३	२००४१०२७००४७७	श्रीबहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२४	२००४१२११००५६४	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२५	२००९०११००१५८२	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२६	२०१२०४२४०१११३	नैत्र वहादुर पाण्डे	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२७	२००१०५१००४५३५	मान बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२८	२००४०११८००६८७	सुर्यमती पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९२९	२००६१००२०१९४१	नर कुमारी कठेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३०	२००७१०२९०३९१४	दलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३१	२०१११०५०५१२५	पदम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३२	२००८०४२००३४३५	लाल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३३	१९९४०११००१३४७	पशुराम खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३४	१९९४०२०४००९१५	बाल कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३५	२००२१२३१०१३२५	माया तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३६	१९८९०१०२००६६८	श्रीमती जगत कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३७	१९९६०३१७००४८५	छाया देवी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३८	२००२०२१००२४३५	जगत कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९३९	२०००१२०२००९५९	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४०	२००९०५०७०१०६८	चाेक कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४१	२०१२०४०७०३७०७	यम बहादुर कठेत	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४२	२००८०६१००४६११	भक्त बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४३	२००४०२१००३६०३	विष्णु बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४४	२०१०११२६००२३१	गंगा देवी न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४५	२०१२०२०९००५१३	बालशाेभा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४६	१९९६०५१४००५३७	दिल बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४७	२००४०७०८००५५२	धन माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४८	२००६१२०२००३११	कुल बहादुर दर्जी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९४९	२००८०१०५०३१५२	जनक कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५०	२०१००८१००१६६८	तारा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५१	२०११०८१०००८९३	पम्फा माया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५२	२०११०५१२०२४६८	राममाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५३	२०१११२१६०३४६३	गंगा घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५४	२०१११२१५०८१०२	पार्वती कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५५	२००६०६१००२८३३	लक्ष्मी घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

९५६	२००४०६१३००७७८	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५७	२००४१०१२०१६९७	कृष्ण बहादुर वस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५८	२०११२११००६४३	शारदा घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९५९	२००२०५१४००६७३	पार्वती घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६०	२००४०३०२०२१०५	बम बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६१	२००७०५१४००४५८	शमिला बिक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६२	२०१००९१५०६०९४	तिर्थ बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६३	२०१२०२०२०७२५७	यशोदा बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६४	१९८९०११५००८५४	नर माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६५	२००६१०१५०५०२७	बुध माया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६६	१९९४१००२००३९६	सुखमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६७	१९९९०८१५०१८२९	अम्बर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६८	२००३०३१८०१८१६	डवल बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९६९	२००४०७०३०१८४१	वृष बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७०	२००८१२२२०१२७१	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७१	२००६०१०५०६१९९	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७२	२००२०२०४०२११५	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७३	२००९०९२९०१५७७	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७४	१९८६१२३०३१९०७	रिनुधरा कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७५	२००५०४१७०१६३९	राम बहादुर खुलाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७६	१९८६०१०२००५२४	टिका माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७७	१९८७०१०२००८०३	लाल बहादुर अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७८	१९९८०६१७००३३६	पृथी बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९७९	२००२०५१००३५४३	अमृत माया अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८०	२००४०३१३०१०४७	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८१	२०१००९१०२५२२	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८२	२०१००१०१६३९८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८३	२००९०७१२०२७७३	लहरी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८४	२०११०१५०९१६९	बुद्धि बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८५	२००४०९०१०२०६२	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८६	२०१००१०७०४९४५	सुर्य बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८७	१९८७०५०६००४०९	लोकलक्ष्मी भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८८	१९९२१२३०६५९९४	दिल माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९८९	१९९९०१२३००३३३	भुवनेश्वरी न्यापाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९०	२००२०४०७०११५७	देवनारायण तिमल्सिना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९१	२००९०६२८००६७६	रत्न माया खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९२	१९९८११३०००५२९	जगत बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

९९३	१९९९०४०५०१७७९	युगराज भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९४	२००२०१०३०१८५५	कोमल प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९५	२००९०३०४०४१९७	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९६	२००९०४१९०१२४९	लाल बहादुर बुडाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९७	२००६०६१२०२८२१	खड्ग बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९८	१९९००४१४००३४३	रत्न बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
९९९	१९९९०५०४०१५४८	बुधमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०००	२००९०४३००२४९१	अमृत माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००१	२०१००४१७०३११४	भक्त माया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००२	२०११०६२१००१३१	शम्सेर बहादुर बिक	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००३	२०११०५१०१३४१२	प्रेम बहादुर अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००४	२००९०७०३०१८५७	युग माया घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००५	२००९१२०९०२६३९	विरवल थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००६	२०१००२०५१३९१४	डबल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००७	२००७१२३२४०२६२	राम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००८	२०१००५१०२०५६५	टहल माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१००९	२००६०४१६००३४२	मान बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१०	२००६०६०७००२५४	भगवती खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०११	२००७१०११०१२०५	बिष्णु माया खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१२	२००९०५०९०३६३१	सतानन्द खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१३	१९९५०११००२७९७	जानुका बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१४	१९९५०११५०३१०९	तिर्थ कुमारी कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१५	१९९९०६१५०१४६८	श्रीमती धनलक्ष्मी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१६	१९९९०७१००११४५	जगत बहादुर बुडाथाेकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१७	२००९०७२४०१३८२	वाल कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१८	२००३०१०५०७७४९	महल बहादुर अर्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०१९	२००३०१२५०१८३१	हर्क बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२०	२००३०२१७००४८१	पुन्य प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२१	२०११०२०६०४३७२	विष्णु बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२२	२००००७१००१२५७	डिल्लीराम खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२३	२००९०२१९०१६६४	वृषमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२४	१९९५०३१७००६२८	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२५	१९९७०५१००२३६४	नर माया थामिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२६	२००८०४०५०९६९८	श्रीमती मंगली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२७	२०११०५०३०५०६४	जगत बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२८	२००४१११५०१११२	रत्न कुमारी बुडाथाेकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०२९	१९९८०२१४००६९६	सुखविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१०३०	२००४०६३०००६६५	ठुलि कान्छी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३१	२००४०७०३०११०६	श्रीमतीलछि माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३२	१९८९०१२१००१३४	सुखमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३३	१९८९१००१००५०५	नर माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३४	२००२०४१७०१२६३	सुख माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३५	२०१०१२१६०३८०४	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३६	२००६१११०००५५५	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३७	२०१००५०५०१२१९	गंगा बहादुर दर्जी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३८	२०१११२०१००४६१	दाैलत कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०३९	२००९०३१६०१४४५	डवल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४०	१९८९०८१०००४०१	कोपिलानन्द खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४१	२००९१११४०२८९६	विर बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४२	१९९६०४०७००५४२	बिर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४३	१९९८१००१००८५२	छन्दे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४४	२०१००४२७०१६४६	श्रीमती सुखमाया थमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४५	२००९१००५१०९४९	कृति बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४६	२०१२०३०४०७८५५	धनविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४७	२०११०८०३०२६१३	चन्द्रमाया सोडारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४८	२०१००४१६०३१९९	सुखविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०४९	२००८०२१५०९८६५	कमल प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५०	२०१००१०५२३५०१	तुलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५१	२०१२०५०४०२७०३	धन कुमारी थापा	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५२	१९९४०२०१०१०५४	श्रीमतीसरुनी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५३	१९९४०७२०००२८७	अम्बर बहादुर खुलाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५४	१९९९०६१४००३२३	कृष्णमाया अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५५	२००००७०९००७६४	ललित माया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५६	२००१०५०५०१९११	पुर्ण माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५७	२००८०१०५१४३२२	राम नाथ घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५८	१९९६०१०४०१४३६	रत्न कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०५९	२००७११३००१००५	थल बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६०	२००३०८१५०३३२३	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६१	२००६०५१५०९७५५	लाल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६२	२००६१०१३०१३८५	श्रीमती अमृता कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६३	१९९६०४१४००४४९	नन्द माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६४	२००२०६१५०१४९४	ठगी माया पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६५	२०१००४१७०३८४१	मान बहादुर खवास	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६६	१९८७०५०६००४१७	लाल माया भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१०६७	१९९९०४२०००७९६	देवी प्रसाद पाठक	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६८	२०१००३०४०१३८१	भीम कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०६९	२००८०२१०११०११	कुमारी तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७०	२००८०९२१०११८८	भुवानी प्रसाद पाठक	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७१	१९९५०४०२००९२५	अमृत बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७२	१९९७०४२०००५७६	डबलकाजी कायस्थ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७३	२००३१२१५००८०७	विष्णुमाया घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७४	२०११०७१००४०६८	जगत बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७५	२०००१२३१८८३३४	विष्णुमाया कार्कीनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७६	२००४०१०२०११६८	अमृत माया न्याैपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७७	२०१०१०१५०७१८१	फुलमाया तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७८	१९८५०३१०००६१६	दन्तशाेभा बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०७९	२००००५०८०१४०४	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८०	२०१००८१४००३५७	कृष्ण कुमारी बिक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८१	२०१२०४०२०४९०४	तिर्थ प्रसाद भण्डारी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८२	२००८१२१००८३८८	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८३	२०११०५२९०१४४९	अमर बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८४	१९९००४०९००३८४	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८५	२०१११११००५८४४	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८६	२००५११०६०११७३	जगत बहादुर बानीया	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८७	२००९०९१५०५७५९	भक्त बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८८	२००६११२६००६५२	केशर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०८९	२००७११२५००२८८	बाल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९०	२०१००८१४०१९३४	विष्णु माया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९१	२००९१०११०४१९७	भीम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९२	२००९१०१५०८९०३	रत्न कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९३	१९८७०२१३००३२९	हरी माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९४	२००४०६१४०१७५८	गङ्गा बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९५	१९९४०७१००११२४	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९६	१९९८१२३१५२२८६	विष्णु रुद्र घिमिरे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९७	२००६१२३२०१५२२	कुल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९८	२००२०४२०००७६४	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१०९९	२००२०५१५०२५५१	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११००	२००४०२१००३५९५	सरिमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११०१	२०११०५१२०४२२५	राम माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११०२	२०१००४१७०३१२२	उपेन्द्र प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११०३	१९८७०२०५००७३९	चन्द्र कला कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

११०४	२०१२१२३०४३७७७	सुर्य बहादुर दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११०५	२००७०४२००१२०९	गंगाधर पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११०६	२००४०५११०१०९५	धन माया भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११०७	२००४०७०२००८३७	धन बहादुर शेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११०८	२०११०४१००४७१९	धन बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११०९	१९९७०२१३००५१८	सुकुम कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११०	१९९८०३०१००६५९	बाल कुमारी बिक्	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११११	२००८०९१४००५७३	शिवमाया घिमिरे खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११२	१९८४०७२००००९८	टहल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११३	१९८७०६२९०००५२	पदम माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११४	१९९८०७१००१०७१	हिरामाया तमाङनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११५	२०११०५१२०२४५२	छत्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११६	२०१२०३०१०२९०२	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११७	२०१२०३१००७३८१	भक्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११८	१९९९०७१००११५२	धन बहादुर बुढाथाेकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१११९	२००२१२१३००६२२	पंचवती बुढाथाेकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२०	२०१०१००९००५७७	लिलावती पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२१	१९९००४०७००८३४	जित बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२२	१९९२०११५०१२६६	यस माया पोखरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२३	२००३०२१४००५८७	गणेश बहादुर बुढाथाेकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२४	१९९८०८२५००६५७	धन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२५	२००५०२०५०१५७२	रणमाया खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२६	२००९०७१४०२७४६	भगवती पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२७	२०१२०४१००१०३६	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२८	२००६०५२५०१८५२	मनु थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११२९	२००९१२०८०१५५९	मनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३०	१९८६०२१०००६८१	कामी थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३१	१९९३०९०४००३५४	जसी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३२	२००४०२०२०२३९६	मनि कुमार पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३३	२००००३१५०४१५२	कृष्णमाया विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३४	२००२११०७००५०१	श्रीमती सुकमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३५	१९९४१०१४००३५९	ललित बहादुर साेडारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३६	२००६१२३३५४६६९	अमृत बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३७	२००४१२०५०१५१५	दल बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३८	१९८९१२३०४७९३१	लक्ष्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११३९	२००२०४२०००७७२	सचिन बहादुर बुढाथाेकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४०	२००९०१२५०३६४४	भगवत कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

११४१	२०१००७२९०१५६१	रत्नमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४२	२००८०३०४०८९५४	बुधमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४३	२०१२०४०२०२१५५५	श्रीमती दिल कुमारी थामी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४४	२०१००५०२०५७४६	पदम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४५	२००९०४२००३०९४	राम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४६	२००९०१२०७००८	पहलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४७	२००८०४३००४५४९	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४८	२००७०४०३०३७०६	लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११४९	१९९७०३१००१७८३	हरी शंकर खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५०	२००१०१०५०३५७७	विर्ष बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५१	२००२०२११००९३२	छत्र बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५२	२००९०३१५०१७१३	तारा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५३	१९९१०१०३००५१४	लिलामाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५४	१९९३१२३०८१६३५	कृष्णमाया पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५५	१९९९०३१४००७६७	सुकबिर तामाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५६	२००७०५१५०४९११	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५७	२०१२०५१२०६६१६	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५८	२०११०८०५०५०३२	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११५९	२००३११५०२२४३	धन कुमारी वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६०	२००९११६००८१२	मानशाेभी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६१	२०१००१०५१९३६८	धनकुमारी ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६२	२०१००११९०४४५२	सुखमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६३	२००९१००२०४३८६	भीम बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६४	२०१००११६०४०५५	बुधमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६५	२००६०३०५०१२२२	पदम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६६	२००९०१०५०१३५२	सञ्ची माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६७	२०१००३०५०१९८२	जाै माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६८	२००५०४०५०२२२८	दुर्गा खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११६९	२००८०११००७३२६	बारुले थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७०	२००१०११००५८३८	धनपुर्णी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७१	२००१०७३०००४१२	श्रीमतीभक्त कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७२	२००६०५१५१०३८१	इयापली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७३	२०११०८१५०६६९८	कुमारी तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७४	२००८०९१४०१३२४	जगत बहादुर खुलाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७५	२०१११२२४०३७५६	बुधमाया थामी	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७६	१९९३१०११००३६५	यसाेदा कुमारी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७७	१९९८०५०८००६६७	श्रीमती छिन्द्रीकी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

११७८	२००२०३१८००५९६	डम्बर कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११७९	२०११०२९०३६९२	पहल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८०	१९९००२१००१६२४	छिनडामा शेर्पा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८१	२००००४१८००५६४	चन्द्र माया खुलाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८२	२००४०७०२००३१६	रामेश्वरी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८३	१९९२०४१२००३६८	अमृती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८४	१९९४११२००४८४	रत्न कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८५	१९९८१२३१५३३४२	ईन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८६	१९९०४२०००८०४	कालुमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८७	१९८९०४०७००२१६	नैने थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८८	१९९००६०४००३४९	धर्म कुमारी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११८९	२००४०७०२००९५१	हस्त बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९०	१९९६११३००३३९	खड्ग बहादुर खनाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९१	२००४१००१०३६३९	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९२	२००४०९२८०१२५७	सञ्चली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९३	२००८०११८००४८३	कमल माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९४	२००७०५१००५५४७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९५	२००३०१०८०११९१	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९६	२००४०९२५००२५५	सोमगी शेर्पा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९७	२००९०१०११७३१४	साडग डोमा शेर्पा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९८	२०१००५२९०१४२५	रेवन्ती राज पोखरेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
११९९	२००१०९०६००८१४	मान बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२००	२००६०२१००११३१	शारदा दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०१	२००७०५०४०३४१२	श्रीमती दिलमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०२	१९८८०४१०००७०९	सन्धी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०३	२००२०२०४०५५७१	पद्म कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०४	२००४१११००१५८२	बाल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०५	२०१२०५१५११३८७	टल बहादुर बस्नेत	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०६	१९८९१२३०४७९२३	टहल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०७	१९९८१००१००८६४	चन्द्र कुमारी कठेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०८	२००००८१००१७२७	बाल कुमारी खुलाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२०९	२००२०३१००२२२७	धन कुमारी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२१०	२००३०४०८०१४०१	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२११	२००४०२०४०२७८४	धन बिर कठेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२१२	२००५१२२००१७४३	टेक बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२१३	२००७०७०१०२६२२	श्रीमती भिम कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२१४	२००६०२०५०३३३५	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१२१५	२०१००११०२१०३४	इन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२१६	२०१००२१८०४२४७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२१७	२००९०७०२०२५३५	राम्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२१८	२००६११०९००५२४	रत्नमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२१९	२००४०८०४०२९३६	वेद बहादुर पाडे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२०	२००५१२२००१७३५	कटक बहादुर पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२१	२००५०४१८०१४०५	दल बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२२	२००६०७०३०१००२	सुरेश थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२३	२००६०७०२०१२१२	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२४	१९८३०२०१००१७४	संचि माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२५	२००३०७१४००५७८	तुलसी माया खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२६	२०१२०४१६०३७१६	लाल बहादुर थामी	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२७	२००४०४०६००४६२	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२८	२०१२०१०४०६३२३	वीर वहादुर साही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२२९	२०१००५१०१७६७८	टिका माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३०	१९९२०४१३००२१८	श्रीमतीपन्नी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३१	२०१००५०४०८९३६	यज्ञ कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३२	२००८०६१००४१६५	श्रीमती कलावती बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३३	२०११०७१००४०५२	इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३४	२००९०४२८०१५२१	लाल बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३५	२००७०२१३०२६३६	नुर्वु शेर्पा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३६	२०१००५०१०६८६२	नानीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३७	१९९९१२१००१२९३	पदम बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३८	२००७१००३०२०३६	होम कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२३९	२००९०७१००५०७७	कृष्ण कुमारी घर्ती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४०	१९७६१२१२०००३४	डम्मर कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४१	१९८६०२१४००२३८	मन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४२	१९९८०२०१०१४७७	श्रीमतीभरुनी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४३	२००९०१०६०११७६	मनु थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४४	२०१२०५२५०३०३७	श्रीमती गणेश कुमारी खतिवडा	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४५	२००७०२१५०५७३३	तिर्थ बहादुर खनाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४६	२००९०५०७०६१६६	छोटी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४७	२०११०११०१५९१९	धनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४८	२००५१२१९००९८६	धन बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२४९	२००५१०१००३४६२	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५०	२००८०४०८०३४०६	नकदले थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५१	२००८०८३००१५१२	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१२५२	२००८०९१५०५५६१	टुक बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५३	२००९०२०५०६६०५	चेत बहादुर बुढाथाकी सोडारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५४	२०१००७०४०२९०१	तुल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५५	२०१२०११०१५२७१	चिफुर थामी	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५६	२००४१००१०३६४७	सन्धीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५७	२००६०८१००३६५४	रण बहादुर थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५८	२०१२०३१००७१५९	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२५९	२००११००७००७७८	चन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६०	२००८०११२००६४३	सुध्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६१	२००४०११००५७६६	रत्न बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६२	२००९०७१००५२७५	वृष बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६३	२०१००७१५०११४९	कान्छी तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६४	१९९९०४२०००८३८	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६५	२००८०३१५११५२१	याडढोल्मा तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६६	१९९५०७०८००६९३	निम ढोल्मा तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६७	२००९०४२००३१०२	जनक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६८	१९९४०८१४००३१२	साडढोल्मा तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२६९	१९९९०२२७००५६३	चन्द्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७०	२००९१०१४०१०१५	सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७१	१९८९०५१००१००९	गोकुले थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७२	२००८१२२७००२१५	रिना थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७३	१९९४०२२८००३८५	आइते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७४	१९९४१२०३००५३१	मंगली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७५	१९१९१११००००१४	मंगली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७६	२००७१०२५०३४४१	धनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७७	२००४०३२८००९०६	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७८	२००८०७१०००७२४	चित्र बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२७९	२००४११०५०१७४९	धन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८०	१९७४०४०५०००३४	कर्ण बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८१	२०१०१०१२०६७०१	तहमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८२	२०११०३०६०३२८१	पृथ्वी बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८३	२००७०७१००५७६६	दुर्गा माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८४	१९९५०९१३००४७५	गंगा माया कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८५	२००८०९१२०२०३७	अम्बर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८६	२०१०१२०३०४६७७	चिनी बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८७	१९९८०४०१२९००३	बिमा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२८८	२००४०४०१११८६६	सेते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१२८९	२००९०१०१०५२३६	सन्तमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९०	२००९०१०३०१७९३	कुमारी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९१	२००९०७१०००७५५	वेनीमाया क्षेत्री थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९२	२००९१२०३०३६२२	यम्बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९३	२००४१०१८००३१६	पञ्चु थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९४	२०१०११०५०६५१३	ज्ञान बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९५	२००३१००५०१३६२	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९६	२००९११२०३७२४	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९७	२००६१२०३०२२१६	दिल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९८	२००४०६१३००३१५	पदममाया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१२९९	२०१०१०११०८६१८	तिर्थ बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३००	२००४१११९००४६३	याम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०१	२०११०१०१०५७११	टेकमाया अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०२	२००७०३१००४९५८	पदम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०३	२००९०७१६००२९९	कमला कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०४	२००१०७२०००७७७	पदम कुमारी सुनुवार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०५	१९९४११२३००२९१	पदममाया शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०६	१९९४०१२५००५७८	नर माया थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०७	१९९४०७२०००३०३	खड्ग कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०८	१९८८०३१५०१२११	जय लक्ष्मी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३०९	२००६०५११०१९७५	मन बीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१०	२००४०७१००२०१८	वागदल थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३११	२०१०१००१०७४७२	लाल कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१२	१९९१११३००२५६	मनमाया साेडारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१३	२००६१११००४५०८	कालुमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१४	२००९०७१००५०६९	गोकर्ण खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१५	२०११०२१५१२८८९	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१६	२००७०६१४००३२४	श्री माया बुढाथाेकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१७	२००९०५०३००८६१	श्रीमती रत्न माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१८	२०१००६२०००२४२	कान्छी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३१९	२०१०१००५०१६८२	दान बहादुर दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२०	१९८७०४०५००५९४	पुर्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२१	१९९८०५१८००४९२	मन्जु श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२२	१९९००१०२०१६८४	भीम कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२३	२००२०५०७०१७९३	जिवन कुमारी पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२४	२०१००९२३०२३६३	कालिका देवी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२५	२००३१११९००५६१	आइतलक्ष्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१३२६	२००९०९१७००४२६	श्रीमती कृष्णमाया पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२७	१९९००४२५००३६४	चेत कुमारी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२८	१९९००९२०००३८४	लाल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३२९	१९९७१२३१२०६९९	कृष्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३०	२०११०१२५०५०६६	भिम बहादुर पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३१	२००६०५०८०३०२७	अम्बिका देवी खतिवडा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३२	२००७१२३२४०२७३	राम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३३	२००८१२१००२५९७	सन्तीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३४	२०१००३०५०१९९३	कृष्णमाया पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३५	१९९४०५०३००९७२	श्रीमतीतुलसी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३६	२००००४०२०१०८७	श्रीमतीसोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३७	२००५०२०४०११७७	पहल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३८	२०१२०५१८०१४४३	बागदली थामी	महिला	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३३९	२००६०११००१४७१	धनमाया तामाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४०	२००७०८१००३४३९	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४१	२०१२०५०४०५७४८	श्रीमती बुधमाया थामी	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४२	२०१००५०३०४४३२	श्रीमती काली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४३	२०१०१०११००६२३	विष्णी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४४	२०१००७०७०२०३७	मैतली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४५	१९९३१११५००७८६	भक्तविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४६	१९८७०५०२००३७४	लक्ष्मीडोल्मा तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४७	२००१०१०३०२९७७	पानलामा तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४८	२००९१२०३००५०३	पुष्पा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३४९	२००४०७०३००८७६	दलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५०	२००२१२०३०१३७३	सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५१	२०१०१२०६०३४३३	मोती तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५२	२०११०४०११०७६४	नरवीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५३	२००७०४०८०२६९९	श्री बहादुर तामाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५४	२००९०८१५०८८३९	दलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५५	२००६१२०३०१५०७	सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५६	२००८१११००४०८२	बलमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५७	२०११०४०६०४२०४	जालमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५८	१९८८०६१५००४७१	हिरामाया तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३५९	२००९०४०३०४८४१	खम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६०	२०१२०४१००१०५१	सानुकान्छी थामी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६१	२००९०१२३०२७४४	लाल माया तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६२	१९९३१०१५०१२४४	बंशविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१३६३	१९९४१२३१०५४६५	मंगली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६४	२००१११०६०१६८५	थेपाचे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६५	२०१००४२५०३३०७	सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६६	१९९४१२०५००५५१	सन्त विर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६७	१९९९१०२३००४९५	सन्चीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६८	१९९३१०१५०१२३२	रिठ्ठे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३६९	२०१०१२०३०५३५१	लंगुरे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३७०	१९८००९१०००१७६	पलमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३७१	२००४०७०६००४२४	सेते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३७२	२०११०७१५०५४५२	मेतर थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१३७३	१९९७०२२७००५६७	छबी लाल शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३७४	२०००१०७०४३१८	दिल माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३७५	२०१००४३०००६९१	अम्बिका खरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३७६	२००८०४१००७२२१	मन माया उप्रेती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३७७	२००२१२३०४१११७	धन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३७८	१९९०१२३०४४०६८	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३७९	२०१००१२२०३४६६	रत्न प्रसाद खरेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८०	२०१००१२२००१०८	सन्त बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८१	२००८०५०७०२५०६	अम्वर बहादुर दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८२	१९८९०४२५०००९३	रघु बिर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८३	२००४०२१४०१३२८	समसेर बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८४	२००९०३१०००३४१	कालीका दर्जा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८५	२००३०१२२००२२८	मन माया खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८६	२००७०११३०२७३७	नन्द प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८७	२००२०८२१००२२७	पदम माया खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८८	२००११२३०५८४२८	झनक माया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३८९	१९९९०२०७००३३४	दल बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९०	१९९०१२३०४४०४३	बुद्धी मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९१	२००८१२३०२११५७	पदम कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९२	२०१२०१२३०२४९६	राम कुमारी थामी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९३	१९९१०४०७००२५३	सिद्धी भक्त शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९४	२००४१२३०२८८१३	दल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९५	२०१२०१२२०१६७२	शारदा शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९६	२००५०१०९०२२३४	निधी राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९७	२०११०३२००३९६९	भक्त कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९८	२००८१२३०२११६५	धन बहादुर दर्जा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१३९९	२०००१२३०६८६५३	इन्द्र बहादुर आचार्य खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१४००	२०१००११४०५६०९	दुर्गामाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०१	२०१०१११७०४५५४	गंगा माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०२	२००८१११०००१४८	कल्याणी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०३	२००८०१३००६३६७	चेतराज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०४	१९९३०८०१००१९६	लिला कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०५	१९९९१२३०५८५५६	दुर्गा माया उप्रेती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०६	२००२१२३०४१०९१	टिका देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०७	२००६०१२४००५६५	महेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०८	२०००१२३०६८६९२	सूर्य प्रसाद खरेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४०९	१९९४०४१९००१७९	कपिल मणी शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१०	२००४०७३००१०८३	कृष्ण बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४११	२०१००५०३००४३२	रत्न कुमारी खरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१२	२००९१००७००१६९	माया देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१३	२०१११२१५०९९६७	मोती प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१४	२००११२३०५८५२७	प्रेम बहादुर आचार्य खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१५	२०१२०१२४०२८४१	रत्न माया आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१६	१९९८१२३०५५७३७	हिम माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१७	२००२१२३०४१३०७	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१८	१९८७०११६०००९२	मधु सुदन शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४१९	२०१२०१२४०१४९६	दुर्गा देवी आचार्य खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२०	२००८१०१००५५२९	भवानी प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२१	१९९९१२३०५८६१४	शिव माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२२	२००६१२३१९४५७८	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२३	२०१००११४०५५८३	वलराम शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२४	२००००२११००४९८	खड्ग प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२५	२००२१२३०४११४१	जित बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२६	२००६१२३१९४५४५	दुर्गा माया आचार्य खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२७	१९९५१२३०५४६९४	धन माया खरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२८	२००९०१०१०२३७३	देव माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४२९	२०१०१२३०२३२८२	मिठे सर्किनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३०	२०१२०३२४००२९६	भगिरथी पौडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३१	१९९४१२३०४७९२३	मन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३२	२००७०४१७०१९७३	पुर्ण बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३३	२००४१२३०२८७८९	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३४	१९९९०५०२००३४६	पुन्य प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३५	१९९८१२३०५५७४५	शिव माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३६	२०१२०११३०३६६९	लक्ष्मी देवि शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१४३७	१९९९१२३०५८६२२	मन माया सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३८	२००२१२३०४१२६५	डम्बर कुमारी शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४३९	२०११०६२३००४७५	खडक बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४०	२००८१२१९००१३९	नन्द माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४१	२००००७१४००२५१	टुक राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४२	२००३०५०४००३६७	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४३	२००४१२३०२८९२४	गगन माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४४	२००९१११५०७२४९	राज कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४५	१९९८०४१०००५६७	पूतम बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४६	२०११०१२२०२७०६	ज्ञान बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४७	२०११०२१००९७०४	सम्सेर बहादुर पौडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४८	१९९६१२३०५०००५	मनोरथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४४९	२००८०५०२०३६२३	मन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५०	२०११०२०३०६८०४	भरत बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५१	२००७१२३३१९८५४	भिम माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५२	१९९०१२३०४४०९२	गंगा प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५३	२०११०७१५०६५०२	वेदानन्द शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५४	२००९०१२३०२८१५	तारा देवि शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५५	२०१००११६०४०५२	लोकनाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५६	२०१००२११०४५५६	पदम बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५७	२००४१२३०२८८४७	अमृत माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५८	१९९९१२१४००२२२	बम बहादुर अाचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४५९	२००२०११५०१५३७	उत्तम माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६०	१९९४१२३०४७८९९	होम कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६१	२००३१२३१६७९५१	राम प्रसाद खरेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६२	२००३१२३०२३३७८	देउ माया बि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६३	२००२१२३०४११२५	मन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६४	२००२१२३०४१२४३	सावित्रा शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६५	२०१००११००९५६७	कालिका सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६६	१९८९१२३०२३५७७	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६७	२००४०६०५००१७२	लाल शोभा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६८	२०११०१०१०२३०४	डोल लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४६९	२००७०२२५०२७१३	कृष्ण प्रसाद आेली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७०	१९९६०३०५००५९७	हृत राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७१	२००६१२२९०५३३९	मान बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७२	२००००४०७००४२७	गणेश कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७३	२००४१०१३००८२३	रन माया आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१४७४	२००३०४०७०२०३९	लोक नाथ खरेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७५	१९८४१२३०१३५२५	पदम माया सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७६	२००७१२३०२३०२३	मिठु देवी उप्रेती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७७	२००४१२३१५७८०२	धन सोभा शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७८	२०१००२१०१३७२४	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४७९	२००४१२३१५७८६९	केदार नाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८०	२००८०४११०२३९४	भिम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८१	२०१२०१०१०१८४१	देव कुमारी शिवाकोटी दाहाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८२	२००९०२०२०२६५३	टिकाराज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८३	२००६१२३०२५८४८	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८४	२००९०११५१५०३७	देव कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८५	२०१२०५०७००२६२	गोवर्धन दमाइ	पुरुष	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८६	१९९९१११२००२०२	सावीत्रा कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८७	२००२१२३०४१२७३	मंगली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८८	१९८५१२३०१७४०३	बिष्णु माया ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४८९	२००११२३०५८४६९	डोल माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९०	२०१००११४०५७५	विष्णु माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९१	१९९२०३११००१४९	सुक मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९२	२००११२३०५८४७७	टप बहादुर दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९३	२००००२२९००६३१	दुर्गा बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९४	२००१०२१८००५२५	धन माया बि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९५	१९९५१२३०५४६७८	कमला देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९६	२००७१२३०२३०१५	तारा देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९७	१९९९११२९००३०५	नन्द माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९८	२००५०६०५०२५४६	टिकाभक्त शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१४९९	१९९६०४१०००६४५	खडा नन्द शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५००	२००१०७०१००५९५	शारदा शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०१	२०१००१२३००९८१	पंचमाया मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०२	२००८१११००४०६६	तिर्थ राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०३	२००९०१०३०४८८८	चन्द्र प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०४	२००७०७१०००२३९	मैया सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०५	१९९००५०७००४७६	सरस्वती ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०६	२००४१२३१५७७९४	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०७	२००५०६१५०७२८८	हेम बहादुर आचार्य खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०८	१९९९१२३०५८६९७	देवी प्रसाद उप्रेती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५०९	२००८०११५१६४०९	रोम माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१०	२००२०६१५००६६२	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१५११	२००३०७०१००८३१	कृष्ण माया खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१२	१९९००८२०००१५३	मान कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१३	२००३०२३०००४२७	राम नारायण शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१४	२०१०१२३०२३३१६	आरती शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१५	२०१२१२३१५१२५३	मनमाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१६	१९९३१२३०३६३५७	डम्बर बहादुर आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१७	२०११०३०६०३०३४	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१८	२००८०११५१४५४५	यसोदा खरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५१९	२०१००५१४०३६४७	महेश्वर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२०	२००७०११३०३०८१	मन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२१	२००९०१२३०१४३७	थिर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२२	२०११०११६०३७७१	दुर्गा माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२३	२००२१२३०४१२३२	रत्न प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२४	२००५०८०६०१६७४	सावित्री सिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२५	२०००१२३०६८५५१	बाल शोभा खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२६	२००४१००४०१५०४	राम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२७	२००००७१६००९३४	चोला राम शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२८	२०१००८०८०२६८६	सोरास्वती आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५२९	२००७०४१८०१२४५	मनधरा बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३०	१९९८१२३०५५६९५	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३१	२००४०२११०१३८१	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३२	२००७०१२६०१४९१	दुर्गा प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३३	२००७०४०४००१३३	छत्र बहादुर बि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३४	२००६१११००१६५२	राम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३५	१९९४१२३०४७९०७	मन माया पाँडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३६	२००७१२३१८५००४	लक्ष्मी प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३७	२००११२३०५८५०१	डुन बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३८	२००४१२३१५७८२८	सुभद्रा भुजेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५३९	१९८६१२३०१५७३६	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४०	२००८०१०५००४५३	ठूली कान्छी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४१	२००३१२३१६७९१४	टहल बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४२	२०१००११३०४९३५	सरस्वती शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४३	२०००१२३०६८७३४	मनोरथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४४	२००८१२३१८३००७	पुस्कर देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४५	२००६१२३१९४५२९	टिका माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४६	१९९८११०१००३७१	कालु घर्ती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४७	१९९२१२३०३०३०३	दती सेवा शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१५४८	१९९७०३२७००१६९	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५४९	१९९९१२३०५८५९८	धन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५०	१९८८१२३०२२५६३	गंगा माया खरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५१	२००२१२३०४१२२४	देव कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५२	२००६१२३०२५७५९	मंगली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५३	२००४०१२३००४३३	आइत माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५४	१९९३१२३०३६३८१	शिव माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५५	१९९२१२०५००२४१	विष्णु माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५६	२००११२३०५८४८५	सुक माया सर्कीनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५७	२००४०११४०१३३८	डम्बर कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५८	२००२१२३०४१२९९	मान बहादुर खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५५९	२००६०७१००२२४५	उदय नारायण शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६०	२००२१२३०४१२८१	केन्द्र प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६१	२००११२३०५८४५१	धन माया खरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६२	२००६०८२८००७८५	मान ध्वज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६३	२००२०१२०००४२२	अतिरुपा खरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६४	२००७१२३३२३६५४	ज्ञानु माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६५	२००४०५१०००४५५	पूर्ण माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६६	२०१००१२३०२६३१	जय लक्ष्मी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६७	२०१००४२००६५८२	दिल बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६८	२०१०११३०४१७२	तारादेवि शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५६९	१९९३०५०७००२८४	जगत बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७०	२०००१२३०६८६३५	यज्ञ बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७१	१९९४१२३०४७९१५	जित बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७२	२००९०१०१०२३९९	ज्ञान कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७३	२०००१२३०६८६७६	विष्णु माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७४	१९९९०५०५००६१२	मान बहादुर पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७५	१९९९१२३०५८६५५	सर्किनी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७६	१९८२१२३००७४१९	बिष्णु माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७७	१९९७१०२०००३१८	टेक बहादुर आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७८	२००४०११३०१३६३	बुद्धी प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५७९	२००४०११४०१३४६	यज्ञ बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८०	२००४०२१००५५४१	मोहन बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८१	२००९०४०७०४१०७	भिम बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८२	१९८२१२३००७४३५	नैन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८३	२०१००२१५१४१२७	ढाल बहादुर माझी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८४	१९९७०८१०००५७८	खड्ग प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१५८५	१९९३०६१५००६५३	पन्च माया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८६	२०१००१०३०७९४७	श्रीमती सितादेवि शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८७	२०१००१२४०२७९५	हरि पूया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८८	२०११०५१००८०२२	गंगा लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५८९	२०१००११८०५२१२	कृष्ण प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९०	२०१२०१०१०१८५८	चन्द्र कुमारी सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९१	१९९६१२३०४९९५७	शिव माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९२	१९९२०५०६००३३६	बिष्णु माया पाँडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९३	२०१२०१२३०१०८४	बाल कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९४	२००४१२३१५७८३६	नेत्र बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९५	२००११२३०५८४९३	अग्नीधर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९६	१९९५०४१२००१८९	भक्त बहादुर पाँडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९७	२०११०५१३०३११८	लक्ष्मी बहादुर पाँडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९८	२००९१२१६०३८२२	प्रेम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१५९९	२००००४३०००३९५	छत्र बहादुर वस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६००	२००४१०२००५०४८	खड्ग बहादुर बस्नेत	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०१	२०१२०१२२०३५२३	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०२	२०१२०११३०५२०१	दुर्गा देवी शिवाकोटी	महिला	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०३	२०११०५०२०३८७१	काली प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०४	२०१००४०२०५३०१	चनखराज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०५	१९९४१२३०४७८७३	गोर्कण शर्मा त्रिपाठी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०६	१९९९१२३०५८७५४	मैया सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०७	२००८०१२३०१०९३	भिम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०८	२०००१२३०६८५७७	भुवन बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६०९	२०१००१०१०२५५३	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१०	२०११०१२२०३३३२	मान बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६११	१९९४०५२२००१३९	चन्द्र कला शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१२	१९९१०५१९००१०७	दुर्गा शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१३	२००७०५०४००२८५	सुक माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१४	२००९०१०१०२४०७	रत्न माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१५	२०००१२३०६८५८५	अम्बिका देवी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१६	२००६१२३१९४५८६	कृष्ण नाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१७	२००८१२३१२७५६६	बिष्णु माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१८	२००६१२३१९४५३७	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६१९	१९९४११०६००८९५	मेख बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६२०	२००६०१३००१६२८	फुलमाया त्रिपाठी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१६२१	२०००१२३०६८६४३	खड्ग राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१६२२	२०१००२०४०८६३६	शिव बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Charikot
१६२३	२००४०२१७००१३३	दिल माया कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Charikot
१६२४	२००७१२३०२३००७	मन माया भुजेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Charikot
१६२५	२०१००११४०५५९१	टिकामाया खरेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Charikot
१६२६	२००९०३२६०२०५३	रत्न लक्ष्मी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Charikot
१६२७	१९९७१२३०५०००३	फूल कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Charikot
१६२८	२०१२०२०४०५७९४	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६२९	२००२१२१७००५१६	जसी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३०	२०११२१८०३९१५	लक्ष्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३१	१९९६०११००२१७५	दत्ते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३२	१९९८०३०२०१६४८	फुलमाया थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३३	२००६१०११०२१७१	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३४	१९८६१००७००१७७	गजी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३५	१९९९१०१८००५९९	रत्न बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३६	२००४०१२४००४२३	भक्तमाया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३७	२००००१०१७५७३३	सन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३८	२००००९१३००७६२	पञ्चु थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६३९	१९९८१२३१५६९५६	रत्न बहादुर प्रधान	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४०	२००९१०१३०१५५३	नर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४१	२०१२०३२९०१२९३	लक्षुमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४२	१९९४०१०७००६५९	मन माया थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४३	२००३०१०५०३३०२	जसविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४४	२०१००६२५००२१७	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४५	१९८७०८०९००३९९	कृष्ण माया थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४६	२००२०६१३००४५९	नन्दलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४७	१९८७०४१५००६५४	धन कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४८	२००४०६१००२०७७	मणिराज खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६४९	१९९००९०४००४२६	धन माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५०	१९९११२३०५९६१९	मान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५१	१९९४०३२०००४४३	हर्क बहादुर भुजेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५२	२००५०६०३०१४३६	चित्रमाया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५३	२००४०६१०००८९९	विष्णुमाया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५४	२००४०२३००१००१	हरीमाया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५५	२००६१०१०००७९७	तुलसी कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५६	२००९०९१५०४०२६	भिमधोज थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५७	२००५०६०५०२४९६	बुढमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
१६५८	२००९०५२००२०३६	लोकविर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch

१६५९	२०१२०३१००१०३८	नर बहादुर दर्जी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६०	२००९०३०५००४७३	बसुधा शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६१	२०१२०१०१०१८६६	विष्णु कुमारी वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६२	२००९०११८०२९१४	याम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६३	२०११०५२४००९६२	देवी बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६४	२००८०५१००९९८४	धनशोभा आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६५	१९९१२३०३०७६८	टहल माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६६	२००४१२०३०२६१७	कृष्ण प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६७	२००८०२१६०३३५३	देवि बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६८	१९९४१२३०४८०३८	बिष्णु माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६६९	२०१००१२१०३७२४	अमृत माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७०	१९९९०७०९००१८५	धन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७१	२०१२०३०२०३३४६	मिन बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७२	२००४१२३१५४०७२	बृष बहादुर तमाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७३	२००१०४३०००३९३	भिम कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७४	२००२१२३३३१३९३	पुण्य प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७५	२००६०७०२०१५८२	श्रीमती चन्द्र माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७६	१९९६१२३०४९९८१	डिल्ली नाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७७	२००३१२३१६७८९४	थल प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७८	२००९०१२००३५८७	रत्न माया राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६७९	२००७०२०१०२५७७	नर माया खवासे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८०	२०११०१२००५३५६	कमल शोभा बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८१	२००७१२३२३७८२१	भिम कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८२	२००७१२३३२०२६२	विर बहादुर पाण्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८३	२०१०१०१५१५१५१	शिवमाया सिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८४	२००४१२३०२८८०५	धन माया सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८५	१९९४१२३०४७९८६	चन्द्र माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८६	२००४०७१५०२६०३	हरी सुब्बा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८७	२००९०७१५०३८६५	मंगली माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८८	२०११०४१४०१४९३	भीम माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६८९	२००३०८०५०१८५३	रामतुलसा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९०	२००६०६०२०१४२८	सन्त बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९१	२०१०१०१५१५०२८	सुखमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९२	२००२०९१२००६७९	विष्णुमान श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९३	२००२१११००१०४२	दल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९४	२००२१२१८००४७२	दिल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९५	२००६०५०४०१०३८	कृष्णमाया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१६९६	२०१२०१०१४७३४९	मिठू खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९७	१९९४०३०५०११७८	इश्वरमान कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९८	१९९९०४२०००८५३	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१६९९	२००२१०११००८१२	नैनशोभा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७००	१९९४११२४००२१६	लाल बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०१	१९८६०८०१००२४४	लाली माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०२	१९९८११०६००४६१	कर्ण माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०३	१९९९०३१३००४७५	पदम कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०४	१९९९०५०४०१६५४	डोल मती भूजेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०५	१९९५०६२४००२३९	कुन्ती माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०६	१९९५०७०२००८५२	मान बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०७	१९९९०५०६००८७५	नरे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०८	१९९९०६१५०१५७५	गंगा बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७०९	२००६०७१३००५२४	हरीमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१०	२००५०२१००१८४४	पुणिमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७११	१९९०१२०४००६०२	मसली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१२	१९९३०४०२००७१४	कमल बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१३	२००११२३१५२१५५	बखत बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१४	२००९११११०१३९९	बिष्णु माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१५	२००८०५१२०३२९८	सञ्जमाया तमाडनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१६	२००७१२३३२२३४२	देवि शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१७	२०१२०२१२०६२२५	धनलक्ष्मी शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१८	२००९०४३००३२९१	खेम प्रसाद ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७१९	२०११०३१४०४४०८	दयौ माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२०	२०१०१२३०२३२५८	मन माया कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२१	२००९०६०७००१६७	इन्द्र माया राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२२	२००९०४०७०४१२३	श्रीमती रत्नमाया राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२३	२०१००१२००८९५६	बालशोभा सिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२४	१९८५१२३०१७३९५	लाल बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२५	२००९०१२००३७१३	चन्द्र कुमारी राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२६	२००३०४१४०१३९१	बाल कुमारी घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२७	२०००१२३०६८७०३	शान्ती बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२८	२००९०३१६०३१८५	दान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७२९	१९८८१२३०२२५५५	सनमन घिमिरे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३०	२००२०८२९००४०२	चित्र माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३१	२०१००१०१०२५४६	डम्बर कुमारी खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३२	२००९०७११००११८	रत्न कुमारी वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१७३३	२००४०५१२००२१२	लिला माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३४	२००९१२३१३०१५४	शिव माया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३५	२००८०४२००००५२	दिल बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३६	२०११११२२०२४३२	तुलसा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३७	२००३१२३१६७९७७	पृथ्वी बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३८	२००९०७०१०२२५५	मेघनाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७३९	१९९८०५१९००१३६	सम्सेर बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४०	२०१००४०३०५६५५	केदार बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४१	२००२०३०५०१९५३	टिका माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४२	२००७११०६००११४	पदम कुमारी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४३	१९९८०२१०००८१९	नन्द कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४४	२०१००२०१०७६१८	वृख बहादुर पाठक	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४५	२००४१२३०८५०९४	सुकमाया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४६	२०१००६१५०५८८६	धनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४७	२०१०१००८०२१७९	मान वीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४८	२००६०५०४०९९६५	धन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७४९	२००७११२५००९१६	रत्न बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५०	२००९०१२२०१४९६	डेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५१	२००९०४०५०४९७८	कमली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५२	२०१२०१०५१४८७८	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५३	१९९४०२२५००५५४	टहल कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५४	२००६०२०२०२८८८	जय बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५५	१९९५१२१६००४०७	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५६	१९९८११२५००४६१	जुठी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५७	२०११०१०७०१६५९	कुल बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५८	२००८०१२८०१६२८	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७५९	२००८१००८०२८६८	डबुल्ला थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६०	२०१०१०१२०४६९८	लालवीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६१	२००८१००८०२४३९	नैना शोभा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६२	२००९०९०५०१८९४	जितेन्द्र कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६३	२०११११२७०३५१२	विष्णु माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६४	१९९९०६१३००५२३	मतेरी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६५	१९८९०७०४००२२४	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६६	१९९२१२०५००४८४	बुध माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६७	१९९८०६०५००७५२	तिर्थ माया नेवार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६८	२००७०६१५०३१७६	जसवीर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७६९	२००४१२०३०२३८५	रस बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१७७०	१९८६०११३००२३२	जित बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७१	२००६०९०५०३६२९	धनराज थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७२	२०१२०५२८०१४९८	दयाराम थामी	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७३	२००११२२६००६१८	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७४	२००९०३२४००१८५	दिलमाया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७५	१९९४१०२३००२२८	दिल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७६	१९९४१२१५००९५६	गंगा माया खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७७	२००९११५००४५९	खेल माया खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७८	२००९०३१२००२५५	वाल कुमारी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७७९	२०१००९२८०२९३४	नबराज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८०	२००९०१०१०२४२३	नैन कला दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८१	२००८०४०१५६३७	रत्न शोभा बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८२	२००७१२३२३७८५४	टोलक राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८३	२००४०५०४०२४५५	सङ्ख माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८४	२००००९१५०१७०८	पदम माया खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८५	२०००१२३०६८५६९	भुवन कुमारी वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८६	२००५०६१५०४९१३	राम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८७	२००५१२३२१५२९२	चेत माया ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८८	१९९००९१८००१०३	चन्द्र कुमारी उप्रेती	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७८९	२००७०८२००१२३४	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९०	२००५१२३२१५२८४	भवानी कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९१	२००५०५१७००२०८	रत्न कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९२	२०१०१२३०२३२६६	मकर बहादुर दर्जी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९३	१९९६१२२४००२०१	सम्सेर बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९४	२००११२३०५८४४४	अम्बिका शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९५	२०१०१२०९०३७१८	भिम बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९६	२००३०२१४००१७३	विष्णु लक्ष्मी खुलाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९७	२००४०५२०००१२२	हरी माया राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९८	२०१२०११८०४३९३	दुर्गा देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१७९९	२००२१२३०४११३३	रत्न माया अाचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८००	२०१२०१०१०१८७४	विष्णु कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८०१	१९९९०४०२००५१३	छत्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८०२	१९९९०४०७००३७१	अग्नी बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८०३	२००८१००३०१८५३	तिर्थ बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८०४	२००७१२३३२०२८८	काली बहादुर तामाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८०५	२०१०१२३०२३२९३	नन्द माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८०६	२००७१२३१०७९४१	लिला माया पोडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१८०७	२००७०४०२०१७४४	खड्ग बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८०८	२००७१२३२३७७१४	तुला बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८०९	२००२१२३१२१७९४	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१०	२००७१२२८०३१८५	इन्द्रमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८११	२०१२०११५०९८२८	भुला देबी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१२	२०१००११०२०३२५	मान शोभा थमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१३	२००४०१०८०१७२८	पुन्यवती दाहाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१४	२००५१२०७०२९३८	कृष्ण प्रसाद ओलि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१५	२०१०१००७०४८८८	दुर्गा प्रसाद सेढाङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१६	२००२०५०८०२०४४	धन माया अली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१७	२०१२०१०४०५०८५	खड्क माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१८	१९९०१२३०४३९६१	निल माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८१९	२००४१२३३१६५८४	शिव माया सेढाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२०	२००२०५१६००२०७	बाल कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२१	२००७१२३२३७८०५	राम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२२	१९९३१२३०३६२७४	भगवती अली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२३	२००११२३०५८३७८	बुध बिर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२४	२००९०१०५१०७०८	नैन बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२५	२०१११२८०१०१९	अर्जुन शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२६	२००२०२१५०१३२९	टेक नाथ पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२७	२००३०११००५७७८	नन्द राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२८	२०१०१२३०२३२१७	गोपिनि रेग्मी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८२९	२०१००१०९०५४४२	सरस्वती रेग्मी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८३०	२००४१२३०२८७५५	मन माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८३१	२००४०१०१००४११७	सुखमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८३२	१९९८११०८००५०९	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८३३	२००४०२१४०१२२९	तुल बिर थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८३४	१९९९०७०१००६०९	मान सिं थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८३५	२००३०८१३००६७७	देवी बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८३६	२००४०५१००२१२९	रुद्रकुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८३७	२००३१२२१०१२२५	वीर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८३८	२००८०५०४०७०६४	भद्र बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८३९	२००५११११०१०२५	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४०	२००६०६३०००६९४	नर बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४१	२००८१००८०३५६९	भिम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४२	२००३११२४००९२६	मान कुमारी पाण्डे थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४३	२००६१०१००३८८२	मिन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१८४४	२००९०१२९०२४४४	सोमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४५	१९९९०८१६००५०६	मन माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४६	२००२०९११००६८९	नन्द कुमारी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४७	१९९८०१०२०२६०८	नामगेल शेर्पा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४८	२०१००६२९०००६२	धनकुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८४९	१९९४०७२८००१४५	धन शोभा थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५०	१९९४०९२२००१७२	पदम बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५१	२०१००११४०३४३३	डबल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५२	२०१२०१२९०२३३७	गौमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५३	२००६०६१००३२११	झ्याउरी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५४	२००७०३२२००८५२	बुद्धि माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५५	२००७०५१५०१६०२	विष्णु बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५६	२००००७१८००५९१	ठाकुर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५७	१९८९०२०३००४०९	खड्ग बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५८	१९९६१२०९००३८४	जस बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८५९	१९९९०९०३००५०२	गोसोके थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६०	२००३१२११००८५५	पन्च माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६१	२००२१२०२०१३४२	धनशोभा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६२	२००८०१०५०१८८१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६३	१९९२१२३०३०२८७	यज्ञ प्रसाद उप्रेती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६४	२०१२०११८०२९३४	हेम कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६५	२०११०८२४००५२९	भागीरथी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६६	२००५१२३०२६०८७	खड्ग कुमारी देनेवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६७	२००८०४०३०१२५२	दुर्गा देवि कमर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६८	१९९४१२३०४८०१२	चित्र बहादुर पाँडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८६९	१९९०१२३०४४०७६	गाँरी कुमारी कायस्थ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७०	२००७०११५०७०९५	रेवती पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७१	२०१२०४०५००३४३	डम्बर कुमारी बुढाथोकी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७२	२०१२१२३१०७८८३	गंगा माया पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७३	१९९९१२३०५८५३१	कमल बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७४	२०१००११९०४४८६	नन्दराज दैन्वाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७५	२००६१२३२२५४१४	राम बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७६	२०१२१२३०१६०२७	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७७	२००८०५०४०५१९१	लाल बहादुर आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७८	२००१०४२०००३८६	यम बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८७९	२००६०७१२००१९५	मसली श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८०	२०१२०१०१०१८८२	चन्द्र कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१८८१	२०००१२३०६८५९३	फोन बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८२	१९९००५१२००२५२	दल बहादुर अाचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८३	२००९१०२५०४५०२	तेज बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८४	२००४१२३१५४०८४	छत्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८५	२००९०४२००३१४४	रत्न बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८६	१९९८०७१०००३८८	दिल माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८७	१९९२१२३०३०२७९	खड्ग बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८८	२००२१२३०४१३३१	मिन कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८८९	२००११२३०५८५३५	भिम कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८९०	१९९३१२३०३६४०७	दुर्गा प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८९१	२००७१२३३२०२४७	गंगा माया राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८९२	२००९०५२००१०७९	श्रीमती सरस्वती राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८९३	१९९८०१२५००३७१	पिताम्बर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१८९४	२००४१२३२६२७४३	पूर्णमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८९५	२००४१२३१४२१४३	उत्तर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८९६	२००३१११४००७०३	शम्भु नाथ शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८९७	२००४१२३३२८७८३	कालुमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८९८	२००५१२३१८७४०३	होमनाथ ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१८९९	२००८०१३१०६८०३	सिंग बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९००	२००५१२३०२६०७९	भगवती सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०१	२००५१२३१८८२५९	नारान प्रसाद उप्रेती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०२	२००२१२३०४१४३३	नर माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०३	२००२१२१७००२०१	जानुका देवी सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०४	१९९४०१०५००७७८	बाल कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०५	२००४१२३१४२१९२	प्रेम बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०६	२००६०९१९००८५७	डम्रेन्द्र प्रसाद सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०७	२००४१२३१४२१५३	मेहेर मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०८	२००२१२३०४१४१४	गङ्गा लक्ष्मी सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९०९	२००९०१०९०३४१६	लक्ष्मी माये दाहाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९१०	२००४१२३२६२५३७	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९११	२०१००१०४१००४८	देवमाया ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९१२	२००८०१०६०३९९२	नर माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९१३	२००४१२३११७३३५	पदम कुमारी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९१४	२००८०१३००६८१३	मनमाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९१५	२००९०१०६०२९४३	गोपाल थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९१६	२०११०१०९०३८६७	मिठु मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९१७	२००५०३२८०१५७३	श्रीमती जानुका मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१९१८	२००४०३१६००६६१	यदुनाथ ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९१९	२००९१२०९०३५४६	टिका प्रसाद ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९२०	२००३०१०६०१३४४	द्रिप नाथ मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९२१	२०११०८२२०१५४७	रुद्र बहादुर ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९२२	२००८०१०१०१६७४	गुणा देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९२३	२००७०६०५००९०२	खड्ग बहादुर उप्रेती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९२४	२००९०१०७०३८३२	विष्णुमाये थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९२५	१९९६०९१२००१७८	परम माया सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९२६	१९९९०७०७००३०९	बुध कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९२७	२०१००९२९०१०१३	दिल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९२८	२०१२०४१००६४५६	सीत बहादुर खड्का	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९२९	१९९८१२२०००८८२	बाल कुमारी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३०	२००६०५१००२०१७	लडखरी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३१	२००३०५१६०२२८४	नन्दमाया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३२	२०००१२३१९४१०३	रत्न कुमारी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३३	२०००१००३००९२८	चमानी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३४	२०११०९१४०१९९७	हरी बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३५	१९८६१०२९००२२१	हर्क माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३६	२००१०३०५०३९५३	पदममाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३७	२००१०७०३००८६४	मान बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३८	२००६०३२९००६७७	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९३९	२००६१०१८०२१४३	कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४०	२००९०८०४०२०६७	भीम माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४१	२००५०८१००४०१९	नर माया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४२	२०१२०१०१०४५७१	गौमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४३	१९९२०११५०१३१६	चन्द्र माया खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४४	१९९९०९१००१२५७	छत्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४५	२००१११०२००९२६	रूपमाया थमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४६	२०११०४१४००३५४	भिममाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४७	२००१०५१५०४६१७	टहल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४८	२०१००१०३०५०४२	जनक माया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९४९	२००९१००६०११८५	चन्द्रमाया थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५०	१९९०१२३०८२१८३	रत्नमाया कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५१	१९९४११२९००२०७	जानुकी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५२	१९९४०६०१००५२९	धन कुमारी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५३	२००४०९०७०१४५९	जसुता थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५४	२००३०६०५०१४४४	नरध्वज कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

१९५५	२००४०२०९०१२८६	बुध माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५६	२००९११०५००६७४	मसली थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५७	१९८५०११८००१९१	फूल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५८	२००४०११८०१४६१	टिका देवी नहर्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९५९	१९९४१२३०४७९६४	मन माया पान्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६०	२००६०२२२०१६८३	टिका प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६१	२०१२१२३१०७८९१	इन्द्र माया पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६२	२०३०१०१००२१५	तुलसा शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६३	२००५०२०१०२३९५	दिल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६४	२००७०५०३०२९२९	अम्बिका शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६५	२०००१२३०६८६६८	भिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६६	२००६१२३०२५७७२	मन माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६७	२००८०७२५०१६१३	गंगा बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६८	२००००७०२००३४८	लक्ष्मि खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९६९	२००९०११८०२६१७	नन्द कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७०	१९९११२३०३०७५४	विष्णु कुमारी राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७१	२०१०१११०००३७५	सरस्वती शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७२	२००७०४१६०००६८	भूपाल सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७३	२०१२०११७०३०६६	जानुका शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७४	२००७१२३०२३०५६	सुक लक्ष्मी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७५	२००४०५२४०००४१	चित्र माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७६	२००२०५२८०००६१	चित्र बहादुर बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७७	२०१००४२२०२०५८	बुधमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७८	२००५०७१००३८०७	दाल बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९७९	२००९०७१००५३०९	श्रीमती विष्णु कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८०	२०११०१२००५३६४	जिवमाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८१	१९९८०७२५००३०३	कृष्ण प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८२	२००५०८२९०१७६७	ओम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८३	२००११२३२६१३९४	दल बहादुर वस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८४	२००४१०१५०३९६९	पुर्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८५	२००८०२०२०५२४२	नन्दमाया खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८६	२०१११०१००४९५५	तिलक राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
१९८७	२००७१११९०१५६३	डिल्ली प्रसाद पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९८८	२००९०१०९०३४३२	मित्र प्रसाद मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९८९	१९९६१२३०४९९४६	ठग माया चिमोरिया	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९०	१९९८१२३०५५६३८	माधव प्रसाद दाहाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९१	२०१२०१०६०१८५७	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

१९९२	२००८०१०४०७५९२	खड्ग बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९३	२००८१०२६०११९३	बुद्ध कुमारी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९४	२००११२३०५८४०२	नेत्र प्रसाद अाेली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९५	१९९९०४२५००१४२	कमली प्रसाद चिमोरिया	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९६	१९९८०१०५००९०२	सूर्य प्रसाद अाेली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९७	२००८०२०१०६५७२	भीम प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९८	२००६१२३२१०५५६	चन्द्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
१९९९	१९९९१२३०५८४८१	मान बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०००	२००८१२१८०१४८५	घनश्याम सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००१	२००४०१०६०११०२	सुख माये थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००२	२००६०१०३०१९५५	ितलक प्रसाद ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००३	१९९३१२१३००२३५	पोखल बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००४	२००२१२३०४१०५९	सुख माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००५	२००७१२३०२२९८३	बाल कुमारी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००६	२०००१२३०६८५०२	बुध माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००७	१९९८१२३०५५६५३	कालु मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००८	२०१००१०४१००५५	सानुमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२००९	१९९६१२३०४९८६६	भागिरथी प्रसाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१०	२००९०१०६०२९७६	जगत बहादुर ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०११	२००८०१०८०४५८२	नेत्र कुमारी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१२	२००८०११०१४२३१	देवी प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१३	२००९०२०४०१३४४	मंगल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१४	१९९५१२३०५४६३७	लोक नाथ सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१५	२००२१२३०४१४२२	नर बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१६	१९८९१२३०२३४६५	छत्र माया अाेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१७	२०१०१०२४०२५९८	कृष्ण प्रसाद मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१८	२०१००१०७०६३५३	म्यानुका खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०१९	२०१०१०१०१२४३२	हरी बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२०	१९९००८०४००५८४	भिम माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२१	१९९९०४२०००८६१	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२२	२००७०६०५०२१४६	जीत बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२३	२००४०५०९०१६३६	वृषे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२४	२०१०१०१५०९८७२	गंगा बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२५	१९९९१००५०१७९२	सुख माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२६	२००९०३१६०१५४४	खुजुरी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२७	२०११०९१००५६८१	सोमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०२८	२००४०४१३००८८४	नस्पती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२०२९	२००४१२३१५४०९८	लाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३०	२००६१२३०२५८०६	पदम माया सापकोटा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३१	१९९४१२३०४८०२५	पदम कुमारी पांडे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३२	१९९३०४०७००३०९	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३३	२००५१२१५०२३६२	रत्न बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३४	२००५०४३०००१५४	पदम माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३५	२००९०२०२०२६४३	लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३६	१९९८०७१०००३६२	पदम कुमारी राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३७	२०१००१२००८९४९	चन्द्र माया तमाङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३८	१९९९०१०८००३१८	धन बहादुर खवास	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०३९	२००९०४२७०१५३१	नर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४०	२००९०११८०२६८२	देवराज बुढाथोकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४१	२००९०१२००३५९५	राम तुलसी श्रेष्ठ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४२	२००४१२३१५४१०६	मकर बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४३	१९९८१२३०५७२९	देवी माया पान्डे	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४४	२००००५२१००१९३	दुर्गा माया वस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४५	२००६१००५०४४२७	लिक बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४६	२००२१२३०४११५८	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४७	२०१२०४२००४३१३	नर नारायण मैनाली	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४८	२००५०७०६०११८९	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०४९	२००७०४१८०१५८३	शिध्दी प्रसाद खरेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५०	२०१०१२३०२३३०८	कृष्ण माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५१	२०११०११७०४५६१	शान्ती प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५२	२००८०११९०३३९१	नन्द माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५३	२०१००२०१०७६२६	राम माया पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५४	१९८११२३००५९७७	सर्व जीत घतानी कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५५	२००४१२३१५४११४	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५६	२००५०७०३०१९५४	प्रेम बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५७	२००७१२३२३७७५५	वृष बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५८	२०११०४०८००१५८	नर बहादुर वि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०५९	२००३१२३१६७८७८	रत्न बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०६०	२०१००४२००६६२४	महानन्द शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०६१	२०११०५१४०२१६७	श्रीमती विष्णुमाया राउत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०६२	२०१००१०८०५३४६	धन कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०६३	२०१११२३०१६९५३	तारा देवी मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०६४	२००६१२३२१०५४९	खड्ग बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०६५	२००६१२३२१०५६४	नन्द कुमारी मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

२०६६	२०१०१२३०२३२२५	देव माया रेग्मी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०६७	२०१०१२३१९१२७९	लाल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०६८	१९९९०२१७००४२४	हरी माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०६९	२०००१२३०६८४९४	गंगा लक्ष्मी मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७०	२००२१२३०४१३७२	चित्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७१	१९९०१२३०४३९८७	गोविन्द प्रसाद पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७२	२०१२०१०४०५८३८	बाल कुमारी ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७३	२००३०१०७०२१९१	दिल बहादुर थामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७४	१९९४१२३०४७६२६	पिताम्बर सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७५	२००७०७१००७२८३	राम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७६	२००४१२३०२८७२२	गंगा मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७७	१९९५०८१०००४७३	लक्ष्मि प्रसाद सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७८	२००२१२३०४१४४८	दुर्गा माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०७९	२००७१०१३०११५१	यज्ञ माया पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८०	२००८०११०१४२२३	वालकुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८१	१९९४१२३०४७६५९	चन्द्र कुमारी मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८२	२००६०१२६००६०२	खड्क कुमारी सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८३	२०१२०११००८०६२	माइला थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८४	२००५१२३१८८२३४	दिननाथ सेढाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८५	२००७१२३०२२९७५	पिताम्बर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८६	२००७०८३००१४४९	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८७	२०१२०१०५०९५६३	फुलमती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८८	२०११०१०७००७७६	भगवती थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०८९	१९९९०१२५००४५५	विफै माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०९०	१९९४१२३०४७६९१	अयोध्या माया अाेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०९१	२००८१२३१५७७०८	नारायण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०९२	२०१००१०१०२५२२	चन्द्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०९३	१९८९१२३०२३४२९	नन्द प्रसाद मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२०९४	२०१००५१०१९५४२	मय प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०९५	१९९११२३०३०७४३	तुलसा पान्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०९६	२००४१२३०२८७९७	बाल कुमारी पान्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०९७	२००५१०१५०६६४७	तारा देवी शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०९८	२०११०१०१०२३१२	बिष्णु माया घतानी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२०९९	२००९०७०२०२५४३	अम्बर बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१००	२००२०२०१०४७४५	शिव बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०१	२००७१२३०२३०७२	चन्द्र माया नहर्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०२	२००४१२३०२८७७१	शिव कुमारी बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२१०३	२००७१२३०२३०४९	खड्ग कुमारी अाचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०४	२००५०४१७०१८०३	लेष बहादुर राउत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०५	१९९४०४०१२११२४	हस्त माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०६	२००६०११४०१७६२	नेत्र बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०७	२००२०८१५०१००३	विष्णु बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०८	२०१२०१०१०१८९३	फटिक लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१०९	२००४०६१०००२८७	पार्वती शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२११०	२००६०४०२०१३४३	धन माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१११	२००८०११७०४३०२	मान कुमारी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२११२	२०११०२२०००१५७	विर्ता मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२११३	२००६०५०८०३०१९	सुक माया तामाडनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२११४	२०१००८१०१०५५२	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२११५	२००८०१३००६८०५	मदनाथ सेडाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२११६	१९९७०७०७००२६१	सन्ज माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२११७	२००६१२३०२५६८१	बाल कुमारी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२११८	२००७१२२८०३२२७	विर्ष बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२११९	२०११०१०९०३८७५	ननुराम थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२०	२००३०५१५०४३२४	जद्ध विर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२१	२०१०११२००४८६३	गणेश बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२२	२००२११२६००२०४	विष्णु प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२३	२०१२०१११०३१७६	कृष्ण प्रसाद पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२४	१९९६१२३०४९८८२	कृति मान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२५	२००६१२३०२५६९९	दल माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२६	२००८०३१५११५०५	शिव प्रसाद ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२७	२०१००४२२०१९८५	धनमाया मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२८	२००९०११०१७०१८	लक्ष्मी सेडाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१२९	२०१००१०५२३०१४	देवि माया पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३०	१९८५०८१६००७७५	कृष्ण बहादुर पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३१	२००९०११०१००३९	ठाकुर प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३२	२००६१२३२१०५०७	लक्ष्मी देवी शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३३	२०१००२२५०५०२५	डम्बर कुमारी शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३४	२०१००३०२०६५४१	नर माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३५	१९९०१२३०४३९२५	नन्द राज शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३६	२०१२०१०६०१८८१	बखत बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३७	२०१००२०४०८४१२	हस्तमाया थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३८	२००९०१०६०२९६८	चन्द्र माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१३९	१९९९१२३०५८३३३	धन बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot

२१४०	२००४०१०३०१८८५	चन्द्र प्रसाद पकेवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४१	२००६११२८०१०४३	सेते थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४२	१९९८०६१९००१६७	टिका भक्त थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४३	२००६१२३२३३५८२	हरि प्रसाद पकुवाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४४	२००७१२३०२२९५९	नर माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४५	२००५१२३१८२२६	ईश्वरी माया मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४६	२००५१२३१८२०३	सुवर्नी माये थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४७	२०१२०१११०२२७७	दुर्गा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४८	२००९०६०८०२१८७	विष्णुमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१४९	१९८३०२१०००११८	पदम माया भन्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५०	१९९९१२३०५८२९१	दल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५१	२००११२३०५८३३७	बुध माया शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५२	२०१२०१०३०४९९९	गज विर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५३	२०१२०१०५१६४५१	कालिका मैनाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५४	२०११०११५१३२१२	दुर्गामाया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५५	२००९०११२०४९७४	लिला माया सेढाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५६	२०११०१०५०५९२८	श्याम प्रसाद प्रसाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५७	२०११०४१००८०६६	उत्तर बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५८	२०१००१०५२३०३२	कुल बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१५९	२०१००४०७०५१९३	प्रेम प्रसाद मैनाली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६०	१९९२१२३०३०१८८	पवित्रा देवी पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६१	१९९२१२३०३०१६२	पुन्य कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६२	२००१०८२२००२६८	चन्द्र प्रसाद खतिवडा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६३	१९९६१२३०४९९३२	जग माया रेग्मी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६४	२००३०१०८००२०१	चन्द्र बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६५	२००१०१२००१०१८	बिष्णु माया पकुवाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६६	२००८०१०३०६१३३	साकीमान थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६७	२००४०२०५००४८४	कामिमा शर्पा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६८	२०१२०१११०२२८५	विष्णु माया अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१६९	२०१२०१०३०४०५६	रत्न बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१७०	१९९९१२३०५८२८३	तुलसी माया शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१७१	२०१०१२२६०४०३३	नारायण शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१७२	१९९४१२३०४७६४२	सरस्वती आंेली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१७३	२००७१२२८०३२०१	रत्न प्रसाद ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१७४	२००९०१०६०२९५३	विर बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१७५	२०१००१०९०५५६७	रुकमणि ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१७६	१९९५१२३०५४७०२	खड्ग बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२१७७	१९९६१२३१०८१४२	बुधलक्ष्मी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१७८	२०१००९२५०६०८५	गंगा बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१७९	२००४०११४०१४२९	इन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८०	१९९४०२१६००३८५	धनमाया पाण्डे	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८१	२०५४०५१४०२०९२	सरुनी थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८२	१९९६१०१५०१६७२	जय बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८३	१९९५०१०९००५८७	ईन्द्र बहादुर अर्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८४	२०११०२९०४१५३	सावित्रा शिवाकोटी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८५	२००९१०२१०२२६५	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८६	१९९८०७१०००३७४	पदम माया खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८७	२००२०२०४०२२०६	विष्णुमाया थमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८८	२००२१०२६०१०९७	कौदे थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१८९	२०११०४२४००१९७	श्रीमती फुलमाया दमिनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९०	१९९९१२३१५२२०१	मिरिक बहादुर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९१	१९९९०५०५००६२४	सिंह विर थामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Charikot
२१९२	२००४१२१३००६७७	चमारे थामि	पुरुष	3484	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	3484	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९३	२००४०५२००१६२५	अमृत बहादुर सुनुवार	पुरुष	4387	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4387	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९४	१९९४०४०६००४४५	भक्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९५	२००१०१५०३४८६	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९६	१९८९०४०५००७३१	मनमाया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९७	२००२११०४००८७३	डिल्लीध्वज कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९८	१९९९०२११०३९३४	फुलमाया सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२१९९	१९८९०३१६००१९३	टहल कुमारी कार्की	पुरुष	1032	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२००	१९९००४२०००३३२	निर कुमारी कमर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२०१	१९९९१११०००९०९	दिल बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२०२	१९९४१२३०४७९९८	शिव प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२०३	२०१२०१२४०२८५८	रत्न माया आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२०४	२०१२०१२४०२८६६	रत्न माया आचार्य	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२०५	२०१२०१२२०३६५२	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२०६	२००११११२०११२१	हर्क माया थामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२०७	२०११०९२८००१४८	टहल कुमारी पडेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२०८	२००८०५०७०३०७४	श्रीमती रत्न माया राउत	महिला	1806	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	1806	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२०९	२०१२०६११००३५३	गोदारी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१०	२०१२०७१००१०८८	चित्र बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२११	२०१२०८२२००२२४	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१२	२०१२१०१७००३२९	दल बहादुर बिक	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१३	२०१८१०१००५८७४	क्षत्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२२१४	२०१८१०१००५९३२	क्षत्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१५	२०१४०२१७०२४४३	तारा कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१६	२०१३०२२७००३९८	पुर्ण बहादुर सेन्चुरी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१७	२०१६०२०७०११५१	मंगल बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१८	२०१८०२१५०४०६३	भिम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२१९	२०१७०२०५०३२२५	जाल माया कमिनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२०	२०१९०२१५०४९२१	श्रीमती हरिमाया दमाई	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२१	२०१४०९१५०१२५३	सन्दुकी दर्जा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२२	२०१४०२०५०५७२२	गोमा नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२३	२०१७०५१८००९४६	अंगुर दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२४	२०१७०५०४०३३३८	अम्बर बहादुर दमाइ	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२५	२०१८१००८०१४१४	विर बहादुर दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२६	२०१९०७११००४८९	सोम बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२७	२०१५०८१००४३५६	मिठु दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२८	२०१३०११००२३४३	मान कुमारी नेपाली	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२२९	२०१९१२१९०१३७३	पार्वती सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३०	२०१७१११५०१७८१	सरिता सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३१	२०१७०५१७०१३३४	धन कुमारी कामी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३२	२०२००५१०१२०९२	भगवती नेपाली	महिला	२६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६६०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३३	२०१८०८१५०४२४३	अमृत माया दर्जा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३४	२०१९०२१००६५०५	मान बहादुर कामी	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३५	२०१२१२१०००६७६	पवित्रा बिक	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३६	२०१५०५१५०४३७७	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३७	२०१३०८११००३०८	दधिमाया बि.क.	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३८	२०१४०३०३००९६५	पूर्णमाया खाती कामि	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२३९	२०१९०४०३०२८०२	धन बहादुर दमाई	पुरुष	५३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३२०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२४०	२०१९१०१५०५५०९	हरी बहादुर सार्की	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२४१	२०१७०६१५०३२७४	मनमाया दमाई	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२४२	२०१७०११६०११४५	मन माया सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२४३	२०१८०५११०१२३६	सुन्तली दर्जा	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२४४	२०१५१२३०७१८७६	कान्छी सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२४५	२०१५१२३०७१८९२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२४६	२०१६१२३०७२०७३	लक्ष्मी माया सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२४७	२०१५०४३०००५०२	मान कुमारी सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२४८	२००८०१२५०३८४४	निरा दमाई	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२४९	२०१५१२३१०२४८१	वृषि बहादुर सार्की	पुरुष	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२५०	२०१६१२३०६८३६७	धन कुमारी दमिनी	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot

२२८८	२०१२१२३०१६००१	शान्ता कुमारी दर्जी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२८९	२०१७१२३०७८९३५	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२९०	२०१६१२३०७२०६२	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२९१	२०१९०२२०००१०१	धुर्व विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२९२	२०१४०७२८००२४५	पद कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२९३	२०२००१०७०२२७८	सुर्य बहादुर दर्जि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२९४	२०१४१२३०८४९०६	लाल बहादुर वि क	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२९५	२०१७१२२९०३०९१	बाल शोभा विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२९६	२०१६१२३०७२०८८	राम बहादुर सार्की	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२२९७	२०१८०५०७०३७३५	तुलसा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२९८	२०१४०२०१०५५९८	मंगल माया दर्जी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२२९९	२०१६०३०५०१३०२	मखमली कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३००	२०१५०७१८००५८१	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०१	२०१८०३१६०१७३५	तारा दर्जी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०२	२०१६०८०३००६४७	सुकवीर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०३	२०१६१११५०१७१८	वृख बहादुर खाती	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०४	२०२००५०८०३३०९	पदम बहादुर खाती	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	2660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०५	२०२००२२३००८३३	पूर्ण माया दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०६	२०१९०३१५०४५८४	फुलमाया दर्जिनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०७	२०१६०७१५०१९३३	इन्द्रमान दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०८	२०१६०११००४४४१	निर्मला देवी थामी खाती	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३०९	२०१४०४२०००७६९	गोपाल बहादुर दमाइ	पुरुष	86	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0	नेपाल बैंक लि., Charikot
२३१०	२०१२०८१५०३४२३	मङ्गली तामाङनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३११	२०१२०७१३००२५८	नन्दाक्षमी थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१२	२०१२०८१२००६०५	सर्किनी थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१३	२०१२०७१००२७२२	शिव माया खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१४	२०१२०६१२०१७७१	जित कुमारी शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१५	२०१२०८१५०१३९३	विष्णु कुमारी थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१६	२०१२११०२०१७९८	नन्दी थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१७	२०१२०९०५००६८३	विष्णु कुमारी कठेत	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१८	२०१२१०२६००५०२	तुलसी माया थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३१९	२०१२१०१५०१३६२	धन कुमारी बुढाथाेकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३२०	२०१२०९१५००६८९	नरमाया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३२१	२०१२१११७००२०२	बुधमाया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३२२	२०१२०९१०००५५७	मैना थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३२३	२०१७११०१००६०१	मञ्जु खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२३२४	२०१६१००५०१२२४	लछुमाया बुडाथोकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२३९९	२०१७१०१५०२२०३	बिष्णु माया खडका	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४००	२०१७१०२५००२०६	चाेली माया शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०१	२०१७१२०७००१७६	निरी तामाङ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०२	२०१४१०११०१११२	नरमाया खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०३	२०१५०८१५००७४२	सीता तामाङ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०४	२०१५११०७००१९८	शाेभालक्ष्मी खतिवडा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०५	२०१६०२१५००७६८	अमृत कुमारी बुढाथाेकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०६	२०१९०२१६००१२५	अमला खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०७	२०१९१०१३००२०८	पार्वती ढुङ्गेल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०८	२०१७०१०५०६७१७	देवी माया थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४०९	२०१८०२०५००७४३	हिम माया शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१०	२०१८०३१८००३९४	रत्न कुमारी बुढाथाेकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४११	२०१८०९२१००३७९	इच्छामाया शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१२	२०१९०१०६००२७६	भीम कुमारी उप्रेती	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१३	२०१३०८२३००११३	पदम माया बस्नेत	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१४	२०१२१२३०४२६९२	देवी कुमारी बुढाथाेकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१५	२०१७०२०५०२४२५	देव कुमारी खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१६	२०१५०४१०००८४१	मोती लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१७	२०१६०५०२०१९६५	डोमा थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१८	२०१५०११५०१४१४	सुनप्यारी बुढाथाेकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४१९	२०१३०११३०४३४३	देवीमाया खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४२०	२०१७०१०७०२७८७	लिला कुमारी बुढाथोकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४२१	२०१६०४१५०५७२२	श्रीमती कृष्ण कुमारी थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४२२	२०१५०१०५१२३२१	विष्णु थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४२३	२०१७१२३०५१०९८	भवानी माया शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४२४	२०१८१२३००९३४२	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४२५	२०१८०१०१०११२९	नर माया उप्रेती	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४२६	२०१७११०१००१०६	देवकी शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४२७	२०१९०६१५०२३७१	रेणुका वादी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४२८	२०१४१२३१२१३१३	दुर्गा कुमारी शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४२९	२०१३०७०९००२२१	शुक माया माझी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४३०	२०१३०१२३०११२४	भक्त कुमारी कार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४३१	२०२००१०१००९४५	कृष्ण माया अाचार्य	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४३२	२०१५०५२२०००७४	कालीका विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४३३	२०१४०५०९०२०६२	जानुका देवी शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४३४	२०१८११२४००४७८	कमला श्रेष्ठ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२४३५	२०१६११२०००६४५	कालिका उप्रेति	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot

२४७३	२०१५०७२५००१७२	बुद्ध माया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४७४	२०२००११९०११४३	देवका कार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४७५	२०१७१००४००१३६	पिथिमाया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४७६	२०१५०७०५०१०७३	सुखिमाया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४७७	२०१९१०१९००१६३	कृष्णमाया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४७८	२०१६०५१००१०२६	मंगली थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४७९	२००८१२२७००२२३	सुकमाला तमाङ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८०	२०१९०५१००१९४७	पुतली थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८१	२०१४०५१५००९७२	नेयामाया थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८२	२०१८०१०३०३११३	मन माया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८३	२०१७०८१८००१३३	डुकमाया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८४	२०१४०७०९००२२९	पशुपती थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८५	२०१८०३१३००३७९	दुर्गा देवी खडका	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८६	२०१९१२३०३५००६	हिम कुमारी खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८७	२०१५१२०३०१४७४	सुकमाया तमाङ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८८	२०१२१२३०१६०५२	ज्ञानु माया शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४८९	२०१५०४१६०१६५५	डवल कुमारी थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९०	२०१४११०७००१०२	भिम कुमारी पाँडेल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९१	२०२००१०१००९५२	कलवती खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९२	२०१५०१०१०१३३१	लक्ष्मि माया खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९३	२०१५०१०१०१३४९	मान कुमारी पाँडेल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९४	२०१३०११८०२०९८	सुक माया सिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९५	२०१६०२०३०३०९९	लक्ष्मी कुमारी पाँडेल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९६	२०१७१२३००८९८१	मन माया खडका	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९७	२०१४०६०७०१३७१	रमाई तमाङ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९८	२०१७१२३१०३०१४	खर कुमारी शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२४९९	२०१६०४१००४२८८	कमलादेवि बुडाथोकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५००	२०१६०८१००३६७९	सिता ओली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०१	२०२००२१५०१७६८	रुद्र माया घिमिरे	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०२	२०१८०१०१०११४५	चेत माया पाँडेल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०३	२०१५०१०१०१३५६	लाल माया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०४	२०१८०१०१०११३७	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०५	२०१६०४२०००१५२	भिम कुमारी शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०६	२०१५११०५००११९	बाल कुमारी खुलाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०७	२०१६१२३०८२४१	देब माया आचार्य	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०८	२०१४०२०२०२७६७	चेत माया शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५०९	२०१८१२३००९३६७	वृख माया बुडाथोकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२५१०	२०१२१२३०१६०६८	गुण लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५११	२०१२१२३०१५९९५	बुद्धी माया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५१२	२०२००१११०१५३८	अम्बीका देवि उप्रेती	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५१३	२०१५०५१०००४४२	महालक्ष्मी सेडाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५१४	२०१८०६११००६८१	दुर्गा मैनाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५१५	२०१३१२३००९९०५	रिषी बन्दना अधिकारी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५१६	२०१४१२३०८४८९८	दुर्गा सेडाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५१७	२०१८१२३००९३३४	सन्ज माया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५१८	२०१७१२३०५५७०१	धन माया साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५१९	२०१७०१०६०१८३१	बाल कुमारी खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२०	२०१९०२०३००१०७	साबित्री शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२१	२०१७१२३००८९५७	बाल कुमारी सेडाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२२	२०१९०५११००५१७	विना शाही ठकुरी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२३	२०१४१२३०१२८६५	कान्छी थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२४	२०१७०३११००६५६	रत्न माया चिमरिया	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२५	२०१७०१०१०१०८९	मसली थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२६	२०१२१२३०१५९८७	चन्द्र माया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२७	२०१६१२३०९२६९८	सानीकान्छी थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२८	२०१७०२०५०३४५६	खिल देवी खतिवडा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५२९	२०१८१२३००९३८३	वेद माया सेडाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३०	२०१९१२३००७५५९	रुद्र शोभा सेडाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३१	२०१७१२३००८९४४	तारा देवी सेडाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३२	२०१४१२३१४०७८१	लिला माया मैनाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३३	२०१४१२३०१२८३२	सिता खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३४	२०१४१२३०१२८२४	कालीका सेडाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३५	२०१७०८०५०१७५४	लिला माया शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३६	२०१७१२३००८९६५	सूर्य माया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३७	२०१९१००६००३३५	शान्ति वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३८	२०१५१२३०१२९७९	देवी माया नेपाल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५३९	२०१००२०४०४६५३	चन्द्रमाया मैनाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५४०	२०१५१२०९०००५१	हस्त माया थामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५४१	२०१७१०१५००८०१	भगवती शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५४२	२०१८०३१६००३०७	मेघ माया कार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५४३	२०१९०४१३००१४४	पुर्ण माया घिमिरे	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५४४	२०१७०५१५०२८८३	भक्त कुमारी कार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५४५	२०२००२०२०२९१३	लक्ष माया खरेल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५४६	२०१८०८२८०००६१	सन्त माया खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot

२५४७	२०१६१२३०७७०९५	रामरेखा शिवाकोटी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि. , Charikot
२५४८	२०१८०१२९०१५१८	बुधमाया थामी	महिला	2660	विधवा	2660	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५४९	२०१८०९०१०१४८६	मान कुमारी बुढाथोकी	महिला	2660	विधवा	2660	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५०	२०१२११०२०१७७२	नन्दी थामी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५१	२०५९०२१४०२२६२	कविता थामी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५२	२०२५१२१००२५५९	कमला देवि आचार्य खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५३	२०४९०८२१०२९८४	चण्डिका खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५४	२०२१०५१६००७७७	मान कुमारी राउत	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५५	२०३८१२२००१३१४	उर्मिला बुढाथोकी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५६	२०२६०८१६०१३३१	लक्ष्मी थपलिया	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५७	२०२८०४१४००११९	दिल कुमारी नहर्की	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५८	२०२८१२१५००९२९	पुष्पा देवी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५५९	२०२४०१२४००११३	वैदी माया वस्नेत	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६०	२०२५०१११००१६६	सिता देवी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६१	२०२६१२२८००२३१	बाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६२	२०३१०७०९००७२८	लक्ष्मी कायस्थ	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६३	२०२८१२३०३२७१५	मन माया खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६४	२०२३०४१७०००९७	गोमा बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६५	२०२९०५०२००५९८	थिरमाया राउत	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६६	२०४८०७१५०५७३६	स्वस्थानी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६७	२०२९०४१५०१४१९	सीता दर्जी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६८	२०२९०४३०००३११	याम कुमारी पौडेल	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५६९	२०३२०८१२००५०४	बिन्दा खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७०	२०२३०८११००९३५	भिम कुमारी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७१	२०२५१०१३०००४९	इन्द्र कुमारी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७२	२०३३०८१००१४८८	चन्द्र कुमारी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७३	२०२५०५०४००१८८	शान्ता माया दर्जी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७४	२०२३१२०५००१६२	मान कुमारी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७५	२०२५०८०३००१३५	बाबा खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७६	२०२५१२३०३३६९३	वाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७७	२०२३०२०१०००७९	हिममाया अधिकारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७८	२०३८१०१०००१३९	चण्डिका शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५७९	२०२६१११०००१२४	मन माया राउत	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५८०	२०३७०३०४०००८९	कमला कार्की पाठक	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५८१	२०२११००४००१०४	टल माया राउत	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५८२	२०२१११२५००१२३	पवित्र माया थापा	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
२५८३	२०३२०७१५००१३७	सिता देवी शिवाकोटी	महिला	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch

२५८४	२०४०१२१०००१४९	निर्मला राउत	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५८५	२००९०४१५००५०४	पार्वती बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५८६	२०३६०१२५००१२२	गुमा खडका	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५८७	२०२२०४२५००४२३	तुलसा सिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५८८	२०२२०१०१००५९४	गुन माया बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२५८९	२०२२०२११००६४१	कर्ण बहादुर कमिनी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९०	२०२५१११०००२८२	देवी माया रोका	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९१	२०४००८१०००६५९	गिता खडका	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९२	२०२१०१०१०१०६५	मन माया अाचार्य	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९३	२०३००४२५०००५३	कल्याणी पाठक	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९४	२०३००१२६०००२४	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९५	२०२२०२२३०००३४	साबित्रा शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९६	२०५६०८१९०४६६६	ललिता बस्नेत मैनाली	महिला	५३२०		विधवा	५३२०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९७	२०३१०८१७०००४२	दुर्गा शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९८	२०२९०७२४०००२८	चन्द्र माया शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२५९९	२०३१०७१६०००६१	दुर्गा शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६००	२०४१०३२९०००६२	जयन्ती उप्रेती	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०१	२०४५१२२८०३१६९	तुलसा सिवाकोटी	महिला	५३२०		विधवा	५३२०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०२	२०३९१२१०००४२२	कल्पना सेढाई अली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०३	२०३४१२३००१८०९	पार्वती थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०४	२०२३१२३००५१६७	सिता सेढाई	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०५	२०४४०५१४००५४३	तुलसा मैनाली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०६	२०२६१२३००५१६२	सुन्दरी अधिकारी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०७	२०२०१२३००७४५८	विष्णु माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०८	२०२२०५०४०२७२८	अम्बिका शाही	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६०९	२०२९०३०४००२६८	नुमा कुमारी थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१०	२०२४१००५००२६१	सन्त माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६११	२०२९०४०९०००५९	कल्पना अधिकारी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१२	२०३११००२००५०३	सीता ओली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१३	२०४२०३०४०००३३	सविना रेग्मी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१४	२०३६०४१७०१०७१	कविता मैनाली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१५	२०२८०४०४००३२६	निर्मला थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१६	२०४८०९२५०१३३४	निर्मला थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१७	२०३००९१५००२७७	तेज माया शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१८	२०३५०४१६००१३५	कृष्ण माया खडका	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६१९	२०२३०१०१००७१७	पवी माया मैनाली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२०	२०२११२३००५८२३	डम्बर कुमारी मैनाली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot

२६२१	२०३५०२२४००७८६	स्वस्तीका खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२२	२०४६०७२१००७१३	लक्ष्मी शिवाकोटी वली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२३	२०४८१२३००४१४२	मनिता थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२४	२०४३०८१३०१४७३	अमृता खड्का ओली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२५	२०४३०४१७००५४१	निर्मला थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२६	२०३१०८०५००१०४	उर्मिला ओली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२७	२०२२१२२९०१५२५	भीम कुमार नेपाल	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२८	२०३२१२३००२२०७	गोमा थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६२९	२०४७०१०७०१८०२	अम्बिका शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३०	२०३२०५१००४५४८	सुनमाया खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३१	२०३९०३२६०००८८	सावित्री लम्साल खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३२	२०२८१२३०४३५९७	भवती खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३३	२०२३०५२०००४०३	चित्र माया थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३४	२०२८०६१८००६०२	शुशिला थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३५	२०२३१२३०१२६२७	सरस्वती थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३६	२०२५१०२०००३१७	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३७	२०४६०८१००२५३८	गीता थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३८	२०३६१११३००८७९	उर्मिला दर्जि नेपाली	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६३९	२०२४१०२४००२४७	तारादेवी खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४०	२०३३१२१९००३५३	सविता थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४१	२०१५०५०४०३६४७	चन्द्रमाया थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४२	२०२२०८०७००२५७	सुकमाया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४३	२०३००४१२०१९६८	कमला खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४४	२०२२१११०००४५३	देवकी बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४५	२०३११२१२००१०२	खेत कुमारी खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४६	२०२११२३०३२०३३	छेत्र कुमारी थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४७	२०३२११०८००१२६	रिता थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४८	२०२३१००८०१४०६	भीम माया खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६४९	२०४९०११३००६८३	पशुपती अर्याल	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५०	२०२००५१००१३९२	चित्रमायाया थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५१	२०२१०६१३०००९५	सन्चोमाया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५२	२०३२०८०५०२९२६	देवकी थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५३	२०३७०५१९०००५८	चण्डिका श्रेष्ठ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५४	२०२००८१३००२२६	कृष्णमाया बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५५	२०३३०६१८००५११	कमला देवी साही कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५६	२०२२१११५००४५२	सुर्य माया थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५७	२०२९११२६०००३३	राधा अधिकारी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२६५८	२०३२०५१००२४८४	रिता पौडेल	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६५९	२०२८०१३०००९१३	लिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६०	२०२९०२३००००५९	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६१	२०२०१००७००९१९	छत्र कुमारी कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६२	२०३२०८१५००५१५	कुमारी थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६३	२०३३०४१७००५१८	इन्दुका घिमिरे	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६४	२०४५०२२८००२०८	देवी शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६५	२०४३०४२९०२६३३	कौसिला खवासे	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६६	२०३९०५२४००९७१	यमुना वैद्य	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६७	२०३००५०४०१७१५	सरुमाई थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६८	२०२९१२३००६५०१	शान्ति कुमारी कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६६९	२०३४०७२३०००८७	कविता पाठक	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७०	२०३४१००१००१३७	सीता खत्री	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७१	२०३६०११९००३५६	अञ्जु शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७२	२०२८०५२७००७९५	चन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७३	२०२४१२१००११६६	राधा देवी बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७४	२०२००८१३००२४२	कृष्ण माया बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७५	२०२०१०१२००४५५	दिल माया कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७६	२०२१०४०५०१७४८	कालिका देवी शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७७	२०२६०४२७००१०७	हिम कुमारी पाण्डे	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७८	२०३०१२०९००८११	सिता अर्याल	महिला	२६६०		विधवा	२६६०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६७९	२०२९०२०५०२९६६	गृह लक्ष्मी ढङ्गेल	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८०	२०५१०३०२०५३९८	पशुपती वानियाँ	महिला	२६६०		विधवा	२६६०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८१	२०२७१२०७००१२६	सरस्वती प्रधान	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८२	२०२८०३०३००११४	चन्द्र माया फुयाल	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८३	२०२६०५०१००३७२	मखमली खत्री	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८४	२०२६०९०१००३१७	जमुना कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८५	२०२६११२६००१३८	चित्र माया शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८६	२०२७०८२०००४१६	मेनुका तमाङ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८७	२०२९११२०००२३४	श्रीमाया कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८८	२०२८१२३०२८०८५	सिता लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६८९	२०२४१०१९००८५४	मैना तमाङ्ग	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६९०	२०२३०२०५००४८४	लक्ष्मी अर्याल	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६९१	२०२५०२०२००३४६	भीम कुमारी शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६९२	२०२५०४०५००४८५	गगा कुमारी खतिवडा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२६९३	२०२७०१०१००६०१	चन्द्र माया शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६९४	२०३०१२१९०००७५	युवक कुमारी शिवाकोटी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Charikot

२६९५	२०२८०१०१००५४२	लक्ष्मि देवी शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६९६	२०४४०३०२००११३	शान्ता खत्री शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६९७	२०३४०८२५००२६२	निर माया शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६९८	२०२८०३१५०५८१३	तारा माया खड्का	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२६९९	२०२५०६१०००६८८	मैया माझी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७००	२०३१०४०२०१४२१	सानु शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०१	२०४२१२११००२५९	रुपनी माझी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०२	२०३२०३२२०१०५६	मनमाया पकुवाल	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०३	२०३५१०१२००८६७	लक्ष्मी सेडाई	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०४	२०२६०१२७०००९५	विन्दा शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०५	२०२४०६०४००१०६	काली सार्की	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०६	२०३८१२१०००१२७	विष्णु माया कार्की	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०७	२०२२१२३०३६१६४	अमृता शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०८	२०३२०९१३०११९३	सावित्रा शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७०९	२०३५११२००००८२	मैया कार्की	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७१०	२०२७०३१८००१४८	धोकली मगर्नि माझी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७११	२०४६०६१३०१२६४	इन्दिरा कार्की शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७१२	२०२२१२३००६४३१	बिष्णु माया मैनाली	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७१३	२०३१०६०२०००४८	कृष्ण कुमारी माझी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७१४	२०२३०१०१००७२५	धन माया शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७१५	२०३२०४२५०००६७	लेख माया शिवाकोटी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७१६	२०२८०१२३००५५३	विष्णु माया आचार्य	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot
२७१७	२०२५१२३०४३५४४	नक्कली तमाङ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७१८	२०३९०९२१००७६३	पविमाया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७१९	२०२४०१०१०११८४	पवित्रि थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२०	२०२१०५२१००८२७	देशि माया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२१	२०३६०४०८०१४६८	बुधमाया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२२	२०२५०१०११४३६६	साडमाला तामाङ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२३	२०२४०७०२००११६	सुनमाला तमाङ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२४	२०३००४१८०११७१	रनु थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२५	२०३७०३१००४८४९	चित्र कुमारी पाण्डे थापा	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२६	२०३२०४१५००४५६	विष्णुमाया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२७	२०३५१००५०४४५९	राधिका थापा	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२८	२०५२०५१२०३४३७	कला थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७२९	२०२३११३०३०३७३	साड डोमा शेर्पा	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३०	२०२९०९०४००७२९	पाताली थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३१	२०३१०१२२००१२२	विमला थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२७३२	२०४१०३०५००६२५	रिता थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३३	२०३५११११००१४९	डेल्मा थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३४	२०४४०६१७००६०१	इन्दिरा थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३५	२०३०१००६००७१२	जानीमाया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३६	२०४००४२०००४०२	राधिका कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३७	२०२२१००७००११३	नन्दकुमारी भुजेल	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३८	२०२३०२२४००१९६	याममाया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७३९	२०२८०७१३००१४८	दुर्गामाया थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४०	२०४००२१६०००७१	सुशिला थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४१	२०२६१२०१०१४३४	तारा थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४२	२०३१०५२८०००७८	पम्फादेवी कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४३	२०२९१०१३००५२३	भिम कुमारी ठकुरी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४४	२०२८१०२५००१५३	तोत्रा कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४५	२०२४११०३०१२४७	मिठु थामी	महिला	२६६०		विधवा	२६६०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४६	२०२८०५१५०२८६१	राधाकुमारी बस्नेत	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४७	२०४२०५१२००३२७	दुर्गा थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४८	२०२३०७३०००२५९	पञ्च माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७४९	२०२८०५११००२३७	शान्ता कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५०	२०२२०८०७०४२०३	दुर्गा खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५१	२०२९१००४०१६९१	केशर कुमारी सुनुवार	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५२	२०२२०३०७००२३३	नारायणदेवी कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५३	२०३००६१०००२३३	कल्पना थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५४	२०४६१११४०१००७	चण्डिका बस्नेत	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५५	२०३९०८१५०६१४५	निरु थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५६	२०२८०३२८०११३५	अमृत माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५७	२०३५१२०७०१३८२	रमिला ठकुरी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५८	२०२३१२१००१७६२	धन कुमारी थापा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७५९	२०२४०८१२००३३७	बोल कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६०	२०२२०९१०००३७४	पुस्न कुमारी बस्नेत	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६१	२०४३०४२९०२४१९	कौशिला खवासे	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६२	२०२६०३११०११३५	पवित्र माया पाठक	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६३	२०४०१०१६०१४२९	लगनी थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६४	२०२४०३३०००३१४	दुर्गा दर्जी दमाई	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६५	२०२४०५१५००७७३	ललिता देवी कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६६	२०३४१०११००१७७	बिमला थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६७	२०३१०९१५०२००८	रमा घिमिरे	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७६८	२०३३०२१५००५९९	रमिला बस्नेत	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२७६९	२०२५१११००१२२३	डोल्मा तामाङ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७०	२०५५०८११०२८३४	पार्वती खड्का कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७१	२०२०१०१५०३१६३	सानु माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७२	२०५००४२७००९५८	विदुषी बुढाथोकी खड्का	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७३	२०२००९२५००१८६	दिल माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७४	२०२६१११३००१६९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७५	२०३८०१२३०१०७१	बालकुमारी खड्का	महिला	५३२०		विधवा	५३२०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७६	२०२९०२२२०००७२	लक्ष्मी कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७७	२०३५१२१०००५५५	बुद्धमाया भण्डारी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७८	२०३५०२०१०११५४	तारा थामि	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७७९	२०३३०७१५००४१६	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८०	२०२२०५१०००८७७	भक्त माया खत्री	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८१	२०४६१०२००५१९७	गंगा तमाङ	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८२	२०४४०३१४०००६८	बाटुली खड्का पाण्डे	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८३	२०२४१११०००९३९	उमिला खत्री	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८४	२०२३०११५००८९९	ललित कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८५	२०२४०१०५००७४३	नानी माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८६	२०२४०३११००१५७	जानु माया कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८७	२०२९०५१०००८१५	बाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८८	२०२३०४१२००८९४	पवित्रा कुमारी कठेत	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७८९	२०३३०५०२००१५२	बाल कुमारी कार्की	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९०	२०२३०११२००७०६	जमुना थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९१	२०२७०९१७०११३७	दुर्गामाया सोडारी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९२	२०२४०२१७०१०४८	शान्ति थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९३	२०२३१२२८००१०५	मनमाया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९४	२०२६०५०१००३८२	विष्णुमाया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९५	२०२६०१०३००२११	बिमला पाण्डे	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९६	२०२४०९१५००३०४	पन्ची माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९७	२०२५१२३०१३४१४	चन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९८	२०४००३०८००६१३	मनमाया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२७९९	२०३३०५१९०००८१	भक्त माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८००	२०२२१०१००३२३६	सिर्जना शेर्पा	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०१	२०३१०२१२००९४७	आइताली थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०२	२०२२११२७००१२७	धन कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०३	२०३००१०३००३७९	लाल माया थामी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०४	२०३००७१५००४१२	ईन्द्र माया बुढाथोकी	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०५	२०२११००२००१८१	मान कुमारी खत्री	महिला	७९८०		विधवा	७९८०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२८०६	२०४००५०६००२४२	पन्निमाया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०७	२०२८०११५००९२२	पम्फा नेपाली	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०८	२०५४०९११०२७२८	सरिता बुढाथोकी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८०९	२०४८०८०१०१६१८	बाटुली थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१०	२०३११२१०००१८९	तक्त माया श्रेष्ठ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८११	२०२५१००५०५४४२	दुर्गालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१२	२०२००७०९००२६७	सन्धीमाया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१३	२०२८१०११०१४८२	मैया श्रेष्ठ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१४	२०३१०९१३००१४८	कुमारी थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१५	२०३३०६०६००१०२	छिरीडमाया तमाङ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१६	२०२१०१०६००४८८	मायालु थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१७	२०२२१००५००६४६	पासाङ डोल्मा तमाङ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१८	२०२६०१०१०११५५	नानीमाया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८१९	२०३९०४१२००१७७	बेल कुमारी कठेत	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२०	२०२७०८२५००१७५	स्वस्थानी बस्नेत	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२१	२०२८०४०९०१११७	कमला दमाई	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२२	२०२६११०२००२९५	सावित्री थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२३	२०३४०५१००२६०५	जानु विश्वकर्मा	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२४	२०५४०५२८०२०१९	रोजिना थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२५	२०२००८१६००२५२	यसाेदा पाण्डे	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२६	२०३००१०५०४५६६	कुसुम थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२७	२०२५११२६००७७५	सीता देवी खत्री	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२८	२०३००९१५०१०६९	साडमाला तमाङ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८२९	२०५००६१९०२६२६	शर्मिला थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३०	२०२२०११२००५६७	मती थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३१	२०३९०६१९००६७२	भक्त कुमारी थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३२	२०२२१०१५०१८५८	सन्ध माया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३३	२०३४०२२७०००८९	थिर कुमारी तमाङ	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३४	२०२५०८०१००४८५	धन कुमारी बुढाथोकी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३५	२०२५११०४००१९४	पदममाया थामी	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३६	२०३०११०६००९३४	शान्ती मगर	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३७	२०३२०२११०१३७४	रुपा लामा	महिला	7980		विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३८	२०६३११०४००१४६	बिनय खतिवडा	पुरुष	11970		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८३९	२०५००७२६०००४५	रविन्द्र नाथ ढुङ्गेल	पुरुष	8246		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	8246	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८४०	२०४८०३१५०३१६९	सविता खाती	महिला	11970		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८४१	२०६८०८०१०३२९९	शितल पौडेल	पुरुष	11970		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८४२	२०४६०१२७००१०१	कृष्ण माझी	पुरुष	11970		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Charikot

२८४३	२०५२०५१३०००७६	पार्वती माझी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८४४	२०३१०९२८००३१३	सन्तोसी माया शिवाकोटी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८४५	२०२६०८१३००१३२	बोध कुमारी उप्रती	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८४६	२०३८०३१५००३३१	राम चन्द्र शिवाकोटी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८४७	२०४६११२८०००८२	राम कुमार शिवाकोटी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८४८	२०२९०२१२००८३४	ललित बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८४९	२०६७०९०७००३०३	अर्पना नेपाली	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८५०	२०३३१११५००१५२	मित्र लाल शिवाकोटी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८५१	२०७५०९१७१०७७२	सैरेन शिवाकोटी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८५२	२०३१०३१५००२६२	सुनिता थामी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८५३	२०२४०११५०२३४९	सेती माया थामी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८५४	२०३८०५१५०३०३३	कृष्ण कुमार खडका	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८५५	२०२५१०१९०००८७	चन्द्रमाया ओली	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८५६	२०७१०७१००८९०७	नयन थामी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८५७	२०५८०३१३०००८६	मनिषा खडका	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८५८	२०५८०९१७०००९२	प्रकाश शिवाकोटी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८५९	२०३४०५०७००१२६	देवी राउत	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६०	२०३८०९१०४३७८	गीता लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६१	२०७२०३१६०४७६९	सलिना आचार्य	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६२	२०६९१०१६०४६२४	सकुल प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६३	२०६५११२९०००६४	शिक्षा शिवाकोटी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६४	२०५२०२०९००१४७	नेत्र माया पाँडेल	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६५	२०४६१११७०१८७७	दुर्गा पाठक	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६६	२०५१०५२०००११५	मिना कुमारी थामी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६७	२०७३०४२११२७०१	मिओड शेर्पा	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६८	२०६३०३१८०००५१	रोशनी थामी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८६९	२०६२१०२४००८८२	सोम बहादुर थामी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७०	२०४६१२०८०००८२	बाल बहादुर थामी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७१	२०७३१२११०५२६१	भवानी बुढाथोकी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७२	२०५७०१२८००२२१	भाजू थामि	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७३	२०७३०७०२०७३७३	दिपीका थामी	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७४	२०४५०६१४०१९४२	जितलाल तमाङ	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७५	२०४५०११४००१६८	मनिता तमाङ	महिला	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७६	२०६६०७०४००७६६	सन्जिप थामी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७७	२०६००१०६००३१२	दोर्जे तमाङ	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७८	२०२७१२१०००२८६	खेल बहादुर कार्की	पुरुष	८२४६		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८२४६	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८७९	२०४१०५१५००२९८	टेक बहादुर थामी	पुरुष	११९७०		पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११९७०	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२८८०	२०५५०६१७०००९४	विजय थामी	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८१	२०१६०३०३०१४०६	खड्क कुमारी ठकुरी	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८२	२०६७०२१५०५९५३	पुस्पा ठकुरी	महिला	3990	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	3990	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८३	२०५११२०४००१४९	दिवाकर ढुङ्गेल	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८४	२०२५०८०४०२३३७	जगत बहादुर पाण्डे	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८५	२०६६०१०७००४०८	सुदर्शन बुढाथोकी	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८६	२०४९०३०३००१०२	कुसुम कार्की	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८७	२०७००२०१०८२२२	सचिन थापा	पुरुष	3990	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	3990	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८८	२०६४०१११००८५३	राजन पाठक	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८८९	२०६००६०८०००८५	सुन्दर खड्का	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९०	२०२४१०२५०१०७७	दिल माया कार्की	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९१	२०६९०८१७०३३६८	एलिना खत्री	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९२	२०३००४१३००२१६	देवी बहादुर खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९३	२०४९११२४०११४१	शारदा खुलाल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९४	२०६५०७०२००३२५	पुनम थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९५	२०३९०३०७००१३८	सुमित्रा थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९६	२०४६१२३००१२७४	कल्पना अधिकारी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९७	२०७००३०३०४२०९	कृशला शिवाकोटी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२८९८	२०४२१११८०१२८८	रमेश शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२८९९	२०४४०८१६००९८९	धन बहादुर माझी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९००	२०३१०३१०००६५९	देउ कुमार वस्नेत	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०१	२०४४०७०५०००५९	जगदिश शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०२	२०५४०१०७०१५३५	उजल उप्रेति	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०३	२०४०१०२७०१३६८	बाबुराम कार्की	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०४	२०२४०११४०१०९६	गोपाल दमाई	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०५	२०३६१२१७००५५५	लक्ष्मी श्रेष्ठ शिवाकोटी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०६	२०४६०९०३००४३६	सुस्मा सिवाकोटी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०७	२०३०११०२००८०२	तारा आचार्य	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०८	२०२९१२३००२७८१	भुवनेस्वरी उप्रेती	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९०९	२०३९०७१९०००५३	कल्याणी शिवाकोटी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९१०	२०२२१२३००६४१५	सेस कुमारी उप्रेती	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९११	२०२५१२३००५४९३	विष्णु प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९१२	२०२८११०६००४१७	सुर्य कुमारी शिवाकोटी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९१३	२०४२०५०४०००९२	नविन पकुवाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९१४	२०५३०१०७००६६१	सुमित्रा कुमारी माझी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९१५	२०२०१२२६०००४८	जय प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९१६	२०३१०३०८०१४७९	देवि शिवाकोटी	महिला	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	नेपाल बैंक लि., Charikot

२९१७	२०४९१२१३०००७८	राम कृष्ण थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९१८	२०३९०३०५०१३४६	भिम प्रसाद मैनाली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९१९	२०१३१२३००९९१३	हिरा मोती थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९२०	२०३९०३१००१६९२	अस्मिता ओली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९२१	२०७००५३००६४९१	रितेश ओली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९२२	२०१४०३१९००८५४	मोति शंकर अधिकारी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९२३	२०४५०७१३०१२०७	भवानी सेडाइ	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९२४	२०६८०४२४०२६१५	कुशल सेडाइ	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९२५	२०४९१२२३०००७७	सिता थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९२६	२०२२१०११०००८१	हेम कुमारी मैनाली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९२७	२०४११२३००१८५५	जाल माया थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९२८	२०३११२२८००३४८	सुखवीर थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९२९	२०२००६२४००१३६	पुर्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३०	२०२६०१०२००३८७	खड्ग बहादुर थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३१	२०४००६१५००३४८	टिकाराम खतिवडा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३२	२०७१०४०४०५८५३	भावना थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३३	२०३२०४०२००८७६	टहल बहादुर थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३४	२०५९११२२००४०१	विधा थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३५	२०४५०४१००२४४८	जयन्ती पाण्डे	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३६	२०३४०६०७०१०२३	आइतविर थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३७	२०४६१२३००४२०३	उश कुमार थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३८	२०६१०२१३००५७९	मेनुका थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९३९	२०४२०१०२०६०१९	कोपिला थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४०	२०४८०२२३०१०२९	छत्र बहादुर सोडारी बुढाथोकी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४१	२०३००१०१०१९१८	वालकुमारी बुढाथोकी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४२	२०१५१००३०११८९	मसली थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४३	२०५८०३०६००५५१	सुरज तामाङ	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४४	२०६५०१०४०००३५	मदन थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४५	२०५२१११४०१२३	गोपाल थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४६	२०६६०१०८०१४०४	कलविर थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४७	२०६००७२४००९२४	पहले थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४८	२०४३०४२५००३५३	हरी बहादुर थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९४९	२०६२०६१९००१०४	सुशिला थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५०	२०४१०६२०००६७६	इन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५१	२०२११११०००१४१	बृष बहादुर थापा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५२	२०२९१२२९०१२७२	महेन्द्र बुढाथोकी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५३	२०१९०८०३००१०४	कृष्णमाया थापा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२९५४	२०४३१११०००२५१	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५५	२०५३०४०१००४२९	लक्ष्मी थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५६	२०१८१११६००८२१	रिता अधिकारी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५७	२०५२०२३१०००२६	रवि थापा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५८	२०४५०४०१०१७६१	डबल बहादुर थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९५९	२०४४०९०७००१२७	वद्री शाही	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९६०	२०६३०४०३०११०९	लाल कुमार थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६१	२०४६०६०५०३४१५	प्रकाश प्रसाइ	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६२	२०५३०६०२००२०८	बिमल लामिछाने	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६३	२०२१०१०५०२४७८	अनुमाया थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६४	२०६१०१०१०२३९३	प्रवेश शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६५	२०२८१२०१०१००२	लक्ष्मी थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६६	२०६६०२०९००२५३	यसन खडका	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६७	२०६२०२१९०००४६	सालिन अाली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६८	२०४८१२३०००५५३	राम कृष्ण पकुवाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९६९	२०१९०४११००२८८	गणेश प्रसाद सेढाई	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९७०	२०५००४०९०१४९१	सरस्वती प्रसाई	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
२९७१	२०६१०१२५०२१३४	अविषेख थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७२	२०२७०१०७००३५२	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७३	२०१३०४११००७९४	मन बहादुर खडका	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७४	२०५४११०४०११४३	इश्वरी थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७५	२०७५०४०६०९८०२	सुरक्षा थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७६	२०३२१०१०००१८१	मान कुमारी थापा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७७	२०१८०४०५०२४२९	अमृत माया खत्री	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७८	२०३५११०३००३३६	खिल बहादुर खडका	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९७९	२०४५०४०४००८४१	देवी शिवाकोटी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८०	२०५६१०१८०००६८	यक राज शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८१	२०५५०३१३०००४१	बिजय कार्की	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८२	२०३७०७०७००३४९	लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८३	२०५९११२००१३५३	जनक शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८४	२०३६०८१०००७१५	देवी बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८५	२०४२१२१३००५९४	गणेश बहादुर खडका	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८६	२०२४१०२२००२८२	रुद्र राज शिवाकोटी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८७	२०३९०८१६००६७४	कृष्ण बहादुर वस्नेत	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८८	२०२५०१०१०२९४३	बदन माया शिवाकोटी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९८९	२०४२१००९०१३८८	कालिका थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९०	२०४३११०१०१२४१	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

२९९१	२०२८०३२५००१७४	गंगामाया थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९२	२०२२०२०५०२२७६	तिर्थ बहादुर थापा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९३	२०६७०६०२०१७९२	दिपक थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९४	२०५०१००७०१३०२	लक्ष्मान थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९५	२०१९१२२८००६१६	धन बहादुर थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९६	२०५४०७१४०१२५६	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९७	२०६४१२०७००१४५	सुजन वि.क.	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९८	२०५७०७१४००७०९	आयूष थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
२९९९	२०५७०२०६०१६६३	रोशन बस्नेत	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०००	२०४८०८०५००७३६	सुन्दर थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००१	२०५१०७१२०१६८६	राजमाया थामी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००२	२०५७०६२७०४१२५	विशाल थापा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००३	२०३९०२२४००२४२	धुर्ब थापा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००४	२०२२०४१००२०४१	श्याम ब श्रेष्ठ	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००५	२०१९०५०५०१८३३	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००६	२०१६१२०६०१३०१	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००७	२०५४०२१५००५२३	सन्तोष सुनदाश	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००८	२०१६१२३०२५५६५	बम बहादुर अधिकारी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३००९	२०४८०३२००६६२६	कृष्ण बहादुर थामी	पुरुष	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१०	२०३००७२२०१५०७	निरु बानियाँ	महिला	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०११	२०६००१०१०३५४९	बबिन कुमार के सी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१२	२०२००१०६००१४२	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१३	२०४००९२६०००६७	लोकराज घिमिरे	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१४	२०३३०५०५०२००३	अम्वर ब थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१५	२०३४१००५०३१३२	गुम्बा थामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१६	२०५१०५१८०२८४२	डबल बहादुर घिमिरे	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१७	२०६३०७१८०३४५२	सुनिता बस्नेत	महिला	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१८	२०३९१२१५०२३६९	रिता बस्नेत	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०१९	२०४४०११७०३२५९	जनक बहादुर खड्का	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२०	२०४३१०२५०३३६२	देवी बुढाथोकी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२१	२०६०१००१०२४०१	रुद्र बहादुर खड्का	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२२	२०२००४१५०३२९९	प्रेम कुमारी साकी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०२३	२०७९०९१४०९२६५	बसन्त नेपाली	पुरुष	7980	लोपन्मुख बालबालिका	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२४	२०७६०७२४०२४२१	जेनीशा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२५	२०७६०२०४०२५९८	रोजन लामिछाने	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२६	२०७७०२०८०७९५४	रियान्शा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२७	२०७८०९०६०३०६३	शिव नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

३०२८	२०७६१११००४६५९	रोजिना रोक्का	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०२९	२०७५१२१५०३८१७	गरिमा गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३०	२०७५११२००४५०२	शिवराज लामिछाने	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३१	२०७८०४१२०६७२७	सुशान्त बर्देवा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३२	२०७८१२१२०२७३७	बिपिन भित्रीकोटी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३३	२०७९०६०४०२७७५	रिया लामिछाने	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३४	२०७८११०४०३५१४	स्मारिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३५	२०७६०५१७०३२२९	विशिष्टी नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३६	२०७८०३२७०५२१६	एलिना जगमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३७	२०७७०७२०१३८८७	स्वस्तिका गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३८	२०७९१२२२०५३६४	सुनिरा गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०३९	२०७७०५२१०१९६७	जोया सुनच्युरी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४०	२०७६१२१३०८००९	रायन सुन्धिउरी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४१	२०७८०७२७०५५२२	लक्ष्मी गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४२	२०७६०४२८०३२७८	जनक गजमेर	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४३	२०७८०४१३००२७२	सौरब गजमेर	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४४	२०७५१२२८०३१९४	केन्जल घतानी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४५	२०७८०१२६०४४७४	सृष्टि अछामी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४६	२०७९०११२०४६१९	सविन घिमिरे	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४७	२०७९११०३०५०४४	दुसन्त घतानी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४८	२०७९०७०६०५४३३	कुवेर नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०४९	२०७८०७०१०८५१३	सुयोग लामिछाने	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५०	२०७६१०२२०१८४३	आरूष घतानी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५१	२०७६१०२५०२४४८	राज दिप लामिछाने	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५२	२०७७०८०२०००७३	आश्रीया घतानी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५३	२०७७०९०४०२९९७	दिप्सना गहतराज	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५४	२०७७०६०३०२९२४	रीता बिसुन्के	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५५	२०७९०६३११६७६४	काव्या बर्देवा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५६	२०७८०६२३०२८५४	क्रिष्टिना घतानी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५७	२०७९०६२३००५५५	प्रज्वल म्यागी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५८	२०७६०५२२०३४९२	समुद्धि घिमिरे	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०५९	२०७९०१२५००७४२	निर्जल गजमेर	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६०	२०७९०४०९०७४५५	श्रेयन गजमेर	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६१	२०७६०४१४०३३८५	युरिसा गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६२	२०७८०६१९०७१०५	युनिक गजमेर	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६३	२०७७०७०८०२४८९	सुहान गजमेर	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६४	२०७६०५१३०२२८७	निसा गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch

३०६५	२०७६१११६०१६५४	दिव्या सुन्दास	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६६	२०७७१२११०१६०३	आगमन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६७	२०७९१२२४०५६५९	रियाना नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६८	२०७९०६१७०८३६४	संयोग नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०६९	२०७८०२१६०४६२८	आनन्द नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७०	२०७८०७०७०१०२८	प्रनिशा गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७१	२०७६१००९०३२३४	जेनिश नेपालि	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७२	२०७८०६१७०७९३५	ओसियाना सुन्दास	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७३	२०७७०३१८०१३३१	सन्देश नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७४	२०७७०१२६०२७१६	सुप्रिना गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७५	२०७६०११६०३१०५	रोमण गजमेर	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७६	२०७८०४२००५४४१	रियान्सी सेन्चुरी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७७	२०७६०४०७०१५५७	सुनिदी सिन्च्युरी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७८	२०७८१०१८०५८५५	मेरिस्का विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०७९	२०७५१०२३०२३४६	साया नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८०	२०७५११२७०१४९५	रोशनी पोर्तेल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८१	२०७६०६१७०२१३८	कृतिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८२	२०७८१००२१०२९७	क्रिजन दर्जा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८३	२०७९११३००६१०२	रियान्सा पोर्तेल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८४	२०७६०११००१०२९	रितिक दमाई	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८५	२०७६०८१६००७४२	दिपिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८६	२०७९०४१९०८०४९	दिवाङ्शी लामिछाने	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Singati Branch
३०८७	२०७९११२५००३९४	गरिमा बयलकोटी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०८८	२०७८११०७०२४७३	श्रृष्टि खाती	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०८९	२०७६०७२६०१३३७	समीर वसेल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९०	२०७९०३१६०६२४९	रिजाम मुग्राती	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९१	२०७६०३०१०५५९५	प्रजित भुसाल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९२	२०७६०४२५०३६०५	आशिष परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९३	२०७७०४०३१०९१४	सुहाना नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९४	२०७७१०२४०३३५५	आङ्शा दाश	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९५	२०७७१०१२०९२५८	सोनी बादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९६	२०७६१०२८०१८१६	दिपीका बादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९७	२०८००२३१११२१४	प्रतीक भुसाल	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९८	२०७६०६१८०१७९९	रुदिम परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३०९९	२०७६०६०१०१४१५	प्रविषा बयलकोटी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३१००	२०७७०५१५०५६०६	क्रिस्टप परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot
३१०१	२०७६१२०१०१२३१	सुजता गहतराज	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot

३१०२	२०७७०११३००४५२	सम्राट वर्देवा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३१०३	२०७७०९०९०२६०८	सायरा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३१०४	२०७६०४०२०४८४२	प्रजु लामिछाने	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३१०५	२०७६०५१३०२९३१	क्रिशम खाती	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३१०६	२०७७०५०३१०६३६	विनम लामिछाने	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३१०७	२०७६०५०६०६१४२	एन्जेलिका लामिछाने	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३१०८	२०७७०६२५०३६८१	चन्द्र शम्सेर लामिछाने	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३१०९	२०७७०७२००९१३३	अलिस्का िवश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३११०	२०७६१११००४६४२	रोजिना रोक्का	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३१११	२०७६१२०७०२८८९	ग्रिष्मा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Charikot
३११२	२०७९११०१०९७६८	आकाङ्क्षा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३११३	२०७८०९०३९८६५६	सुमिना गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३११४	२०७६०११६०३०६३	सुन्दर लामिछाने	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३११५	२०७६०९०५११२११	दिपेश नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३११६	२०७७०४२१०४८६५	सम्राट नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३११७	२०७८०२०६०४२७२	रोजन वि.क. दुराईली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३११८	२०७६०५०७०२७४३	रविना गजमेर	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३११९	२०७८१००११६३५३	दिक्षा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३१२०	२०७६०५०८०८१५१	आरभ लामिछाने	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३१२१	२०७५०७२००२१२४	सुदर्शन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३१२२	२०७५०८२००६५२९	प्रतिज्ञा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३१२३	२०७५०८१३०१६८१	सुविन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३१२४	२०७५०७०६०५२६६	ब्रियन बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३१२५	२०७५०५०२०३६४५	निशान घतानी	पुरुष	566	दलित बालबालिका	566	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch
३१२६	२०१२०६१५०९००९	नर बहादुर थामी	पुरुष	0		0	
३१२७	२०१२०७१४०२८५६	लाल बहादुर थामी	पुरुष	0		0	
३१२८	२००८१००३०३८९१	अमृत बहादुर खत्री	पुरुष	0		0	
३१२९	२००२०५२४०१२४१	होमानन्द खतिवडा	पुरुष	0		0	
३१३०	२०१२०७०९०२१७९	गंगा लक्ष्मी खत्री	महिला	0		0	
३१३१	२०१२०७२००१२९३	श्रीमती तुलसा खुलाल	महिला	0		0	
३१३२	२०१२०११४०६०४१	चन्द्र कुमारी शिवाकोटी	महिला	0		0	
३१३३	२०१२०८१६०२७८४	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	0		0	
३१३४	२००९१११२०४८८८	हेम कुमारी खत्री	महिला	0		0	
३१३५	२००२१२३३४४९०९	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	0		0	
३१३६	२०१२०११५१७९५३	शिव नारायण शिवाकोटी	पुरुष	0		0	
३१३७	२००९०५१०१५७६२	डम्बर प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	0		0	
३१३८	२०१२०७१००४९४२	पेमा दोर्जे तमाङ	पुरुष	0		0	

३१३९	२००९०७०५०३९५७	नर बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१४०	२०१२०१०४०९७५६	ठाकुर प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१४१	२००८१०१००८०७७	विष्णु माया बुढाथोकी	महिला	०			०
३१४२	२०१२०७०३०१७९४	अम्बिका खत्री	महिला	०			०
३१४३	२००६०१२२०२६५६	ढाल बहादुर खड्का	पुरुष	०			०
३१४४	२०१०१२३०२३२३३	ठुली कान्छी थामी	महिला	०			०
३१४५	२०१२०८१००६२३४	चन्द्रिका थामी	महिला	०			०
३१४६	२०१२०२३००६७८९	धन बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१४७	१९९२०९१००१८९८	पद्म माया शिवाकोटी	महिला	०			०
३१४८	२०१२०७२९०२०८६	नर बहादुर थापा	पुरुष	०			०
३१४९	२००९०१२३०३१३६	सावित्रा शिवाकोटी	महिला	०			०
३१५०	२००५०११३०४२५७	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	०			०
३१५१	२०१२०६०५०३२९२	लम्बरी थामी	महिला	०			०
३१५२	१९९९१२२९०९८१७	धन माया शिवाकोटी	महिला	०			०
३१५३	२००२०७१५०५४०२	निल कुमारी शिवाकोटी	महिला	०			०
३१५४	२०१२०७२९०२४३३	खड्ग बहादुर सुनुवार	पुरुष	०			०
३१५५	२०११०४०५११५७३	प्रेम प्रसाद पाठक	पुरुष	०			०
३१५६	२००४१२३३८८५८९	सरस्वती खत्री	महिला	०			०
३१५७	२००९०१२४०३२७४	पद्म कुमारी शिवाकोटी	महिला	०			०
३१५८	२००९११६०३९२३	मानशोभी थामी	महिला	०			०
३१५९	२०१२०१२३०२७५१	लक्ष्मी माया कार्की	महिला	०			०
३१६०	२००७०६१७०२४०६	शिव प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१६१	२००२१२३३४४९१७	कृष्ण प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१६२	२०१२०७१००५३०३	बल बहादुर खत्री	पुरुष	०			०
३१६३	२०११०११५१६५९३	भीम बहादुर कार्की	पुरुष	०			०
३१६४	२००४१२३३८८५०६	तुलसा उप्रेती	महिला	०			०
३१६५	२००८१०१००८१२७	भुवानी प्रसाद शिवाकोटी	महिला	०			०
३१६६	२०१२०६३००१९५५	छत्र बहादुर खत्री	पुरुष	०			०
३१६७	२००४१२३१४२१२७	सुक माया थामी	महिला	०			०
३१६८	२०१२०७०३०२००८	धन बहादुर थामी	पुरुष	०			०
३१६९	१९९६१२२००३३८५	सुक लक्ष्मी दमाई	महिला	०			०
३१७०	२००६०१०२१२०५३	जस बहादुर थामी	पुरुष	०			०
३१७१	२०१२०८१८०१५१९	मान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	०			०
३१७२	२००९०४०७०४४९५	भीम बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१७३	२००२१२३३४४८९१	पुण्य प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१७४	२०१२०२०६०४६२८	पद्म प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१७५	२००८०१०१५६७५१	कमला बस्नेत	महिला	०			०

३१७६	२००४०७१००५४६६	धन माया शिवाकोटी	महिला	०			०
३१७७	२०१२०८०५०४६१९	गोरे थामी	पुरुष	०			०
३१७८	२०१२०८०९०३६६२	लिला माया घिमिरे	महिला	०			०
३१७९	२०१२०११५१८००१	कालीका सेडाई	महिला	०			०
३१८०	२०१२०११५१७९९५	गंगा माया शिवाकोटी	महिला	०			०
३१८१	१९९७०३२७००९८७	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	०			०
३१८२	२०१२०७०१०२३४१	फुर्बा शेर्पा	पुरुष	०			०
३१८३	२०१२०६११०२०२९	दलमान थामी	पुरुष	०			०
३१८४	२००२०३२४०१२३८	बाल कुमारी शिवाकोटी	महिला	०			०
३१८५	२०१२०६१५०९०५८	केदार नाथ शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१८६	२०१२०८१००६२४२	ठेप्ले थामी	पुरुष	०			०
३१८७	२०१२०७०९०२४७६	टिकादेवी थापा	महिला	०			०
३१८८	२०१२०८११०२०१७	सुखमाया थामी	महिला	०			०
३१८९	१९९०१२३४०९२६१	हर्क मान थामी	पुरुष	०			०
३१९०	१९९३०३२२००५८१	जगन्नाथ पाण्डे	पुरुष	०			०
३१९१	२००८०१०१५६७४४	कृष्ण माया प्रसाई	महिला	०			०
३१९२	२००७०११५१६९४८	हर्क माया माझी	महिला	०			०
३१९३	२०१२०१२००७३०१	बाल कुमारी पौडेल	महिला	०			०
३१९४	२००८०११५१८३३३	कृष्ण माया प्रसाई	महिला	०			०
३१९५	२०१००४०९०३७३१	भुवनेश्वरी उप्रेती	महिला	०			०
३१९६	१९८९१२३०९१९२१	पदम नारायण शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३१९७	२०१२०७१००४९५९	सोम बहादुर तमाङ	पुरुष	०			०
३१९८	२०००१२३४०९९१२	लिला माया आचार्य	महिला	०			०
३१९९	२००४१०१५१४५५२	अम्बिका मैनाली	महिला	०			०
३२००	१९९५११२९००८२४	कृष्ण प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३२०१	२००५१२३४१४१७६	टिका देवि शिवाकोटी	महिला	०			०
३२०२	१९९८०११८०१७७५	लाल माया कामी	महिला	०			०
३२०३	२०१२०८१६०२३८८	आषा कार्की	महिला	०			०
३२०४	२०१२०४०३०५७९२	मैमाला तमाङ	महिला	०			०
३२०५	१९८९१२३०९१९३९	जानुका देवि शिवाकोटी	महिला	०			०
३२०६	२०१२०७०७०१४७२	राम बहादुर अर्याल	पुरुष	०			०
३२०७	२०१२०६३००१९४८	गोविन्द बहादुर बुडाथोकी	पुरुष	०			०
३२०८	२००००५०१०५६९९	सिता देवि शिवाकोटी	महिला	०			०
३२०९	२००५१२३४१४१८४	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	०			०
३२१०	१९८९१२०४००५९६	मन माया थामी	महिला	०			०
३२११	२०१२०७१००४१८१	कर्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	०			०
३२१२	२०१२०१२३०२८०१	दुन माया कार्की	महिला	०			०

३२१३	२००९१२१९४७०३९	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	0		0
३२१४	२०१२०१२२०३७९३	मान बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	0		0
३२१५	२००८१०२९००३८९	विष्णु माया बुढाथोकी	महिला	0		0
३२१६	२००९१२१८०४६५१	नर बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	0		0
३२१७	२०१२०८१५०७७६९	आइती माया थामी	महिला	0		0
३२१८	२००८०५०२०५९७१	मन माया शिवाकोटी	महिला	0		0
३२१९	२००२०७१०१००९८	मन माया शिवाकोटी	महिला	0		0
३२२०	२००६१२३३८०६१५	भागीरथी थपलीया	महिला	0		0
३२२१	२०१२०५२२०२१६८	ललित बहादुर बुडाथोकी	पुरुष	0		0
३२२२	२०१२०६०९०३१४६	तिर्थ बहादुर थापा	पुरुष	0		0
३२२३	२०१२०८१००८१९८	राम बहादुर खड्का	पुरुष	0		0
३२२४	२०१२०७१२०३१५५	श्रीमती धन लक्ष्मी थामी	महिला	0		0
३२२५	२०१२०६१५०६१९५	लाल बहादुर थामी	पुरुष	0		0
३२२६	२०१२०१२२०३७२८	सारदा शिवाकोटी	महिला	0		0
३२२७	२०१२०८०४०३८२४	जित बहादुर थामी	पुरुष	0		0
३२२८	२०१२०४२००६९०१	धन बहादुर थामी	पुरुष	0		0
३२२९	१९९२०९१००१८८५	शिव प्रसाद खरेल	महिला	0		0
३२३०	२०१२०११५१८०१९	मन माया शिवाकोटी	महिला	0		0
३२३१	२०११०३२००४९८३	भक्त कुमारी शिवाकोटी	महिला	0		0
३२३२	२०११०५१०१५४९८	गंगा लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	0		0
३२३३	२०१२०३२४०२५२४	भगीरथी पौडेल	महिला	0		0
३२३४	२००७०५१०१२४३६	हर्क माया माझी	महिला	0		0
३२३५	२००१०११३०४७९३	राम बहादुर भन्ने ठुले खत्री	पुरुष	0		0
३२३६	१९९९१२२९०९७८३	धन माया शिवाकोटी	महिला	0		0
३२३७	२०१७०१०३०३७८४	टहल बहादुर रिमाल वि क	पुरुष	0		0
३२३८	२०१५११२१०११०६	कालिका सार्की	महिला	0		0
३२३९	२०१७१२३०७८९४३	लिला कुमारी दर्जी	महिला	0		0
३२४०	२०१९०११५०८४७८	शिव सार्की	पुरुष	0		0
३२४१	२०१९०११५०८४९४	शिव सार्की	पुरुष	0		0
३२४२	२०१५०१०१३६१७२	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	0		0
३२४३	२०१५१२१५०७७९	अमृत कुमारी शिवाकोटी	महिला	0		0
३२४४	२०१३१०१२०२९९३	अमृत माया खड्का	महिला	0		0
३२४५	२०१३०७०५०२५२२	बुधमाया थामी	महिला	0		0
३२४६	२०१८०२१००९६८३	सन्जमाई तमाड	महिला	0		0
३२४७	२०१६०५१००९५८१	सिता शिवाकोटी	महिला	0		0
३२४८	२०१५०१०२०६७६७	जानुकी शिवाकोटी	महिला	0		0
३२४९	२०२००११०१३५०१	मिठु पाण्डे	महिला	0		0

३२५०	२०१६१२१३०३४४४	चन्द्र माया शिवाकोटी	महिला	०			०
३२५१	२०१७०२०५०६७२३	कान्छी शेर्पा	महिला	०			०
३२५२	२०२७१०१३००४५८	बुध माया थामी	महिला	०			०
३२५३	२०४००२१००८६७१	अप्सरा खड्का	महिला	०			०
३२५४	२०२८०८०६०१२२१	जूनकीरी माझी	महिला	०			०
३२५५	२०२४०४०५०३६९८	राधिका बस्नेत	महिला	०			०
३२५६	२०२८०२१००६७५३	सरिता तमाङ	महिला	०			०
३२५७	२०४३०६०१०३२९६	सविना खड्का	महिला	०			०
३२५८	२०२४०५१६०१६९६	सरस्वती शिवाकोटी	महिला	०			०
३२५९	२०२७०२०९०१७९४	यज्ञ कुमारी उप्रेती	महिला	०			०
३२६०	२०३७०२१५०५६०७	जनु तमाङ	महिला	०			०
३२६१	२०२४०४०४०२२२२	गिता बस्नेत कार्की	महिला	०			०
३२६२	२०२७१२०३०१६४४	कल्पना शिवाकोटी	महिला	०			०
३२६३	२०४२०६२८०२१९४	अनुशा राई मुग्राती	महिला	०			०
३२६४	२०४४०९१३०२८९९	लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	०			०
३२६५	२०१७०३१५०७२४९	भक्त बहादुर माझी	पुरुष	०			०
३२६६	२०५३११२९००६२३	चन्द्र कुमार थामी	पुरुष	०			०
३२६७	२०२९०१०५०८४८६	रण बहादुर आचार्य	पुरुष	०			०
३२६८	२०२४०५०१०२६५४	रामी थामी	महिला	०			०
३२६९	२०६७०६१८०१८६३	सन्जिता मुग्राती	महिला	०			०
३२७०	२०३४१०१२०३४३५	बम बहादुर माझी	पुरुष	०			०
३२७१	२०६१०११५०७९१३	मानसिं थामी	पुरुष	०			०
३२७२	२०७७०७१८०३५०२	रिदिमा मुग्राती	महिला	०			०
३२७३	२०७७०७१८१५३१६	रिदिमा मुग्राती	महिला	०			०
३२७४	२०८००७०५०२४०६	सम्योल विसुन्के	पुरुष	०			०
३२७५	२०७९०७१३०९४६४	रोनिश मुग्राती	पुरुष	०			०
३२७६	२०७९०८२२०७६०८	शृजल भुसाल	पुरुष	०			०
३२७७	२०८००७२७०२५१७	अमन रोका	पुरुष	०			०
३२७८	२०७९१२२१०४२९४	रोनिक विसुन्के	पुरुष	०			०
३२७९	२०१२१०२४०१३२३	हरिमाया घिमिरे	महिला	०			०
३२८०	२०१२०८१८०२४८३	शान्त कुमारी थामी	महिला	०			०
३२८१	२०१२११०५०४२०९	लक्षेराम थामी	पुरुष	०			०
३२८२	२०१२०५१०१९४२३	जय बहादुर खवासे	पुरुष	०			०
३२८३	१९९४१२१९०२५१७	लक्ष्मी शिवाकोटी	महिला	०			०
३२८४	२०१२०९२००२५११	पञ्चु थामी	पुरुष	०			०
३२८५	२०१२१०१२०५४५१	मङ्गल बहादुर थामी	पुरुष	०			०
३२८६	२०१२१०१५११२७२	आइत मान थामी	पुरुष	०			०

३२८७	२०१२१०१५१२७८१	दल वहादुर थामी	पुरुष	०			०
३२८८	२०१२१०२२०२९४५	कृष्ण कुमारी शिवाकोटी	महिला	०			०
३२८९	२०१२१०१२०६३२७	वल बहादुर खड्का	पुरुष	०			०
३२९०	२०१२१०१६०३४४३	हेमन्त थामी	पुरुष	०			०
३२९१	२००११२११०२०४६	कालिका थामी	महिला	०			०
३२९२	२०१२०९२४०१९११	कृष्णमाया थामी	महिला	०			०
३२९३	२०१२०९१५०७०२३	गंगा देवी खत्री	महिला	०			०
३२९४	२०१२१११००५९२५	बेल कुमारी खत्री	महिला	०			०
३२९५	२०१२०९०५०३३३८	दिल माया थामी	महिला	०			०
३२९६	२००९०८१६०१९७२	टेक बहादुर दमाई	पुरुष	०			०
३२९७	२०१२१०२४०१४८९	लाल बहादुर खुलाल	पुरुष	०			०
३२९८	२०१२११२२०१४५७	गंगा बहादुर थामी	पुरुष	०			०
३२९९	२०१२१००९०२४८८	हस्त माया थापा	महिला	०			०
३३००	२०१२१००३०३६२३	अम्बरे थामी	पुरुष	०			०
३३०१	२००००५१०१३६०३	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	०			०
३३०२	२०१२०९२००२५२९	निल प्रसाद खतिवडा	पुरुष	०			०
३३०३	२०१२११०६०१७९९	कृष्णमाया थमिनी	महिला	०			०
३३०४	२०१२०७२९०३१७५	अनन्त बहादुर कार्की	पुरुष	०			०
३३०५	२०१२१०१००६०२४	होम कुमारी अधिकारी	महिला	०			०
३३०६	२०१२१११६०३६०४	लाल विर थामी	पुरुष	०			०
३३०७	२०११०६२२०१५३३	गोपाल प्रसाद शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३३०८	२०१२०२०१०७७६२	नेत्र बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३३०९	२०१२०९१००५५९८	चन्द्र माया थापा	महिला	०			०
३३१०	२०१२१०१३०२९५१	ढाल बहादुर थापा	पुरुष	०			०
३३११	२००९०७१००६००२	दिल माया थामी	महिला	०			०
३३१२	२०१२०७०२०३०१६	ख बहादुर बस्नेत	पुरुष	०			०
३३१३	२०१२१०२२०३१९३	चन्द्रकला शिवाकोटी	महिला	०			०
३३१४	२०१२१००१०५०४१	बिर्षे थामी	पुरुष	०			०
३३१५	२०१२०१२९०३५४१	भीम कुमारी थामी	महिला	०			०
३३१६	२०१२११०६०२८६२	कृष्ण बहादुर सोडारी	पुरुष	०			०
३३१७	२००६०३०५११४६८	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	०			०
३३१८	२०१२११०६०२९३८	रत्न बहादुर थामी	पुरुष	०			०
३३१९	२०१२१०१५१०२८२	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	०			०
३३२०	२०१२१११२०४८३३	धन कुमारी कठेत	महिला	०			०
३३२१	२०१२०७१३०२४११	लाल बहादुर थामी	पुरुष	०			०
३३२२	२०१२१०१५०९९८५	विष्णुमाया थामी	महिला	०			०
३३२३	२०१२०९१००५५८३	भक्त बहादुर खत्री	पुरुष	०			०

३३२४	२०१२०८१००९३९४	पहलमान थामी	पुरुष	०		०
३३२५	२००६०६०३०१९४७	तिर्थ माया खत्री	महिला	०		०
३३२६	२०१२०९१००६६२३	सरकिनी थामी	महिला	०		०
३३२७	२०१२०९१५०७६७६	डम्बर प्रसाद सेडाई	पुरुष	०		०
३३२८	२०२००९१८०१३६१	भिम कुमारी बयलकोटी	महिला	०		०
३३२९	२०१६०६१००३८५५	मनमाया थामी	महिला	०		०
३३३०	२०१६०९१५०४८१५	सदम कुमारी खुलाल	महिला	०		०
३३३१	२०२०१०१८०२०५२	दुर्गा खतिवडा	महिला	०		०
३३३२	२०२००११५१५५८८	गोमादेवी शिवाकोटी	महिला	०		०
३३३३	२०१३१११००३०८४	अजिता भण्डारी	महिला	०		०
३३३४	२०२१०११७०१६६५	कृष्ण माया शिवाकोटी	महिला	०		०
३३३५	२०१७०३१००५३६८	निर्मला थापा	महिला	०		०
३३३६	२०२४०४२४०१६१४	विष्णुमाया थामी	महिला	०		०
३३३७	२०२७०७०९०१४१९	होम कुमारी पाण्डे	महिला	०		०
३३३८	२०४५०३२७०३०६१	पूर्ण कुमारी कार्की खड्का	महिला	०		०
३३३९	२०२३०८०८००९३१	वाल कुमारी खत्री	महिला	०		०
३३४०	२०१८०९०१०१५२८	मान कुमारी बुढाथोकी	महिला	०		०
३३४१	२०१५०२०३०४३४७	मंगल माया थामी	महिला	०		०
३३४२	२०४७१२११०२६२७	सरस्वती सेडाई	महिला	०		०
३३४३	२०१९११०८०१३९४	फुल माया थापा	महिला	०		०
३३४४	२०७७०८०८१६६८५	सोनाक्षी थामी	महिला	०		०
३३४५	२०७६०५२५१८५६८	आशिष कटुवाल	पुरुष	०		०
३३४६	२०६७०१२९०३६२८	दलिमाया थामी	महिला	०		०
३३४७	२०५८०४२०१२१९१	बलिमान थामी	पुरुष	०		०
३३४८	२०१९०८०५०२८८१	डवल बहादुर पाण्डे	पुरुष	०		०
३३४९	२०४६११२००४९०९	कृष्ण बुढाथोकी	पुरुष	०		०
३३५०	२०३६११२४०१४०३	रोजी थामी	महिला	०		०
३३५१	२०८००७२८०५९०६	नारण वि क	पुरुष	०		०
३३५२	२०७९०८१५१४९८८	सुमित मुग्राती	पुरुष	०		०
३३५३	२०८००४१३०६७५४	निर नेपाली	पुरुष	०		०
३३५४	२०८००८१५०६४३८	दृष्टी नेपाली	महिला	०		०
३३५५	२०८००९११०६९१४	आरेश विस्नुके	पुरुष	०		०
३३५६	२०८००३२२०९२९८	अमि बयलकोटी	महिला	०		०
३३५७	२०८००५०२०८८२६	अविशेक नेपाली	पुरुष	०		०
३३५८	२०८००२२५०८३११	रितु नेपाली	महिला	०		०
३३५९	२०१३०१०८०२६८५	सिता खड्का	महिला	०		०
३३६०	२०१२११०३०३८२६	छली थामी	महिला	०		०

३३६१	२०१२१२१५०६८५४	श्रीमती इन्द्र कुमारी खतिवडा	महिला	०			०
३३६२	२०२०१२०४०२४९६	फूलमाया विश्वकर्मा	महिला	०			०
३३६३	२०८१०२०९००६०९	लक्ष्मण मुग्राती	पुरुष	०			०
३३६४	२०३५०३०५०४५८७	सुन्तली लामगादे	महिला	०			०
३३६५	२०१३०११७०२७८५	भिमा देवी सिवाकोटी	महिला	०			०
३३६६	२०३७१२२००२१२४	राजु साकी	पुरुष	०			०
३३६७	२०१३०१२१०२५५५	केदार बहादुर सिवाकोटी	पुरुष	०			०
३३६८	२०१७०१०५१०८६७	अमृत देवी थामी	महिला	०			०
३३६९	२०१८०१०७०३४८६	राम साईली थामी	महिला	०			०
३३७०	२०१३०११५१३७०३	तुलसी माया शिवाकोटी	महिला	०			०
३३७१	२०१२१२०४०३८३४	वोधराज मैनाली	पुरुष	०			०
३३७२	२०१२१२१३०२०९८	सोमती थामी	महिला	०			०
३३७३	२०८००७१४०९३१२	प्रान्शि लामिछाने	महिला	०			०
३३७४	२०१३०२२८०१५९२	पदम कुमारी थापा	महिला	०			०
३३७५	२०१२१२१३०२३२३	एकराज शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३३७६	२०८१०१२३०२३१९	अनुप मुग्राती	पुरुष	०			०
३३७७	२०१३०११३०६२१५	दुर्गा पाठक	महिला	०			०
३३७८	२०१३०२१४०२७९८	दिल बहादुर पाडे	पुरुष	०			०
३३७९	२०१३०११०१०५६९	सोमति थामी	महिला	०			०
३३८०	२०१३०११६०२२९३	चेत राज सिवाकोटी	पुरुष	०			०
३३८१	२०३८०३०२०२९१३	रिता खड्का	महिला	०			०
३३८२	२०१३०१०७०३६७७	खड्ग वहादुर थामी	पुरुष	०			०
३३८३	२०१३०१०१३४७५८	पदम बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३३८४	२०८०११२७०१६४४	मनोज रोक्का	पुरुष	०			०
३३८५	२०१२११२५०३३४३	पेमा शेर्पा	पुरुष	०			०
३३८६	२०१३०१२३०२३१२	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	०			०
३३८७	२०३००८१५०७७४६	रमा खत्री	महिला	०			०
३३८८	२०१३१०१००७१९४	नैन माया राउत	महिला	०			०
३३८९	२०१३०२१५०७३५६	तिलक बहादुर शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३३९०	२०५३०२१६०५७७६	राधा थामी	महिला	०			०
३३९१	२०७४०३२१०८८९९	पारस शिवाकोटी	पुरुष	०			०
३३९२	२०१३०२०२०४६६६	खड्क कुमारी शाही	महिला	०			०
३३९३	२०१००११६०४८९६	पुत्र बहादुर पाण्डे	पुरुष	०			०
३३९४	२०२१०१०४०२७७८	तिर्थ बाहादुर कामी	पुरुष	०			०
३३९५	२०२०१००५०९२०३	गंगामाया दमाई	महिला	०			०
३३९६	२०१३०१२९०४९५४	लालीमाया थामी	महिला	०			०
३३९७	२०१२१२१६१०७३३	भरत प्रसाद खतिवडा	पुरुष	०			०

३३९८	२०८१०२०४०११३७	रियाना बसेल	महिला	0		0
३३९९	२०१३०१०४०७१३९	बल बहादुर थामी	पुरुष	0		0
३४००	२०२६१०१२०३२८२	रत्न कुमारी थापा	महिला	0		0
३४०१	२०१३०११०१२६९८	याम कुमारी सेडाई	महिला	0		0
३४०२	२०१३०११७०२७९३	छत्र बहादुर सिवाकोटी	पुरुष	0		0
३४०३	२०२१०२०२०१८२२	मिठ्ठे माया सार्की	महिला	0		0
३४०४	२०१२१२०७०३१८९	नन्द प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	0		0
३४०५	२०१३०१०३०५२१८	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	0		0
३४०६	२०१३०२१००९३२३	लाकेनाथ घिमिरे	पुरुष	0		0
३४०७	२०१३०१२२०२६६३	मान बहादुर माझी	पुरुष	0		0
३४०८	२०१३०२१५१०४६७	कृष्ण माया खड्का	महिला	0		0
३४०९	२०१३०२१००८९३४	सम्सेर बहादुर अधिकारी	पुरुष	0		0
३४१०	२०१९०३११०१८४१	नरमाया थामी	महिला	0		0
३४११	२०२१०१०५०६७८४	बाबुराम विश्वकर्मा	पुरुष	0		0
३४१२	२०२७०१२७०२१०७	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	0		0
३४१३	२०२११२०४०१५७९	टिका माया पाठक	महिला	0		0
३४१४	२०७४०५१०२९८५१	सिर्जना बुढाथोकी	महिला	0		0
३४१५	२०१३०१०६०२५७२	छत्र बहादुर थामी	पुरुष	0		0
३४१६	२०१३०१०७०५२६८	राम कुमारी थामी	महिला	0		0
३४१७	२०२२०३१००४६१९	सुन्तली कामी	महिला	0		0
३४१८	२०१३०१११०३३१५	पम्फावती थामी	महिला	0		0
३४१९	२०७६०९१४०८६२३	निकिता बयलकोटी	महिला	0		0
३४२०	२०१३०९०७०२४३३	रत्नमाया थामी	महिला	0		0
३४२१	२०१५०६१५०६५११	मसली थामी	महिला	0		0
३४२२	२०१३०१२९०४९४३	छुनु थामी	महिला	0		0
३४२३	२०१२१२२७०२५८५	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	0		0
३४२४	२०१३०२१८०२२९४	ललित बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	0		0
३४२५	२०१३०१२३०२३३८	तुलसा खत्री	महिला	0		0
३४२६	२०२५०१०११७६३३	लक्ष्मी माया भण्डारी खत्री	महिला	0		0
३४२७	२०१३०११५१४२७१	ठाकुर माया बस्नेत	महिला	0		0
३४२८	२०१३०२२५०३३६२	राजमन थामी	पुरुष	0		0
३४२९	२०१३०१०६०३२५७	तारादेवी शाही	महिला	0		0
३४३०	२०१२१०१००८४९१	रणुमाया थामी	महिला	0		0
३४३१	२०१३०१०८०२६९३	चेली पकुवाल	महिला	0		0
३४३२	२०१२११०९०३०६२	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	0		0
३४३३	२०८०१०२००७३८२	रियान सेन्चुरी	पुरुष	0		0
३४३४	२०१२१२०८०२२६२	आइती माइ थामी	महिला	0		0

३४३५	२०१३०११४०५००९	रोहीनी माया शिवाकोटी	महिला	0		0
३४३६	२०१५०११४०३१४३	राधिका शिवाकोटी	महिला	0		0
३४३७	२०८१०२०९००५९१	राम मुग्राती	पुरुष	0		0
जम्मा				32852377		32760895

28210207169110000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169110000001	0
13010207354681000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354681000001	0
28210207155089000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155089000001	0
28210207201868000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201868000001	0
28210207201564000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201564000001	0
28210207159101000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159101000001	0
28210207162797000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162797000001	0
28210207584307000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584307000001	0
28210207352981000001	2667	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2667	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352981000001	0
28210207149489000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149489000001	0
28210207169442000001	7862	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	7862	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169442000001	0
28210207169662000001	5103	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	5103	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169662000001	0
28210207169179000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169179000001	0
28210207201709000001	933	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch		0
13010207167307000001	3467	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	3467	नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167307000001	0
28210207169487000001	0		0			0
28210207169475000001	0		0			0
28210207169388000001	0		0			0
28210207172229000001	0		0			0
28210207169412000001	0		0			0
28210207169451000001	0		0			0
28210207159847000001	0		0			0
	0		0			0
28210207148284000001	0		0			0
28210207163743000001	0		0			0
28210207165055000001	0		0			0
	0		0			0
	0		0			0
	0		0			0
28210207165732000001	0		0			0
28210207199807000001	0		0			0
28210207155670000001	0		0			0
28210207168541000001	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168541000001	12000
28210207151370000001	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151370000001	12000
28210207155043000001	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155043000001	12000
28210207155685000001	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155685000001	10660
28210207532527000001	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532527000001	7980

	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207203175000001	7980
	2660	विधवा	2660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634492000001	7980
	2660	विधवा	2660	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167396000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207184604000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207166785000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634486000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634458000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634496000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207166808000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207166796000001	7980
	2660	विधवा	2660	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634485000001	7980
	5320	विधवा	5320	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634491000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207203184000001	7980
	7980	विधवा	7980	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207416377000001	7980
	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207166827000001	11970
	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207166824000001	6384
	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167420000001	6384
	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207166826000001	6384
	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634471000001	6384
	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207184612000001	6384
	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207166823000001	6384
	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634470000001	6384
	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207184621000001	1596
	1596	दलित बालबालिका	1596	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207646509000001	1596
	532	दलित बालबालिका	532	नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207646513000001	1596
	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	13010207533586000001	1596
	1064	दलित बालबालिका	1064	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	13010207533587000001	1596
	532	दलित बालबालिका	532	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	28210207634509000001	1596
	532	दलित बालबालिका	532	नेपाल बैंक लि., Singati Branch	13010207533584000001	1596
	0		0			8000
	0		0			12000
	0		0			4000
	0		0			12000
	0		0			12000
	0		0			12000
	0		0			8000
	0		0			8000

0		0	4000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	12000
0		0	8000
0		0	12000
0		0	4000
0		0	12000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	4000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	12000
0		0	4000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	4000
0		0	12000
0		0	8000
0		0	12000
0		0	8000
0		0	12000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	4000
0		0	8000
0		0	4000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	8000
0		0	12000

0		0	8000
0		0	4000
0		0	8000
0		0	12000
0		0	7980
0		0	7980
0		0	7980
0		0	5320
0		0	5320
0		0	5320
0		0	2660
0		0	2660
0		0	7980
0		0	5320
0		0	7980
0		0	5320
0		0	2660
0		0	2660
0		0	5320
0		0	11970
0		0	3990
0		0	7980
0		0	3990
0		0	7980
0		0	2128
0		0	6384
0		0	2128
0		0	1596
0		0	1596
0		0	1596
0		0	1596
0		0	532
0		0	532
0		0	532
0		0	532
0		0	0
0		0	0

	0		0		0
	0		0		0
	0		0		0
	34278913		34241980		34737353

	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000
	0		5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
	0		532	दलित बालबालिका	532
	0		6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		5320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
	0		2660	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000
	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000
	0		1064	दलित बालबालिका	1064
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000
	0		532	दलित बालबालिका	532
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		2660	विधवा	2660
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		1596	दलित बालबालिका	1596
	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		7980	विधवा	7980
	0		2660	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	2660
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256
	0		7980	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	7980
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
	0		7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000

	0		532	दलित बालबालिका	532
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		7980	विधवा	7980
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		2660	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	2660
	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980
	0		5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320
	0		11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970
	0		5320	विधवा	5320
	0		6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		2660	विधवा	2660
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		1596	दलित बालबालिका	1596
	0		5320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
	0		5320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		5320	विधवा	5320
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		1064	दलित बालबालिका	1064
	0		12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000

	0		8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000
	0		5320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	5320
	0		532	दलित बालबालिका	532
	34706042		35171374		35036905

क्र		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167255000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167249000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167171000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167136000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167264000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167224000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167372000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167359000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207184652000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167190000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167270000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167234000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167301000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167229000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207354705000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207354689000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207354665000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207354697000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207354714000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167290000001	36000	36903	903
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167109000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167132000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167172000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207193785000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207354716000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167195000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167193000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167163000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167238000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि., Charikot	13010207167205000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167413000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533548000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533549000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207212020000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167196000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167158000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290308000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167194000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167214000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222949000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167122000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354707000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207418379000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167221000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167309000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167167000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167236000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184654000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167370000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167128000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167239000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167123000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354676000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354666000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184656000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167213000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167308000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167380000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533557000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354706000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290311000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290306000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290302000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167283000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167263000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167267000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167279000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167108000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533541000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167187000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167266000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533550000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354696000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533537000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167184000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167350000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184649000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354671000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167341000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290300000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167281000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167217000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207418382000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167273000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354704000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533545000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184648000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167419000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222948000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167327000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167323000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167276000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167324000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167105000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167342000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167174000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167178000001	38710	38710	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167265000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167298000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167328000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354668000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354683000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167104000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167200000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167306000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167332000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354682000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167151000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222939000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290307000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167166000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167209000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167240000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167233000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167186000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533554000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167248000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354713000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533556000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354708000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222947000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167154000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167379000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167316000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167127000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354694000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354711000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167130000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167198000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167139000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160230000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163771000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168166000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207174397000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162919000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162871000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167693000001	46660	46660	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584322000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352937000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161297000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201676000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167280000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354685000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533547000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167170000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167317000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207212793000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352947000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160851000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153585000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201683000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163600000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163838000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162009000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163610000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413258000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352936000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584326000001	40000	40000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163136000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162801000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162168000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162134000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161295000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160239000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201681000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163597000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162806000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162805000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162012000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160808000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352929000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163606000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160915000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163079000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352930000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161924000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413259000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163521000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165089000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292452000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166975000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153107000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413285000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352807000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166978000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201532000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169977000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166968000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152536000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352788000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167823000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153121000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170595000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352799000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168516000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168861000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169883000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165084000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169456000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169449000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169443000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584333000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532513000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169437000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169438000001	48000	48000	0
		24000	25241	1241
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352985000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169417000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169546000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169408000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169545000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169375000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169446000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352987000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256293000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584287000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352828000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169305000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169272000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169198000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201872000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201887000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169247000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169120000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201871000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352812000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256279000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152562000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151739000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168139000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167802000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201536000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352765000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168793000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167601000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170508000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256280000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352793000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201543000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352800000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256287000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352778000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256282000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584276000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165407000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468686000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256286000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151742000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168596000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166494000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169904000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169732000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168188000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256289000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168284000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352770000001	36000	48000	12000
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169916000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151737000001	48000	48000	0
		27172	27172	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167459000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166976000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201538000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153137000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352797000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169597000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170519000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207190350000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169688000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468687000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167515000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352775000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165090000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201542000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166969000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201562000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169371000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169432000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169416000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169502000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352994000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169400000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169360000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352975000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169445000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352963000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169482000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152582000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584305000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155106000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292490000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155639000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155128000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201578000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207368315000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155122000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155053000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153155000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169493000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169481000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352974000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352968000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169494000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169532000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169453000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169491000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256314000001	45320	45320	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169361000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292491000001	48000	48000	0
		25793	25793	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148019000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155085000001	48000	48000	0
		30000	30000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155068000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155081000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155069000001	36000	36258	258
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155055000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532488000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584304000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155072000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292494000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155058000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201583000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155036000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168238000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201582000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155038000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413274000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155117000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155057000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159195000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352877000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584306000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292493000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207368084000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148529000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152845000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153152000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168154000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155044000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155076000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152580000001	48000	48000	0
		24000	24552	552
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156129000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170135000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352888000001	48000	48000	0
		24000	24966	966
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166955000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157047000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532497000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157029000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352898000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157033000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168540000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189876000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157037000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168008000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156102000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168760000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156139000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168304000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532489000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201594000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207199810000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155107000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155113000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152621000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155675000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207203495000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207154803000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159704000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153381000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352899000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167868000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207154715000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168283000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532491000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352905000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207158696000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156158000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156112000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162062000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148931000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157023000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352917000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201619000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201611000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159485000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352916000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156123000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532492000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169504000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162398000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352894000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201616000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155673000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352887000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159841000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156137000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201629000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170086000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157038000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156159000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352903000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532495000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156161000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207171430000001	48000	48000	0
		12000	36000	24000
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207171409000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168393000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170755000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292484000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159588000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157042000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352915000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168545000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157024000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155677000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201613000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157040000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159901000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159306000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352911000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352913000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352914000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468673000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207172472000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352900000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156147000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159116000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161360000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155007000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352924000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155680000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169267000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169137000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201918000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201893000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201917000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352825000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201878000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169248000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201942000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352868000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170081000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352846000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201855000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169188000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352826000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352845000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584288000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413293000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352827000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201875000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352830000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159625000001	45320	45320	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169153000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207199806000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159220000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201614000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168743000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207205156000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207158674000001	36387	36387	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157917000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159396000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159104000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157924000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167484000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162023000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352895000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156144000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207171480000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155678000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215536000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207158328000002	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159590000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166940000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201607000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413264000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156117000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156157000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167988000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159578000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156138000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156124000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584312000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292485000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413265000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156103000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468674000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168365000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352919000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168295000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155679000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352890000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352891000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352892000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156151000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352893000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201612000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207203496000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157036000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150924000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168302000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168771000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413268000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352896000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170331000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155681000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168572000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170661000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207171444000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352906000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157039000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159121000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159094000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159446000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170601000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167888000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352910000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168835000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584310000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169330000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169291000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201948000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201873000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169189000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169216000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159694000001	36000	36258	258
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352829000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169122000001	46660	46660	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169253000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161588000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169314000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169148000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201879000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169308000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169218000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169263000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169313000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169140000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201909000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352835000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352837000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584284000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201957000001	46660	46660	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352836000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352838000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352840000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292455000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169332000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169245000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170341000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157051000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161748000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167464000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157043000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167500000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156140000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584311000001	40000	40000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413269000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168305000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169671000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352897000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352858000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352841000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352842000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201899000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201953000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169261000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161590000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201849000001	36000	48000	12000
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169266000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169206000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169268000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413289000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256294000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584283000001	40000	40000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201925000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169317000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352844000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352847000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352848000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169220000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201930000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169130000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201931000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201927000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169236000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201912000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157048000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584328000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169474000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532514000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352977000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169255000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352865000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215523000001	48000	48000	0
		0	36000	36000
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352815000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201898000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352832000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207199814000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169105000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352856000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169324000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201886000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169199000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584293000001	40000	40000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201921000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352821000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352822000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169315000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169150000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201892000001	37548	37548	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215522000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256295000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352855000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352824000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584285000001	40000	40000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169112000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166948000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584291000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162205000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201916000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169331000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352784000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168728000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201550000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169665000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168672000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352781000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170516000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152566000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169059000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169915000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168308000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169682000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169670000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201539000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207172928000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165393000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166400000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170512000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169362000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352991000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413251000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169519000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201704000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256312000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352989000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169411000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169473000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169287000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201861000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169289000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169254000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352863000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207147125000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201904000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207173949000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169285000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169138000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169197000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169309000001	48000	48000	0
		21320	23527	2207
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162846000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153218000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584294000001	40000	40000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201559000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167739000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352808000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169673000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168703000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168713000001	36000	37419	1419
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151738000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166469000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151740000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352764000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352772000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169096000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352787000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169642000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256288000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413283000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165081000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352774000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167637000001	46660	46660	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352771000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165525000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169668000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256283000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352777000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169069000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169660000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166531000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352792000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168258000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167662000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413284000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203143000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166594000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203172000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166646000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166607000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166642000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354651000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166739000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166535000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166672000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166693000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203171000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166648000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166610000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166615000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166575000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166591000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166636000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166757000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207585218000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184582000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166589000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533578000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166612000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354623000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166722000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166538000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184575000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184555000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207416371000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184600000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203163000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166673000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166560000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354649000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166620000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354635000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354652000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166656000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184574000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354621000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166643000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166559000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207416374000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354658000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354642000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354646000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166533000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166627000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166539000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184566000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184579000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166600000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166653000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166698000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203170000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184547000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166684000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166751000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166546000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166708000001	36000	37548	1548
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166662000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166561000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166676000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166685000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166617000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166665000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184558000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354638000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207193796000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184550000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166753000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290321000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166549000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354627000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166719000001	45320	45320	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166697000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166645000001	48000	48000	0
		24000	25793	1793
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166586000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354625000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166700000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166576000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166595000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166606000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166542000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166588000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184577000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166580000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166556000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166688000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166756000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207264405000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290318000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166666000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184580000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166631000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184565000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166603000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207264404000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166547000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166629000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166609000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184560000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166601000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166644000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166537000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166692000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166687000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184583000001	36000	36387	387
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184556000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166663000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166540000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166555000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166605000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166661000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184546000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184561000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166623000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354637000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354629000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354648000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166569000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166671000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166573000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166750000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184553000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166664000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166696000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184554000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166581000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166635000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166670000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166669000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354624000001	48000	48000	0
		35733	35733	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354628000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166558000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163615000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165157000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148338000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292480000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353019000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149103000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165070000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149097000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149087000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149096000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353006000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149844000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189617000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207147306000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149083000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150918000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207203524000001	48000	48000	0
		30267	30267	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169864000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292478000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149092000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353018000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151658000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148292000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353001000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150929000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149310000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148427000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352932000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352933000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163679000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163130000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352939000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207173894000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161111000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162925000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207194353000002	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207147286000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148304000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532520000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149536000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353003000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148297000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353004000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165094000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148287000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170242000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352999000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161101000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352959000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352952000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163961000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160747000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292466000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160867000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532508000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163760000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201669000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163728000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161294000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162562000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163106000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256305000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352927000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256306000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352926000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532505000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163637000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201659000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161535000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163609000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163605000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163643000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149335000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149069000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167150000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167112000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533542000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354698000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207193789000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167120000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354677000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167192000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533543000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167222000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167300000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167246000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167286000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167257000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167252000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290305000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207504151000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167169000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167207000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167346000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354718000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167262000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167315000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163583000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163572000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160776000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162577000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162638000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201661000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256307000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163598000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163773000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352948000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160231000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162056000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352950000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163947000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162891000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189839000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201686000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162021000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162760000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352938000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532504000001	36000	48000	12000
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201021000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163617000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163607000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161551000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201670000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161292000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163692000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207174049000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163593000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207173749000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207154832000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532522000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169681000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149086000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149102000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165058000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160611000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149238000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150926000001	46660	46660	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165077000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165073000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353016000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148285000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165091000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149099000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189520000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151713000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207158139000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148305000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148296000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353002000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150925000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353023000001	48000	48000	0
		26759	26759	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151686000001	36000	37806	1806
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148286000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201729000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148501000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149282000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207147293000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149828000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184655000001	48000	48000	0
		26345	26345	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167297000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167125000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167329000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222956000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167258000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167220000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167215000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167165000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167247000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167237000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167145000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167275000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167140000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290299000001	36000	48000	12000
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167153000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354672000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222952000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167225000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222945000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290297000001	36000	48000	12000
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354700000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167302000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167278000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354712000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167189000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207418385000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167142000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207418384000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290304000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167850000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352954000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584327000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207164316000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163083000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201684000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163763000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163603000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468671000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162068000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161121000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163613000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163790000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161296000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352955000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160900000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162016000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201662000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163870000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201679000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207164024000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162802000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352951000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352958000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201678000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207172380000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162803000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160811000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163024000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162532000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163561000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207164152000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149251000001	48000	48000	0
		24000	24552	552
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201745000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148321000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201758000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149093000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151667000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149107000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201738000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189857000001	36000	48000	12000
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149078000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292475000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165075000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165188000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148302000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532519000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148727000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149108000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148272000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353005000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162534000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353012000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353025000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152565000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151717000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151708000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150933000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256317000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468663000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167173000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290295000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184651000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167268000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533536000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222938000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207264400000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167223000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167118000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167319000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167261000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167156000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167269000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290309000001	36000	48000	12000
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167314000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167330000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167235000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167313000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184645000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167254000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167124000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354710000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167260000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290298000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222953000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222940000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167364000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167293000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167208000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167159000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354691000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354701000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352953000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161961000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163156000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163146000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162857000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352943000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161651000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352960000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468670000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163511000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207147476000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201741000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148299000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149374000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151727000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152570000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292474000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207158404000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353020000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148293000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352998000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292473000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292477000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165060000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149701000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165133000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149010000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150919000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584337000001	44000	44000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149082000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161922000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150927000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353009000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201777000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353014000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150923000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149073000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162744000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151616000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148298000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165069000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353000000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353021000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354674000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167352000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167137000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167203000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167356000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167373000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167326000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167138000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167157000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167144000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533533000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167182000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167231000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167284000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184647000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167289000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167185000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167277000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354717000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167147000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167135000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533546000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167181000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167230000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167322000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533551000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167363000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167294000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167106000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167422000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167348000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167204000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353015000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165078000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150931000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201746000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149090000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353013000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149080000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148343000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162229000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165059000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155140000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159777000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149106000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153729000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189498000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168279000001	36000	48000	12000
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149077000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201778000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149098000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149471000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353022000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222946000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167304000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167245000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167295000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354702000001	48000	48000	0
		36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354680000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167296000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533544000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167129000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167180000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167299000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354675000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354695000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354673000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167133000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290303000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167291000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354670000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354703000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167206000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533532000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354684000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290296000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167191000001	48000	48000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167149000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167320000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167168000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167321000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167216000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167114000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167318000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533540000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354667000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207193788000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167179000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167253000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533558000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207585225000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354678000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290310000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207504149000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354715000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354693000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533552000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167228000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167232000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167148000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167161000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167152000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167251000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222955000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167121000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533535000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533555000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167177000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207418381000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167305000001	41250	41250	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167282000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290301000001	48000	48000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354709000001	48000	48000	0
		16552	16552	0

		24000	24000	0
		24000	24000	0
		24000	24000	0
		24000	24000	0
		24000	24000	0
		24000	24000	0
		24000	24000	0
		24000	24000	0
		24000	24000	0
		14667	14667	0
		24000	24000	0
		19862	19862	0
		17103	17103	0
		24000	24000	0
		12000	12933	933
		15467	15467	0
		3484	3484	0
		4387	4387	0
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		0	1032	1032
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		0	12000	12000
		0	12000	12000
		0	4000	4000
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		1806	1806	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168541000001	43980	43980	0
		30640	30640	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155043000001	41300	41300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155685000001	38620	38620	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532527000001	23940	31920	7980

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584280000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532515000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155077000001	33260	33260	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155031000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155105000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155042000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352883000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155041000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352882000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155667000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155045000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256300000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413278000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201029000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156154000001	34600	34600	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532498000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156105000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159122000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584313000001	26600	26600	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207197059000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413271000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155687000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155684000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156149000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159120000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584314000001	29260	29260	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468675000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201624000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166727000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184594000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207193791000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207193790000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167337000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166729000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166613000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166738000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184590000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166713000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166737000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166734000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166725000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166711000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166718000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166740000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184592000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166724000001	34600	34600	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166732000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290320000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533581000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166720000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354659000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166726000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166731000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166715000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184593000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166716000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166736000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166723000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166735000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184595000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163048000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163847000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161143000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162838000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149699000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149428000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148300000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151476000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165068000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148333000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148303000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162725000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207418383000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207585226000001	23940	31920	7980

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167340000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167335000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167331000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167421000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167333000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533559000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167338000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167334000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167336000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201935000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169234000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201937000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169242000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215524000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201936000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201933000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584298000001	26600	26600	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532484000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352869000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169233000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169108000001	31920	31920	0
		0	86	86
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168281000001	41300	41300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162937000001	42640	42640	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201955000001	41300	41300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256319000001	42640	42640	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155034000001	43980	43980	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169549000001	41300	41300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584281000001	37280	37280	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201940000001	39960	39960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207174345000001	38620	38620	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165076000001	38620	38620	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169550000001	39960	39960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169551000001	37280	37280	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169203000001	39960	39960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166945000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169231000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152568000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155095000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155110000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155035000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155135000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155119000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201592000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165840000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168257000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155059000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155111000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201593000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166970000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153157000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207171789000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169213000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169211000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169232000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169335000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169109000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201959000001	34600	34600	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584299000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207257397000001	23940	31920	7980
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256296000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203173000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166779000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184601000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166754000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166800000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166752000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166770000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290324000001	34600	34600	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166777000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166746000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222959000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222957000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166744000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166767000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166755000001	33260	33260	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166791000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184603000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166769000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184598000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166758000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533582000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166763000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203180000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166745000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184597000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167395000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290316000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167354000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167365000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167385000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167377000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167362000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167347000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222951000001	31920	31920	0
		17794	17794	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207193792000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167368000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162684000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162781000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201685000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162122000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201688000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167811000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207197007000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413260000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256308000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163070000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162724000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201001000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162818000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207194266000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167361000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207504150000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167367000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222943000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167371000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167355000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184659000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167358000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207418386000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167406000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167360000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207212023000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167343000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167369000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167366000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167349000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167376000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167345000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167401000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167398000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167353000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167374000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207212022000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167344000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167375000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167378000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167402000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167357000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207264401000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168868000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201625000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157032000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201635000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201626000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354660000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166807000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166766000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584334000001	26600	26600	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584282000001	18620	26600	7980
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532528000001	37280	37280	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352961000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413248000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292481000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149085000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165434000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468665000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168564000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148294000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165074000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148295000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149067000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207205729000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159776000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161401000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165064000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292482000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201762000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207147303000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155645000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413249000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170206000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165063000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165072000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162696000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170224000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149071000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207150921000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165056000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148280000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201753000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152951000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207173978000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207147284000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161568000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151723000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162273000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149066000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149095000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166772000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184605000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166781000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166793000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166774000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166792000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166810000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207585222000001	29260	29260	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166787000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166782000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203182000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203183000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207585221000001	29260	29260	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184657000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184658000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167407000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167389000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167409000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167400000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207504152000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167393000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167404000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167384000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167408000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167405000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207264402000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167391000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167392000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207212025000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167386000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167394000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167388000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207418380000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167399000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222942000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167381000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167390000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167382000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167397000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167387000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207204225000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161298000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162370000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201687000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201689000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160933000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153715000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152574000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167742000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167834000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163590000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215542000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532510000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163033000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532511000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163618000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207200128000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162669000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161388000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256309000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163592000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160235000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162022000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468672000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169997000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201633000001	23940	31920	7980
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159108000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156143000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207172246000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189410000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207172834000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201630000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157030000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201634000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153162000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170294000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468676000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215538000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168293000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152627000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155632000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201598000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159497000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352884000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155014000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155017000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166973000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166958000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207200393000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584309000001	26600	26600	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201596000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584308000001	26600	26600	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168246000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201595000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153151000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201597000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155131000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155021000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168130000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155032000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413279000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168268000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165830000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159970000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166783000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166797000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166801000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166806000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166789000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166786000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166795000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354663000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166799000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354661000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166802000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166804000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166775000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166805000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166771000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354662000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203185000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166784000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184606000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166790000001	35940	35940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166776000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166788000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166803000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222960000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170510000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170522000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165272000001	34600	34600	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170514000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256290000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292453000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168741000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468688000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532516000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169579000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352995000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169588000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201721000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215552000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169578000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169680000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215537000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168853000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156160000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168677000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201632000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584315000001	29260	29260	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159118000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159268000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168786000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165061000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161630000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207468685000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169180000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169104000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169222000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201968000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201967000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169121000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169187000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201962000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169262000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292458000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215530000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169200000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169195000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169323000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201972000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169207000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165624000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169334000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413295000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201960000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201965000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207145768000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169214000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161937000001	31920	31920	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169135000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166954000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215529000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201963000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165628000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532485000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169156000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207214253000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167718000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201563000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152503000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170553000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165490000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189925000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169205000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159599000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201973000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201966000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155664000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201976000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162015000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413296000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201974000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292459000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168286000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207200992000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170564000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169737000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168498000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170074000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413286000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532529000001	31920	31920	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152615000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162784000001	44156	44156	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166817000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166815000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166811000001	47880	47880	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166812000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166816000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166813000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184610000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184611000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166814000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184607000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184608000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290312000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167414000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167415000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167411000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167412000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163604000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162715000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159228000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162100000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152567000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159954000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215556000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201763000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149234000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149501000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169288000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532486000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201977000001	35910	47880	11970
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169116000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169154000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169119000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168471000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207151818000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168816000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201567000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207167698000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207170518000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169346000001	44156	44156	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169342000001	47880	47880	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169343000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169341000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584336000001	39900	39900	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201638000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532499000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201639000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207166864000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584316000001	39900	39900	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155046000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155051000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168291000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155037000001	47880	47880	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159466000001	42294	42294	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156136000001	34846	34846	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169358000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169348000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169351000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207161376000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222961000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166822000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203186000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166820000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166818000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207416378000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290323000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166828000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166832000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184614000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166825000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166819000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166833000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166830000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184613000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203189000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166831000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166821000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207585223000001	21280	21280	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167426000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207212027000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167434000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207212026000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167428000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167424000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184660000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167417000001	25536	25536	0
		14015	14015	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167435000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201981000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201984000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169217000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169310000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169246000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169190000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169158000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201985000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169131000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201979000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169106000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201983000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584300000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169166000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207206763000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153133000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201572000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207174900000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153007000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153142000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201571000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201568000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168404000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168575000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169169000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169118000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169145000001	25536	25536	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169276000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207200432000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169344000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169354000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169350000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169349000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167430000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290314000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207212028000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167416000001	26600	26600	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167423000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167429000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167425000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167432000001	19152	25536	6384
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167427000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167418000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167431000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256310000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201694000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162653000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162017000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215543000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207163595000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207164126000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201693000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207147288000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165093000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201764000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149081000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149074000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201765000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149075000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149088000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149068000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207149105000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159794000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207148283000001	25536	25536	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169347000001	25536	25536	0
		15251	15251	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169359000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169353000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169345000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169355000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169357000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169356000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207174360000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169352000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168463000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532500000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159458000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207171625000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156110000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532501000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168300000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207172815000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584317000001	21280	21280	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584318000001	21280	21280	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159097000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207189873000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201640000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207172121000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215539000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156135000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584319000001	21280	21280	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157044000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532502000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352885000001	25536	25536	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201600000001	25536	25536	0
		12768	12768	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584301000001	12768	12768	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201988000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207174909000001	5387	5387	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352871000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256297000001	6384	6384	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201991000001	6384	6384	0
		4522	4522	0
		4079	4079	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215533000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292461000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413297000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292462000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169181000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201574000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256292000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532530000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169340000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413257000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256303000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168294000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168296000001	6384	6384	0
		4753	4753	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207173995000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207353028000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532524000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413261000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292467000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207158224000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207160770000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165387000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159143000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201768000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532525000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162020000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532523000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201769000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292488000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413273000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162040000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256304000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159102000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201642000001	6384	6384	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168297000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201644000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207584321000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532503000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162011000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207159988000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207156133000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207292489000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207168290000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207162244000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207157045000001	5063	5063	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207153159000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207152573000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256301000001	6384	6384	0
		3614	3614	0
		4203	4203	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155343000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352886000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532490000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165760000001	4960	4960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207155056000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207413281000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533583000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207264406000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184625000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354664000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166839000001	5869	5869	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184615000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207222958000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166836000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166845000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166838000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207585224000001	5852	5852	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184624000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166840000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184617000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184628000001	6384	6384	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184626000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166842000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167442000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167439000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167444000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167438000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167441000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167437000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167443000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167440000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207532512000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207256291000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201995000001	5063	5063	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207215532000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207169143000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201990000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207165516000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207352870000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207201997000001	6384	6384	0
		1951	1951	0
		2495	2495	0
		2366	2366	0
		1702	1702	0
		566	566	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634455000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634453000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634474000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634478000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634476000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634508000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646510000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634493000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634477000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646814000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533579000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646490000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634456000001	32000	32000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354644000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533580000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634475000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634472000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166587000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167351000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634500000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533563000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166616000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634489000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166768000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166553000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634465000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203145000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166614000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634463000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533576000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166694000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207354647000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203178000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533571000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184581000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203151000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634503000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533562000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203165000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207647154000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634504000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167311000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634459000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166702000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166571000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634507000001	28000	28000	0
		17333	17333	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203158000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646511000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533569000001	36000	36000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166608000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634461000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634488000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533568000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533567000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646808000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634466000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634452000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166686000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634487000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634468000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634495000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634502000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166705000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166570000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646507000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166706000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533561000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166551000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166761000001	36000	36000	0
		17333	17333	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634457000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184572000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634473000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203150000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203168000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634480000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634498000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634454000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203147000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634481000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634505000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203162000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203149000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203154000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634506000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533564000001	36000	36000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203177000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533573000001	36000	36000	0
		24000	24000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207416375000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634497000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203167000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203153000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184549000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634464000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634490000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634494000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634467000001	32000	32000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634501000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646838000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634462000001	28000	28000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634451000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646512000001	36000	36000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533574000001	36000	36000	0
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		12000	12000	0
		5931	5931	0
		12000	12000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166721000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166717000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167339000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646508000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207290319000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166748000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166741000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634482000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203174000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634484000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184602000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634483000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634469000001	21280	21280	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203175000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634492000001	18620	18620	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167396000001	18620	18620	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184604000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166785000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634486000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634458000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634496000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166808000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166796000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634485000001	18620	18620	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634491000001	21280	21280	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207203184000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207416377000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166827000001	35910	35910	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166824000001	19152	19152	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207167420000001	19152	19152	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166826000001	19152	19152	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634471000001	19152	19152	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184612000001	14896	14896	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207166823000001	19152	19152	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634470000001	14896	14896	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184621000001	4256	4256	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646509000001	4788	4788	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207646513000001	3724	3724	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533586000001	4256	4256	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533587000001	4256	4256	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207634509000001	3724	3724	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207533584000001	3724	3724	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691662000001	20000	20000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691684000001	24000	24000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691670000001	16000	16000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691653000001	24000	24000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207706481000001	24000	24000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691635000001	24000	24000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691658000001	20000	20000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693312000001	20000	20000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691622000001	20000	20000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691655000001	16000	16000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691625000001	20000	20000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693315000001	13935	13935	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693307000001	15960	15960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691638000001	15960	15960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691639000001	15960	15960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691647000001	13300	13300	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693308000001	13300	13300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691663000001	13300	13300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691685000001	10640	10640	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691680000001	10640	10640	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693317000001	15960	15960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691664000001	13300	13300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691672000001	15960	15960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691686000001	13300	13300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691627000001	10640	10640	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693316000001	10640	10640	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693318000001	13300	13300	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691665000001	23940	23940	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691681000001	15960	15960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691640000001	19950	19950	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691628000001	15960	15960	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691629000001	19950	19950	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691648000001	8512	8512	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691641000001	12768	12768	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693309000001	8512	8512	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691630000001	3192	3192	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693311000001	3192	3192	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693319000001	3192	3192	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691642000001	3192	3192	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207693310000001	2128	2128	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691687000001	2128	2128	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691649000001	2128	2128	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207691650000001	2128	2128	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730981000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729255000001	12000	12000	0

नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729269000001	12000	12000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729254000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731037000001	532	532	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729270000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729299000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729280000001	4256	4256	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729295000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730984000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729286000001	2660	2660	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731023000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730980000001	12000	12000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729260000001	12000	12000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729288000001	1064	1064	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729293000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731022000001	12000	12000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731034000001	532	532	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731026000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729290000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729284000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729296000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731033000001	2660	2660	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730973000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729298000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729303000001	1596	1596	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729282000001	12000	12000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731030000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729262000001	7980	7980	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729300000001	2660	2660	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729268000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729287000001	4256	4256	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184609000001	7980	7980	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730972000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729257000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730982000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729278000001	7980	7980	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729292000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729256000001	12000	12000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731036000001	532	532	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730977000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729264000001	7980	7980	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730978000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729297000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731031000001	2660	2660	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731027000001	12000	12000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729274000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729276000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731028000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729267000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729277000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730985000001	7980	7980	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730983000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729279000001	11970	11970	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729301000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729302000001	6384	6384	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730975000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730979000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729265000001	2660	2660	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729291000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207184619000001	1596	1596	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729261000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730986000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729281000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731025000001	12000	12000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729275000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731024000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729294000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729273000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729285000001	4000	4000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730976000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729252000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207730974000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729283000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729272000001	1064	1064	0
नेपाल बैंक लि. , Singati Branch	28210207729289000001	12000	12000	0

नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731029000001	8000	8000	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731032000001	5320	5320	0
नेपाल बैंक लि. , Charikot	13010207731035000001	532	532	0
		136745822	137040017	294195